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Αριστούχοι μαθητές του 
Γεν. Λυκείου Μακροχωρίου

Οι αριστούχοι μαθητές 
της Γ΄ τάξης του 5ου ΓΕΛ Βέροιας

Ένωση Κονσερβοποιών 
Ελλάδος: 

«Η καλή ποιότητα του 
συμπύρηνου, βασική

 προϋπόθεση για 
να ξανακατακτήσουμε 

τις αγορές»

Την Τετάρτη 27 Ιουνίου στο Χώρο Τεχνών
Τον Δήμο Βέροιας 

θα τιμήσει η Μητρόπολη με 
το χρυσό σταυρό του Απ. Παύλου

- Θα ακολουθήσει θεατρική παράσταση για τον Άγιο Λουκά τον Ιατρό

Στέργιος Διαμάντης 
προς Παύλο Παυλίδη: 
Για την «ταμπακιέρα» 

ούτε λόγος!

Τον Αντιπεριφερειάρχη 
Ημαθίας επισκέφτηκε 

ο νέος διοικητής
 της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας
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Το ματς Βόρεια Μακεδονία-
Μακεδονία τώρα αρχίζει…

   Στην επίθεση βγαίνει η αυτοδιοίκηση στο θέμα του 
Σκοπιανού(ή κατ’άλλους Μακεδονικού) με Τζιτζικώστα 
να συγκαλεί στις 27 Ιουνίου όλα τα περιφερειακά 
και δημοτικά συμβούλια Κεντρικής, Δυτικής και 
Ανατολικής Μακεδονίας στη Θεσσαλονίκη. Σκοπός 
όπως δήλωσε ο περιφερειάρχης να μην επικυρωθεί η 
‘συμφωνία των Πρεσπών’. Καιρός ήταν να αναλάβουν 
πρωτοβουλία κάποιοι επίσημοι φορείς, γιατί οι 
όποιες προσπάθειες αντίδρασης χαρακτηρίζονταν 
από την κυβέρνηση είτε φασιστικές-ακροδεξιές, είτε 
μεμονωμένες που αποδίδονταν σε συγκεκριμένο 
πολιτικό κόμμα. Ο κόσμος είχε αρχίσει να αναρωτιέται 
αν είναι «στραβός ο γιαλός ή στραβά αρμενίζουμε»… 
Και ήρθε η κίνηση των αυτοδιοικούντων με μπροστάρη 
τον Τζιτζικώστα να δείξει ότι το ματς δεν έχει τελειώσει 
και ότι ακόμη παίζεται… 
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ΙΟΥΝΙΟΥ
Ζήνωνος και Ζηνά, Ευσεβίου ιερομ.

Κάθε χρόνο οι Φίλοι του Ανδρέα Παπανδρέου τιμούν τη 
μνήμη του, στο Α΄Κοιμητήριο Αθηνών. Φέτος το μνημόσυνο 
θα γίνει το αύριο Σάββατο 23 Ιουνίου όπου ο πατήρ Τιμόθε-
ος Ηλιάκης θα ψάλλει το τρισάγιο.

Στο δελτίο Τύπου που στάλθηκε στα ΜΜΕ πανελλαδικά, 
όπως κάθε χρόνο, αναφέρεται ιδιαιτέρως αυτή τη χρονιά, 
το εξής:

«Οι πιστοί στην πολιτική του παρακαταθήκη να είναι 
όλοι παρόντες!

Η παρουσία μας είναι μήνυμα αντίστασης για την εθνική 
γραμμή υπερ της Μακεδονίας μας το όνομα η ιθαγένεια και 
η εθνική ταυτότητα της οποίας παραδόθηκαν στους Σκοπια-
νούς με την υπογραφή του κ Τσίπρα». 

Γιατί το αναφέρουν αυτό, οι πιστοί της πολιτικής του 

ιδρυτή και ηγέτη του ΠΑΣΟΚ;
Να θυμίσουμε επακριβώς τι είπε ο Ανδρέας Παπαν-

δρέου σε συνέντευξή του στον ANT1, τον Οκτώβριο του 
1993, για το όνομα «Μακεδονία»:

«Είναι βασικό το θέμα του ονόματος και της προπαγάν-
δας που στηρίζεται σ’ αυτό το όνομα. Γιατί το θέλουν το 
όνομα Μακεδονία τα Σκόπια; Είναι ένα όπλο για μακροπρό-
θεσμη δημιουργία ενός κράτους, Μακεδονικού, που θα έχει 
τα Σκόπια, τη Μακεδονία του Πιρίν και τη Βόρεια Ελλάδα. 
Δεν είναι απλά θέμα ονόματος αλλά εθνικού κινδύνου, εις 
χρόνον μακρόν».

Πού να φανταστεί ο ηγέτης, ότι ο ΣΥΡΙΖΑ, με το… μισό 
Παπανδρεικό  ΠαΣοΚ στο κόμμα,  θα υπέγραφε τέτοια συμ-
φωνία…

Ανάσα από το άγχος των πανελλαδικών
Έπεσε χθες η αυ-

λαία των πανελλαδικών 
εξετάσεων για τους 
υποψηφίους των Ε-
ΠΑΛ, που εξετάστηκαν 
σε τέσσερα μαθήματα 
ανάλογα με την κατεύ-
θυνση που ακολουθούν 
(Οικοδομική, Ψηφιακά 
Συστήματα, Στοιχεία 
Ψύξης-Κλιματισμού, 
Αρχές Επεξεργασίες 
Τροφίμων και Ποτών.

Για τους υποψηφί-
ους των ΓΕΛ οι πανελ-
λαδικές ολοκληρώθη-
καν την Τρίτη με το μά-
θημα της Βιολογίας ενώ 
όσοι  έχουν δηλώσει ότι 
θα εξεταστούν σε ειδικά 
μαθήματα, θα διαγωνιστούν μεταξύ 22 έως 30 Ιουνίου.

Το άγχος λοιπόν έφυγε αλλά παραμένει η αγωνία των βαθμών, όχι μόνο για τους υποψήφιους αλλά και για τους 
γονείς που η καρδιά τους το ξέρει πόσο νοιάζονται για το αύριο των παιδιών…Το πολύ όμως έφυγε και το καλοκαίρι 
είναι μπροστά!

Κράτα Βασίλη, γερά

Ακούραστος, ρομαντικός, αγαπημένος αιώνιος έφηβος, είναι έτοιμος να μας ταξιδέψει επί σκηνής, σήμερα το βράδυ 
στη Βέροια.

Και βέβαια μιλάμε για τον Βασίλη Παπακωνσταντίνου και τη συναυλία του, στο πλαίσιο της «Εύηχης Πόλης», των μου-
σικών εκδηλώσεων της ΚΕΠΑ που ξεκίνησαν χθες και θα διαρκέσουν μέχρι την Κυριακή.

«Κράτα ρε φίλε, γερά» είναι ο τίτλος της συναυλίας του Βασίλη που φέτος κλείνει 45 χρόνια στο ελληνικό τραγούδι και 
θα τα γιορτάσει μαζί μας στην Πλατεία Ωρολογίου στις 9.30 μ.μ.

Ο Θ. Τεληγιαννίδης στην αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής 
Ανάπτυξης για την έλλειψη κτηνιάτρων

Συνάντηση με την αντιπεριφερειάρχη Αγροτι-
κής Ανάπτυξης Κεντρικής Μακεδονίας Γερακίνα 
Μπισμπινά και με υπηρεσιακό παράγοντα, είχε 
ο περιφερειακός σύμβουλος και πρόεδρος της 
ΑΝ.ΗΜΑ Θεόφιλος Τεληγιαννίδης προχθές το 
πρωί στη Θεσσαλονίκη, με σκοπό   την επίλυ-
ση προβλήματος που έχει προκύψει με τους 
κτηνιάτρους και την καταβολή των υπερωριών 
τους. Συγκεκριμένα για την κάλυψη των ανα-
γκών της Ημαθίας εκτός από τους δύο τοπικούς  
κτηνιάτρους, έρχονται και κτηνίατροι από την 
Θεσσαλονίκη, οι οποίοι λαμβάνουν υπερωριακή 
αποζημίωση. Το τελευταίο διάστημα έχει προκύ-
ψει γραφειοκρατικό κώλυμα στην πληρωμή τους, 
με αποτέλεσμα να σταματήσουν να έρχονται και 
να δημιουργούνται λειτουργικά «κενά». Κατά την 
συνάντηση η αντιπεριφερειάρχης δεσμεύτηκε ότι 
θα παραπέμψει το θέμα στο αρμόδιο οικονομικό 
τμήμα και θα δοθεί άμεσα λύση. 

Με μηνύματα κατά της παράδοσης του ονόματος «Μακεδονία» το φετινό μνημόσυνο
του Ανδρέα Παπανδρέου – Γιατί δεν ήθελε ο ηγέτης του ΠΑΣΟΚ να δοθεί αυτό το όνομα

Προφυλακιστέος 
ο Σώρρας

“Αν είσαι και παπάς, 
με την αράδα σου 

θα πας!”



Ομόφωνα εγκρίθηκε η τροποποίηση 
συγκεκριμένων άρθρων του Καταστατι-
κού του Εμπορικού Συλλόγου Βέροιας  
στην έκτακτη Γενική Συνέλευση  που έγι-
νε το απόγευμα της Τετάρτης 20 Ιουνίου, 
στην αίθουσα συνεδριάσεων του Επιμε-
λητηρίου Ημαθίας. 

Πρόεδρος της Γενικής Συνέλευσης ε-
κλέχτηκε ομόφωνα ο κ.Νίκος Ουσουλ-
τζόγλου.

Στην εισήγησή του ο κ. Ουσουλτζό-
γλου αναφέρθηκε στο έγγραφο της ΕΣΕΕ 
που έστειλε σε όλους τους Εμπορικούς 
Συλλόγους και με το οποίο ζητά την τρο-
ποποίση  των καταστατικών προκειμένου 
να συμμετέχουν στην Δράση:

 « Ανοικτά Κέντρα Εμπορίου» του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αντα-
γωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 
Καινοτομία. 

Η Δράση «Ανοικτά Κέντρα Εμπορίου» 
στοχεύει στην υλοποίηση ενός συνόλου 
συνεκτικών και αλληλένδετων παρεμβά-
σεων σε εμπορικές περιοχές των πόλεων 
όλης της χώρας, με στόχο:

Την αναβάθμιση της λειτουργικότητας 
και αισθητικής της περιοχής παρέμβασης 
και την οργάνωση  της οικονομικής δρα-
στηριότητας που αναπτύσσεται εντός της 
περιοχής αυτής, με υιοθέτηση και χρήση 
έξυπνων εφαρμογών.

Ο συνολικός προϋπολογισμός της 
δράσης είναι 50.000.000 ευρώ και η έ-

νταση της ενίσχυσης ανέρχεται στο 100%. 
Οι προτάσεις θα πρέπει να υποβάλλονται 
από σχήματα που θα αποτελούνται από 
Ο.Τ.Α. β’ βαθμού (Δικαιούχοι) και τους το-
πικούς Εμπορικούς Συλλόγους (Συνδικαι-
ούχοι). Ο μέγιστος προϋπολογισμός των 
υποβαλλόμενων προτάσεων δεν πρέπει 
να ξεπερνάει τα 1.900.000 ευρώ και ανα-
λύεται ως:

 Μέγιστος επιλέξιμος προϋπολογισμός 
Δήμου έως 1.500.000 ευρώ

Μέγιστος επιλέξιμος προϋπολογισμός 
Εμπορικού Συλλόγου έως 400.000 ευρώ.

Η Δράση συγχρηματοδοτείται από το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανά-
πτυξης (ΕΤΠΑ) της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
και από εθνικούς πόρους. Η ημερομηνία 
έναρξης υποβολής προτάσεων είναι η 
29η Ιουνίου 2018 και η καταληκτική ημε-
ρομηνία η 24η Σεπτεμβρίου 2018. 

Καταλήγοντας ο κ. Ουσουλτζόγλου α-
ναφέρθηκε στα άρθρα του Καταστατικού 
που πρέπει να τροποποιηθούν ώστε ο 
Εμπορικός Σύλλογος να συμμετέχει στην 
συγκεκριμένη Δράση. Πρόκειται για τα 
άρθρα 2, 3, και 11, που έχουν σχέση με 
τον Σκοπό και τους οικονομικούς πόρους 
του Συλλόγου.

Ύστερα από διαλογική συζήτηση ο-
μόφωνα εγκρίθηκε η τροποίηση των πα-
ραπάνω άρθρων του Καταστατικού του 
Εμπορικού Συλλόγου Βέροιας .
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Στέργιος Διαμάντης: Για την «ταμπακιέρα» 
κύριε Παυλίδη ούτε λόγος!

Αναμενόμενη και η απάντηση από την 
πλευρά του σημερινού προέδρου του 
ΚΑΠΑ Δήμου Βέροιας κ. Στέργιου Διαμά-
ντη, στη επιστολή του πρώην προέδρου 
Παύλου Παυλίδη (βλέπε χθεσινό φύλλο) 
τον οποίο ο κ. Διαμάντης κατηγόρησε για 
κακοδιαχείριση του ΚΑΠΑ. 

Στην επιστολή- απάντηση ο κ .Διαμά-
ντης σημειώνει:

«Η δημόσια καταγγελία που έκανα προ-
σωπικά εγώ ο ίδιος , ως πρόεδρος του Ν-
ΠΔΔ ΚΑΠΑ Δήμου Βέροιας θεσμικά και όχι 
ως ρολίστας , εκτός βέβαια  αν θεωρεί ο κος 
Παυλίδης  τον εκάστοτε πρόεδρο ενός αυ-
τοτελούς νομικού προσώπου ρολίστα , άρα 
και τον ίδιο  καθώς πέρασε από   την  ίδια 
θέση , αφορούσε δύο συγκεκριμένα θέματα :

 	 Πρώτον γιατί  τα λίτρα των καυσί-
μων  που δαπάνησε σε μία χρονιά , ανέρ-
χονταν περίπου στα 120.000 λίτρα ενώ τα  
λίτρα και  όχι τα χρήματα που δαπανήθηκαν τις επόμενες χρονιές , συ-
μπεριλαμβανομένης και της περιόδου του 2017 , που ο χειμώνας ήταν  
ο πιο  βαρύς των τελευταίων ετών ήταν τα μισά. Σημειωτέον κατήγγειλα 
επίσης  το γεγονός ότι στην δεξαμενή του αθλητικού κέντρου   της Ελιάς 
χωρητικότητας 3.000,00 λίτρων κατόρθωσε να βάλει την ίδια μέρα , με 

ένα παραστατικό 3.500,00 λίτρα.  
Ποια είναι η απάντηση του κυρίου Παυλίδη στο 

θέμα αυτό , ότι  αφενός μεν υπεύθυνοι είναι οι υπάλ-
ληλοι που παρέλαβαν τα λίτρα καυσίμου και όχι ο 
ίδιος ως πρόεδρος ,ο οποίος δεν έλεγχε τους υπαλ-
λήλους του (;),  αφετέρου δε , όπως ο ίδιος αναφέρει 
, ότι καλύφθηκαν με τον τρόπο αυτό ,από τον Μάρτιο 
του  2012 και έπειτα ,   οι υποχρεώσεις  των προη-
γούμενων ετών , πράγμα  που αποτελεί ομολογία 
από τον ίδιο σε κάθε περίπτωση περί εικονικότητας 
τιμολογίων από τον Μάρτιο του 2012 και μετά. 

Προφανώς ο κύριος Παυλίδης βρίσκεται σε τρι-
κυμία καθώς δεν μπορούν να συμβαίνουν και τα 
δύο  πράγματα ταυτόχρονα , δηλαδή οι υπάλληλοι 
να είναι υπόλογοι για τα λίτρα που εισήλθαν στις 
δεξαμενές του ΚΑΠΑ εν αγνοία του Προέδρου  και 
ταυτόχρονα ο πρώην πρόεδρος  να ομολογεί ότι κα-
λύφθηκαν από τον Μάρτιο του 2012 και έπειτα όπως 
ο ίδιος αναφέρει όλες οι «εγγενείς αδυναμίες » του 
εξαμήνου του 2011 , ήτοι την περίοδο της συγχωνεύ-

σεως των 19 νομικών προσώπων στο  υπάρχον Νομικό Πρόσωπο του 
Δήμου,  αποδεχόμενος σε κάθε περίπτωση ότι παραστατικά των καυσί-
μων  και όχι μόνο   ήταν «μαϊμού» . 

Δεύτερον κατήγγειλα δημόσια πως ενώ υπάρχουν δύο εντάλματα 
του 2014  και ένα του 2013 , για προμήθεια συνθετικού χλοοτάπητα 

για το γήπεδο 5Χ5 του Προμηθέα στην Βέροια , το γήπεδο 5Χ5  του 
Δασκίου καθώς και του Τριλόφου , ο χλοοτάπητας αυτός δεν τοποθετή-
θηκε ποτέ , ενώ στον Τρίλοφο δεν υπάρχει καν γήπεδο 5Χ5 . Για αυτά 
τα εντάλματα που πληρώθηκαν με την υπογραφή του κυρίου Παυλίδη 
, στην τρισέλιδη απάντηση ο εν δυνάμει υποψήφιος δήμαρχος όπως ο 
ίδιος δηλώνει ,  δεν δίνει την παραμικρή απάντηση , εκτός βέβαια αν και 
στο θέμα αυτό είναι υπόλογοι επίσης οι υπάλληλοι , οι οποίοι εκτός από 
την παραλαβή έκαναν και την παραγγελία στον προμηθευτή ,  αφού 
πρώτα διαπίστωσαν την ανάγκη για την εκτέλεση της προμήθειας. 

 	 Αν βέβαια συνέβαιναν   όλα αυτά, δηλαδή να φταίνε για όλα 
οι υπάλληλοι  , αλήθεια  ποιος ήταν ο ρόλος του κυρίου Παυλίδη ως 
προέδρου του Νομικού Προσώπου , μήπως του κομπάρσου ! Όλα βέ-
βαια τα ανωτέρω εντάλματα ήταν αξίας κάτω των πέντε χιλιάδων ευρώ 
, εντελώς  «συμπτωματικά» όλα έφεραν ονομαστική αξία  κατώτερη των 
5.000,00 ευρώ  , συνεπώς δεν πήγαν ποτέ στην κατά τόπο επίτροπο 
του Ελεγκτικού Συνεδρίου για έλεγχο. 

Σε κάθε περίπτωση δηλώνω ότι  δεν θα ασχοληθώ περαιτέρω με 
τον κύριο Παυλίδη,  ασκώντας του δημόσια κριτική για τα παραπάνω  , 
εκτός βέβαια εάν προκληθώ , καθόσον η υπόθεση πλέον  από πλευράς 
μου με όλα τα έγγραφα   θα διαβιβαστεί στις αρμόδιες αρχές της δικαιο-
σύνης, οι οποίες θα επιληφθούν επί των καταγγελιών μου. 

Στέργιος Διαμάντης 
Πρόεδρος του ΔΣ ΝΠΔΔ με δτ ΚΑΠΑ Δήμου Βέροιας 

Δημοτικός Σύμβουλος του Δ. Βέροιας    

Ένωση Κονσερβοποιών Ελλάδος: 
«Η καλή ποιότητα του συμπύρηνου, 

βασική προϋπόθεση 
για να ξανακατακτήσουμε τις αγορές»

Η Ένωση Κονσερβοποιών Ελλάδος (ΕΚΕ) εν όψει της έναρξης, 
τις επόμενες ημέρες της συγκομιδής του συμπύρηνου ροδάκινου 
ενημερώνει τους παραγωγούς για την αναγκαιότητα παράδοσης στις 
βιομηχανίες κατάλληλης ποιότητας και αναφέρει τα εξής:

«Όπως είναι γνωστό, η ελληνική κομπόστα ροδάκινου, αλλά και ο 
χυμός του και το κατεψυγμένο του προϊόν, κατέκτησαν εδώ και πολλά 
χρόνια την παγκόσμια αγορά. Αυτό στηρίχτηκε σε δύο προϋποθέσεις:

1) Tην άριστη ποιότητα πρώτης ύλης και συνεπώς τελικού προϊό-
ντος

2) Tο ανταγωνιστικό κόστος
Δυστυχώς, την προηγούμενη χρονιά, παρά την επαρκή ποσότητα, 

η ποιότητα του συμπύρηνου ροδακίνου που παρέλαβαν τα εργοστά-
σια ήταν, όπως όλοι γνωρίζουμε, υποβαθμισμένη, με κύρια χαρα-
κτηριστικά την μικροκαρπία και τα άγουρα-πράσινα ροδάκινα.   Αυτό 
δημιούργησε δυσκολίες διάθεσης του προϊόντος.

Φέτος εκτιμάται ότι αναμένεται καλύτερη ποιότητα, κυρίως μέγεθος, λόγω περιορισμένης σχετικά καρπόδεσης, που μείωσε το 
κόστος του αραιώματος. Οι παραγωγοί μπορούν να παραδώσουν τη γνωστή καλή ποιότητα του παρελθόντος για να ξανακατα-
κτήσουμε τις αγορές.

Αυτό απλά σημαίνει να παραδώσουν ροδάκινα ΚΙΤΡΙΝΑ ΧΩΡΙΣ ΑΣΘΕΝΕΙΕΣ, ΜΕ ΜΕΣΟ ΒΑΡΟΣ 160-170 gr. ΚΑΙ ΜΕ ΕΛΑΧΙ-
ΣΤΟ ΒΑΡΟΣ 120 gr».

Με την τροποποίηση άρθρων του 
Καταστατικού του, ο Εμπορικός 
Σύλλογος Βέροιας συμμετέχει 

στα «Ανοικτά Κέντρα Εμπορίου»
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Αιθ1: (κλιματίζε-
ται)

Ο Ι  Α Π Ι Θ Α Ν Ο Ι 
2 - INCREDIBLES 2    
(ΜΕΤΑΓΛ.)

Σκηνοθεσία/ Σενά-
ριο:	 Μ Π Ρ Α Ν Τ 
ΜΠΕΡΝΤ

Ηθοποιοί:	 Τ Ι Σ 
ΦΩΝΕΣ ΤΟΥΣ ΔΑΝΕΙ-
ΖΟΥΝ ΟΙ:, ΘΑΝΑΣΗΣ 
ΚΟΥΡΛΑΜΠΑΣ, ΓΙΑΝ-
ΝΗΣ ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ, 
ΝΤΙΝΟΣ ΣΟΥΤΗΣ, ΗΛΙΑΣ ΖΕΡΒΟΣ, ΓΙΩΤΑ 
ΜΗΛΙΤΣΗ, ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ, ΧΙΛΝΤΑ 
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ

Προβολές:  κάθε μέρα στις 18.30 

ΘΕΡΙΝΗ   Αίθουσα
(Σε περίπτωση κακοκαιρίας η προβολή θα 

μεταφερθεί στην Αίθουσα 1)
ΑΓΑΠΩΝΤΑΣ ΤΟΝ ΠΑΜΠΛΟ  -  Loving 

Pablo
Σκηνοθεσία: ΦΕΡΝΑΝΤΟ ΛΕΟΝ ΝΤΕ ΑΡΑ-

ΝΟΑ
Σενάριο: ΦΕΡΝΑΝΤΟ ΛΕΟΝ ΝΤΕ ΑΡΑΝΟΑ
Ηθοποιοί: ΠΕΝΕΛΟΠΕ ΚΡΟΥΖ, ΧΑΒΙΕ 

ΜΠΑΡΔΕΜ, ΠΙΤΕΡ ΣΚΑΡΣΓΚΑΡΝΤ, ΤΖΟΥΛΙΕΤ 
ΡΕΣΤΡΕΠΟ

Προβολές:  κάθε 
μέρα στις 21.15 

Η  Π ε ν έ λ ο π ε 
Κρουζ κι ο Χαβιέρ 
Μπαρδέμ συναντώ-
νται (ξανά) στην ο-
θόνη για να ζήσουν 
τον έρωτα του Πά-
μπλο Εσκομπάρ 
με τη δημοσιογρά-
φο-celebrity Βιρχί-
νια Βαλέχο.

Υποψηφιότητες:
Βραβείο Γκόγια Καλύτερου Α’ γυναικείου 

ρόλου 2018 · Πενέλοπε Κρουζ
Βραβείο Γκόγια Καλύτερου Α’ ανδρικού 

ρόλου 2018 · Χαβιέρ Μπαρδέμ
Platino Award for Best Actor 2018 · Χαβιέρ 

Μπαρδέμ
 

Επίσης μπορείτε να πληροφορηθείτε για 
όλο το πρόγραμμα του ΚινηματοΘέατρου 
ΣΤΑΡ παρακάτω: 

http://www.cinestar.gr 
http://www.facebook.com/cinestarveria 

Νέες προβολές στο «ΣΤΑΡ»     21/6/18 - 27/6/18

Μητροπόλεως 59, τηλ. 23310 22373
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Ευεργέτες και δωρητές της Βέροιας
Δωρητές του Γηροκομείου Βέροιας

Το ζεύγος Κωτούλα

Ο Σύλλογος Μικρασιατών Ημαθίας, με 
αυτογνωσία του καθήκοντος προς τον πο-
λιτισμό και με αισθήματα τιμής και  αναγνώ-
ρισης της προσφοράς  των συνεργατών του 
προς τον σύλλογο, διοργανώνει  την «ΒΡΑ-
ΔΙΑ ΒΑΣΙΛΗ ΑΛΑΪΤΣΗ» προς τιμήν του α-
δικοχαμένου φίλου και συνεργάτη μουσικού 
Βασίλη Αλαΐτση.

Σύλλογος Μικρασιατών Ημαθίας 2018 
, τη Δευτέρα 2 Ιουλίου στο γήπεδο Μπά-
σκετ Ελιάς, θα πραγματοποιηθεί  εκδήλωση 
μνήμης με σκοπό να τιμηθεί ο εκλιπών και 
ταυτόχρονα τα έσοδά της να δοθούν ως βο-
ήθεια στην πολύτεκνη (6 παιδιά) οικογένειά 
του.

  Η προσφορά του Βασίλη στον χώρο 
του πολιτισμού ανυπολόγιστη, μιας και ή-
ταν από τους τελευταίους παραδοσιακούς 
μουσικούς .Ένα μεγάλο κεφάλαιο που δυ-
στυχώς έκλεισε πρόωρα. Η κληρονομιά του 
όμως μεγάλη. 

   Η αξία του φαίνεται από το πλήθος των 
καλλιτεχνών που αφιλοκερδώς με μεγάλη 
αγάπη θα πάρουν μέρος στη βραδιά. Από 
κάθε γωνιά της Ελλάδας, πενήντα καλλιτέ-
χνες, οι οποίοι  ήταν μακροχρόνιοι συνερ-
γάτες  του εκλιπόντος. Τα διάφορα μουσικά 
σχήματα που συμμετείχε παίζοντας μουσική 
διαφόρων ειδών.

  Η εκδήλωση θα ξεκινήσει στις 9:00 μμ το βράδυ 
και η οικονομική ενίσχυση είναι 5 ευρώ.

Μια βραδιά δομημένη με στοιχεία της πολιτιστι-
κής προσφοράς και συνεργασίας των μουσικών, 
που αποτέλεσμα  είχαν να δημιουργούν αισθήματα 
καλλιτεχνικής ευαισθησίας και συγκίνησης στην 
κοινωνία.

Η εκδήλωση τελεί υπό την αιγίδα της Ιεράς Μη-
τροπόλεως Βεροίας Ναούσης & Καμπανίας  που 
αγκάλιασε την εκδήλωση δίνοντας το μήνυμα ότι 
πρέπει όλοι να συμβάλλουμε στο φιλανθρωπικό 
έργο της εκδήλωσης.

Η προπώληση των εισιτηρίων έχει ξεκινήσει .
ΣΗΜΕΙΑ  ΠΡΟΠΩΛΗΣΗΣ
Στη ΒΕΡΟΙΑ:
1)ΣΥΛΛΟΓΟΣ  ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΩΝ  ΗΜΑΘΙΑΣ
Τηλ:6944041040, 6977460574

2) «ΠΑΥΛΕΙΟΣ  ΛΟΓΟΣ» ΒΙΒΛΙΟΠΩΛΕΙΟ ΙΜ-
ΒΝκΚ

Βενιζέλου  29
3)ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΑ «ΠΡΟΣΦΟΡΑ»
Μ.Αλεξάνδρου  41
Κωττουνίου  8
4)ΡΕΣΤΩΡΑΝΤ «ΠΑΠΑΓΑΛΟ»
Ανοίξεως  104
5)ΚΑΦΕ «Madja» (Πρώην  TREDICI)
Παπάγου  4
6) Μουσικός Οίκος Πετσάβας Παύλος (πρώην 

Γκαλίτσιος Ευάγγελος)
Αντ.Τσούπελη 5 
Στη  ΝΑΟΥΣΑ:
1)ΣΥΛΛΟΓΟΣ  ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΩΝ  ΗΜΑΘΙΑΣ
Τηλ:6987243230
2)  ΜΑΡΚΕΤ «ΠΡΩΤΕΑΣ»
Χρ. Λαναρά  18

Τη Δευτέρα 2 Ιουλίου στο Μπάσκετ Ελιάς
Μουσική βραδιά για τον 

Βασίλη Αλαΐτση διοργανώνει 
ο Σύλλογος Μικρασιατών Ημαθίας

Μουσική 
βραδιά στη 
Ραχιά Βέροιας

Η μουσική βραδιά στη Ράχη, που αναβλήθηκε 
λόγω καιρικών συνθηκών, θα πραγματοποιηθεί την 
Κυριακή 24 Ιουνίου και ώρα 20:30 στο αθλητικό κέ-
ντρο Ράχης.

Τιμή εισιτηρίου 5€ (περιλαμβάνει 2 κρεατικά και 
αναψυκτικό ή μπύρα).

Ισχύουν τα προπωληθέντα εισιτήρια.

Κάλεσμα σε 
Κρητικοποντιακό 

γλέντι 
στο Κομνήνιο 

Βέροιας
Ο Σύλλογος Κρητικών Ν. Ημαθίας και η 

Εύξεινος Λέσχη Βέροιας σας προσκαλούν 
την Παρασκευή 22 Ιουνίου 2018 σε ένα Κρη-
τικοποντιακό γλέντι στο Κομνήνιο Βεροίας και 
ώρα 21:00. Για δεύτερη συνεχόμενη χρονιά 
θα απολαύσετε ένα εντυπωσιακό μουσικοχο-
ρευτικό πρόγραμμα αφιερωμένο στη πλούσια 
πολιτιστική μας κληρονομιά.

Σας περιμένουμε όλους!

Ο Πρόεδρος
Αλιγιζάκης Στυλιανός

Επιμέλεια Μάκης Δημητράκης

Ο Χρήστος Κωτούλας γεννήθηκε στη Σιάτιστα Κοζάνης και μετά τις γυμνασι-
ακές του σπουδές φοίτησε στο διδασκαλία Λάρισας. Σαν δάσκαλος υπηρέτησε 
σε χωριά της επαρχίας Βοΐου του Ν. Κοζάνης ενώ αργότερα έκανε μετεκπαίδευ-
ση στο Πανεπιστήμιο Αθηνών και ακολούθως ως επιθεωρητής της δημοτικής 
εκπαίδευσης υπηρέτησε στην Περιφέρεια Πωγωνίου Ιωαννίνων και τους νο-
μούς Λάρισας και Ημαθίας.

Δημιούργημά του είναι οι μαθητικές κατασκηνώσεις στην Αγία Τριάδα Νά-
ουσας καθώς και η ανέγερση αρκετών σχολικών κτιρίων στις περιφέρειες όπου 
υπηρέτησε.

Υπήρξε υπέρμαχος της δημοτικής γλώσσας και «αγωνίσθηκε» για τη χρήση 
της σε όλες τις βαθμίδες της εκπαίδευσης.

Κατά τη διάρκεια της κατοχής είχε πλούσια αντιστασιακή δράση
Γυναίκα του ήταν η Βεροιώτισσα Βούλα Γαλανοπούλου, κόρη του Βαγγέλη Γαλανόπουλου.
Το ζεύγος Κωτούλα, στη μνήμη των γονιών τους, πρόσφεραν στο Γηροκομείο Βέροιας το ποσό των 

2.500.000 δρχ., χρήματα που προήλθαν από την εκποίηση διαμερίσματος της Βούλας Γαλανοπούλου.
Δωρητές Ιερού Ναού Αγ. Αντωνίου

Μερκούριος Παπαϊωάννου
Ένας από τους πολλούς ευεργέτες σχολείων και εκκλησιών που ανέδειξε η Βέροια στα χρόνια της 

τουρκοκρατίας είναι και ο Μερκούριος Παπαϊωάννου που εργάστηκε ως τα βαθιά του γεράματα ως εκκλη-
σάτορας (καντηλανάφτης) στην εκκλησία του Αγίου Αντωνίου.

Άνθρωπος τίμιος, εργατικός, φιλήσυχος και προπαντός με πίστη στον Άγιο Αντώνιο κατόρθωσε με την 
οικονομία του να συγκεντρώσει το σεβαστό ποσό των 250 χρυσών λιρών Τουρκίας το οποίο και «άφησε» 
στην εκκλησία με επιστολή του στις 21 Οκτωβρίου 1909. Ήταν άτεκνος γι’ αυτό η μόνη του επιθυμία ήταν 
να τον φροντίζει η εκκλησιαστική επιτροπή σε περίπτωση που δεν μπορούσε να εργαστεί.

Η εκκλησιαστική επιτροπή γνωστοποίησε το γεγονός στη Δημογεροντία της πόλης και στις 11 Φεβρου-
αρίου 1910, αφού αποδέχθηκε τη δωρεά δια του Μητροπολίτη Λουκά ανακήρυξε τον Μερκούριο Παπαϊω-
άννου ευεργέτη της εκκλησίας του Αγ. Αντωνίου.

Από τη δωρεά ένα ποσό διατέθηκε για να αποκατασταθεί το κουβούκλιο που είχε καεί καθώς και για 
μία εικόνα (Αγίου Μερκουρίου και Αγ. Αικατερίνης).

Παύλος Πυρινός: Μερκ. Παπαϊωάννου, ένας άγνωστος ευεργέτης της εκκλησίας Αγ. Αντωνίου (περ. 
λάμδα / ΛΑΟΣ 2000).

Αικατερίνη Γεμιτζόγλου
Σύζυγος του Ιωάννη Γεμιτζόγλου προκρίτου της Βέροιας που υπηρέτησε την πόλη από τη θέση του 

εφόρου των σχολείων. Η Αικατερίνη υπήρξε δωρήτρια του Ι.Ν. Αγ. Αντωνίου με το ποσό των 192 χρυσών 
λιρών Τουρκίας.

Δημήτριος Κωνσταντινίδης
Γεννήθηκε στη Βέροια το 1873 όπου και πέθανε το 1939. Υπηρέτησε για πολλά χρόνια ως ιεροψάλτης 

του ναού του Αγ. Αντωνίου στον οποίο άφησε όλη του την περιουσία. Συγκεκριμένα δώρισε ομόλογα αξίας 
8.130 δρχ. και χρυσαφικά αξίας 11.000 δρχ.



Κοινή συνέντευξη τύπου για 
το ζήτημα των Σκοπίων παρα-
χώρησαν σήμερα ο Περιφε-
ρειάρχης Κεντρικής Μακεδονί-
ας Απόστολος Τζιτζικώστας, ο 
Πρόεδρος της Κεντρικής Ένω-
σης Δήμων Ελλάδας Γιώργος 
Πατούλης και ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Ένωσης Δήμων 
Κεντρικής Μακεδονίας Λάζαρος 
Κυρίζογλου.

Ο Περιφερειάρχης Κεντρικής 
Μακεδονίας Απόστολος Τζιτζι-
κώστας ανακοίνωσε ότι «η Αυ-
τοδιοίκηση βγαίνει μπροστά», 
ώστε να μην επικυρωθεί η «α-
παράδεκτη», όπως τη χαρα-
κτήρισε, «συμφωνία των Πρε-
σπών» με τα Σκόπια «και το 
κείμενο αυτό να μείνει στην ιστορία ως ένα κείμενο 
που απλά υπέγραψαν κάποτε ένας κύριος Κοτζιάς 
με έναν κύριο Ντιμιτρόφ».

Η πρώτη πρωτοβουλία που αναλαμβάνει η Περι-
φέρεια, όπως είπε ο κ. Τζιτζικώστας, είναι η σύγκλη-
ση την επόμενη Τετάρτη 27 Ιουνίου 2018, στη Θεσ-
σαλονίκη, κοινής – διευρυμένης συνεδρίασης του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Κεντρικής Μακεδονίας, 
μαζί με τα Δημοτικά Συμβούλια των 38 Δήμων της 
Κεντρικής Μακεδονίας και με προσκεκλημένους τους 
φορείς, τα Περιφερειακά και Δημοτικά Συμβούλια της 
Δυτικής Μακεδονίας και της Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης. «Ένας και μόνο είναι ο στόχος μας, να 

μην επικυρωθεί η ‘συμφωνία των Πρεσπών’», δήλω-
σε χαρακτηριστικά ο κ. Τζιτζικώστας.

«Σήμερα, δεν ερχόμαστε μοιρολατρικά να απο-
δεχτούμε ως τετελεσμένα τα γεγονότα και τα απο-
τελέσματα της κατάπτυστης ‘συμφωνίας των Πρε-
σπών’. Σήμερα είμαστε εδώ ενωμένοι όσο ποτέ 
για να αποτρέψουμε να μετατραπούν τα γεγονότα 
και τα αποτελέσματα αυτά, σε τετελεσμένα. Ξεκά-
θαρα, επαναλαμβάνω αυτό που είπα δημόσια και 
το Σάββατο, πριν την υπογραφή της ‘συμφωνίας’: 
Η Αυτοδιοίκηση στη Μακεδονία και σε ολόκληρη 
την χώρα θα αναλάβει πρωτοβουλίες, ώστε αυτή η 
συμφωνία να μην επικυρωθεί ποτέ. Τα ψέματα τε-
λείωσαν. Η βουβή και κρυφή διπλωματία τελείωσε. 

Η ώρα της ευθύνης για όλους και για τον 
καθένα ξεχωριστά ξεκίνησε», τόνισε ο κ. 
Τζιτζικώστας.

Ο Περιφερειάρχης επισήμανε τα δι-
αδοχικά λάθη της Κυβέρνησης στη δια-
πραγμάτευση και γενικότερα στο χειρισμό 
του ζητήματος των Σκοπίων.

«Το αποτέλεσμα της διαπραγμάτευσης 
με τα Σκόπια δεν αποτελεί λύση, αλλά 
εθνική ήττα. Αποδείχθηκαν, εκτός από 
εμμονικοί, και μοιραίοι για τη χώρα και 
τα εθνικά μας συμφέροντα, υπογράφο-
ντας μια ‘συμφωνία’ που ανοίγει νέες πλη-
γές υποθηκεύοντας το μέλλον του τόπου 
μας. Και μάλιστα αρνούνται και στερούν 
από τον ελληνικό λαό το δικαίωμά του 
να εκφραστεί δημοκρατικά για αυτή τη 
‘συμφωνία’, είτε με δημοψήφισμα, είτε με 
εκλογές. Και σαν να μην έφταναν όλα αυ-
τά, κουνάνε και το δάχτυλο στην ελληνική 

κοινωνία, λοιδορώντας και καθυβρίζοντας τους πολί-
τες που αντιδρούν. Ακόμα όμως και η προπαγάνδα 
έχει όρια. Δεν υπάρχει κανένα σκοτεινό, υπόγειο και 
οργανωμένο σχέδιο. Οι αντιδράσεις της κοινωνίας εί-
ναι απόρροια αποκλειστικά και μόνο των λαθών της 
κυβέρνησης και της κατάπτυστης συμφωνίας που 
υπέγραψε, αγνοώντας την ισχυρή πλειοψηφία του 
ελληνικού λαού», υπογράμμισε ο Περιφερειάρχης.

Ο κ. Τζιτζικώστας τόνισε ότι «τώρα είναι η ώρα 
της ευθύνης και η Αυτοδιοίκηση της χώρας βγαίνει 
μπροστά. Κάνουμε το πρώτο βήμα» και ανακοίνωσε 
τη σύγκληση κοινής συνεδρίασης του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Κεντρικής Μακεδονίας, μαζί με όλους 
τους Δημάρχους και τα Δημοτικά Συμβούλια της Κε-
ντρικής Μακεδονίας, την Τετάρτη 27 Ιουνίου 2018, 
στις 6 το απόγευμα, στην κεντρική αίθουσα του 
ξενοδοχείου Grand Hotel στη Δυτική Θεσσαλονίκη. 
Στην κοινή αυτή διευρυμένη συνεδρίαση θα συμμετέ-
χουν όλοι οι φορείς, τα Επιμελητήρια, τα Ακαδημαϊκά 
Ιδρύματα, οι Ιερές Μητροπόλεις, οι Σύλλογοι 
και οι Ενώσεις της Κεντρικής Μακεδονίας. Ε-
πίσης θα προσκληθούν οι Περιφέρειες και τα 
Δημοτικά Συμβούλια Δυτικής Μακεδονίας και 
Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης.

«Δεν αποδεχόμαστε σε καμία περίπτωση 
και για κανέναν λόγο να παραδώσουμε στα 
Σκόπια, ‘μακεδονική’ ταυτότητα, γλώσσα, και 
όνομα, να δώσουμε δηλαδή, υπόσταση στον 
αλυτρωτισμό. Δεν αποδεχόμαστε τη συμφω-
νία, δεν αποδεχόμαστε τετελεσμένα. Ενωμέ-
νη η αυτοδιοίκηση θα εκφράσει τον ελληνικό 
λαό για το θέμα. Καλά θα κάνει, έστω και τώ-
ρα, έστω και αργά η Κυβέρνηση, ο ΣΥΡΙΖΑ, 
όλα τα πολιτικά κόμματα, και κάθε Βουλευτής 
του Ελληνικού Κοινοβουλίου ξεχωριστά, να 
ακούσουν τον ελληνικό λαό. Όλοι μαζί και ο 
καθένας ξεχωριστά έχει πλέον την εθνική και 
ιστορική ευθύνη για το παρόν και το μέλλον 
της χώρας», σημείωσε ο Περιφερειάρχης.

Ο κ. Πατούλης υπογράμμισε ότι η Αυ-
τοδιοίκηση όλης της χώρας είναι ενωμένη, 
με στόχο να ενώσει κι όχι να διχάσει τους 
Έλληνες, να συμβάλει θετικά, «ώστε να μπο-
ρέσουμε ως χώρα και ως λαός να σηκώ-
σουμε ξανά ψηλά το κεφάλι… Διαφωνούμε 
απόλυτα με τη συμφωνία που υπέγραψε η 
Κυβέρνηση. Η απόφαση αυτή δεν μπορεί να 
έχει ισχύ, αν δεν έχει τη σύμφωνη γνώμη της 
Βουλής και του ελληνικού λαού. Τονίσαμε την 
ανάγκη για ένα τόσο σοβαρό θέμα, την τελι-
κή απόφαση να την πάρει όχι η Βουλή, αλλά 
ο ίδιος ο λαός, με τη διεξαγωγή ενός δη-

μοψηφίσματος. Η διεξα-
γωγή δημοψηφίσματος 
είναι μονόδρομος. Είναι 
δημοκρατική διέξοδος». 

Ο κ. Κυρίζογλου επι-
σήμανε: «Μετά μια εξά-
μηνη διαπραγμάτευση, 
χωρίς να αποφανθεί η 
Βουλή επί του θέματος, 
χωρίς  δημοψήφισμα 
χωρίς εκλογές, χωρίς τη 
δημοκρατική νομιμοποί-
ηση, υπογράφηκε μια 
συμφωνία, την οποία 
δεν αποδεχόμαστε. Ε-
μείς θα συνεχίσουμε να 
αντιδρούμε στο πλαί-
σιο του νόμου και του 
Συντάγματος. Θέλω να 
καταγγείλω την ακραία 
στάση της αστυνομίας , 
αλλά και την αλαζονεία 
του υπουργού Εξωτε-
ρικών, Νίκου Κοτζιά για 
τους πολίτες που διαδή-
λωναν ειρηνικά ανήμε-
ρα της συμφωνίας στις 
Πρέσπες. Δεν μπορεί να 
επιδεικνύεται τέτοια α-
γριότητα σε πολίτες που 
διαδηλώνουν ειρηνικά. 
Αυτό δείχνει μια καθε-

στωτική και αντιδημοκρατική νοοτροπία». 
Παρών στη συνέντευξη τύπου ήταν και ο Περιφε-

ρειάρχης Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης Χρήστος 
Μέτιος, ο οποίος τόνισε την αντίθεσή του στη «συμ-
φωνία Τσίπρα - Ζάεφ», όπως είπε και σημείωσε ότι 
«η συμφωνία δεν είναι αποδεκτή επειδή εκτός των 
άλλων δεν αντιμετωπίζει το βασικό πρόβλημα του 
ζητήματος των Σκοπίων, τον αλυτρωτισμό. Πιστεύ-
ουμε σε ένα κοινό μέλλον ειρήνης, ασφάλειας και 
φιλίας και στη μετατροπή της Βόρειας Ελλάδας σε 
πεδίο διασυνοριακής συνεργασίας και ανάπτυξης, 
αλλά με όρους αποδεκτούς».

Την αντίθεσή τους στη «συμφωνία» δήλωσαν στη 
συνέντευξη τύπου ο Πρόεδρος της ΠΕΔ Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης Ευάγγελος Λαμπάκης και η 
Αντιπρόεδρος της ΠΕΔ Δυτικής Μακεδονίας Παρα-
σκευή Βρυσίδου, ενώ το παρών έδωσαν και πολλοί 
Δήμαρχοι της Βόρειας Ελλάδας.
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ΕΥΧΑΡΙΣΤΗΡΙΟ
Ευχαριστούμε θερμά τον Διοικητή της Πυροσβεστικής 

Υπηρεσίας Βέροιας κ. Παλαμούτη Νικόλαο, τον Υποδι-
οικητή κ. Κουβακά Αλέξανδρο και τους κυρίους  Χον-
δροματίδη Παναγιώτη και Θεοδώρου Νικόλαο Επι-
πυραγούς για την άμεση ανταπόκριση  στην πρόσκλησή 
μας, όσον αφορά την ενημέρωση για την πυρασφάλεια 
που πραγματοποιήθηκε στο ΚΥ Βέροιας σε συνεργασία 
με τον ΕΦΚΑ την Πέμπτη 21 Ιουνίου 2018 .

Η ΥΠΕΥΘΥΝΗ
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΚΥ ΒΕΡΟΙΑΣ

ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 22 ΙΟΥΝΙΟΥ 2018  

Μέλ­λων Γά­μος
Γνωστοποιείται σύμφωνα με 

το άρθρο 1369 του Αστικού Κώ-
δικα ότι:

Ο ΧΑΡΙΣΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
του Μιχαήλ και της Κυριακής, το 
γένος Ροδοπαίου, που γεννήθη-
κε και κατοικεί στη Βέροια και η 
ΔΕΥΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του Πανα-
γιώτη και της Ευθαλίας, το γένος 
Μήτση, που γεννήθηκε στο Αργυ-

ρόκαστρο Αλβανίας και κατοικεί στη Ν. Σμύρνη Ατ-
τικής, πρόκειται να παντρευτούν με πολιτικό γάμο 
που θα γίνει στο Δημαρχείο Βέροιας.

Νάουσα: Α΄ παρ. Καρανάτσιου 4                 Βέροια: Λουτρού 1  
                                                           & Μητροπόλεως

 email.mprilos@hotmail.com       23317 71918- Κιν. 697 9240324

Την Τετάρτη 27 Ιουνίου στην Κεντρική Μακεδονία 
Ευρεία συνεδρίαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 

μαζί με τα Δ.Σ. των 38 Δήμων και τους Αυτοδιοικητικούς φορείς, 
Δυτικής, Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης

-Απ. Τζιτζικώστας: «Ένας και μόνο είναι ο στόχος μας, να μην επικυρωθεί η συμφωνία των Πρεσπών»
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ΚΗΔΕΙΑ
Κηδεύτηκε χθες Πέμπτη 21 

Ιουνίου 2018 από την Ελληνική 
Ευαγγελική Εκκλησία Βέροιας 
ο Θωμάς Ιωαν. Θωμαϊδης σε 
ηλικία 80 ετών.

Γραφείο Τελετών
«ΚΥΠΡΑΙΟΣ»

ΚΗΔΕΙΑ
Κηδεύεται σήμερα Παρα-

σκευή 22 Ιουνίου 2018 στις 
10.00 π.μ. από τον Ιερό Ναό Αγ. 
Αθανασίου (Κοιμητήρια) Βέροιας 
ο Γεώργιος Αν. Χατζηιωαννί-
δης σε ηλικία 92 ετών.

Γραφείο Τελετών
«ΚΥΠΡΑΙΟΣ»

ΚΗΔΕΙΑ
Κηδεύεται σήμερα Παρα-

σκευή 22 Ιουνίου 2018 στις 
10.00 π.μ. από τον Ιερό Ναό 
Αγ. Δημητρίου Μικρής Σάντας ο 
Γεώργιος Ευστ. Αντωνιάδης 
σε ηλικία 71 ετών.

Γραφείο Τελετών
«ΚΥΠΡΑΙΟΣ»

ΚΗΔΕΙΑ
Κηδεύεται σήμερα Παρα-

σκευή 22 Ιουνίου 2018 στις 
11.00 π.μ. από τον Ιερό Ναό Αγ. 
Αθανασίου (Κοιμητήρια) Βέροιας 
η Μερσίνη Νικ. Παπαδημητρί-
ου σε ηλικία 90 ετών.

Γραφείο Τελετών
«ΚΥΠΡΑΙΟΣ» Α Ν Α Κ Ο Ι Ν Ω Σ Η

Στα πλαίσια της κοινωνικής προσφοράς του Γη-
ροκομείου Βέροιας προς τους συμπολίτες μας, σας 
γνωστοποιούμε ότι όσοι αντιμετωπίζουν πρόβλημα 
περίθαλψης των οικείων υπερηλίκων τους και θέλουν 
να απουσιάσουν, η Μ.Φ.Η.``ΣΩΣΣΙΔΕΙΟ ΓΗΡΟΚΟ-
ΜΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ``,  αναλαμβάνει να φιλοξενήσει και να 
περιθάλψει  αυτούς τους ανθρώπους για όσο χρονικό 
διάστημα χρειάζονται. 

Τηλ.Επικοινωνίας 23310 24891.
Εκ της Δ/νσεως του Γηροκομείου Βέροιας.

ΣΩΣΣΙΔΕΙΟ 
ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ  
ΒΕΡΟΙΑΣ     

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Όσοι Συμπολίτες μας 
έχουν φάρμακα που δεν 
χρειάζονται, μπορούν να 
τα  προσφέρουν για το 
Γηροκομείο Βέροιας στο 
υπόγειο της  Δημοτικής 
Αγοράς  καθημερινά 
από 11.00 έως 13.00.    
Το Δ.Σ. Αδελφάτου Γη-
ροκομείου Βέροιας Tηλ.
επικ. 6980 683443.

ETHΣΙΟ ΜΝΗΜΟΣΥΝΟ
Τελούμε το Σάββατο 23 Ι-

ουνίου 2018 στον Ιερό Ναό 
Αγ. Αναργύρων Βέροιας ΕΤΗ-
ΣΙΟ ΜΝΗΜΟΣΥΝΟ για την α-
νάπαυση της ψυχής της πολυ-
αγαπημένης μας θείας

ΑΓΟΡΙΤΣΑΣ
ΠΕΡΔΙΚΗ

και καλούμε όλους όσους τιμούν τη μνήμη της να 
προσέλθουν και να ενώσουν μαζί μας τις δεήσεις τους 
προς το Θεό.

Η νύφη, 
Τα ανήψια, 

Οι λοιποί συγγενείς και φίλοι

ETHΣΙΟ ΜΝΗΜΟΣΥΝΟ
Τελούμε την Κυριακή 24 Ι-

ουνίου 2018 στον Ιερό Ναό 
Αγ. Αθανασίου (Κοιμητήρια) 
Βέροιας ΕΤΗΣΙΟ ΜΝΗΜΟΣΥ-
ΝΟ για την ανάπαυση της ψυ-
χής του πολυαγαπημένου μας 
συζύγου, πατέρα, παππού, α-
δελφού και θείου

ΑΝΤΩΝΙΟΥ
ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ

και καλούμε όλους όσους τιμούν τη μνήμη του να 
προσέλθουν και να ενώσουν μαζί μας τις δεήσεις τους 
προς το Θεό.

Η σύζυγος, Τα τέκνα, Τα εγγόνια
Τα αδέλφια, Τα ανήψια, 

Οι λοιποί συγγενείς και φίλοι

Αντίγραφο της Θαυματουργής 
Εικόνος της Παναγίας 

της Βημματαρίσσης στο 
Μητροπολιτικό Ναό Βεροίας
Τη Δευτέρα 25 

Ιουνίου στις 6:00 
μ . μ .  μ π ρ ο σ τά 
στον Ιερό Μη-
τροπολιτικό Ναό 
Βεροίας θα γίνει 
υποδοχή αντιγρά-
φου της Θαυμα-
τουργής Εικόνος 
της Παναγίας της 
Βημματαρίσσης 
από την Ιερά Με-
γίστη Μονή Βα-
τοπαιδίου Αγίου 
Όρους.

Την Ιερά Εικό-
να θα κομίσει ο 
καθηγούμενος της Ιεράς Μ.Μ. Βατοπαιδίου αρχιμανδρί-
της Εφραίμ.

30 Ιουνίου και 1 Ιουλίου
Πανηγυρίζει ο Ι. Ν. Αγίων Αναργύρων Στενημάχου 
με λατρευτικές εκδηλώσεις και εμποροπανήγυρη 

Ο Ιερός Ναός Αγίων Αναργύρων Κοσμά και Δαμιανού, στο Στενήμαχο, πανηγυρί-
ζει την μνήμη των Αγίων, το διήμερο 30 Ιουνίου και 1 Ιουλίου. 

Κατά τη διάρκεια της θρησκευτικής και λατρευτικής πανηγύρεως , στον αύλειο 
χώρο του Ιερού Ναού το διήμερο 30 Ιουνίου-1 Ιουλίου θα πραγματοποιηθεί και εμπο-
ροπανήγυρις.

Ο Ιερός Ναός των Αγίων Αναργύρων θα παραμένει ανοιχτός καθ’ όλη τη διάρκεια 
του διημέρου από τις 7:00 έως τις 23:30.

Κατά τη διάρκεια των ιερών ακολουθιών θα τεθούν σε προσκύνηση τα ιερά λείψα-
να των Αγίων Αναργύρων Κοσμά και Δαμιανού.

Τη Δευτέρα 25 Ιουνίου
Παρουσίαση του Αφιερωματικού Τόμου 

«Μωϋσέως Ωδή» προς τιμήν του μακαριστού 
Γέροντος Μωυσέως του Αγιορείτου

Τη Δευτέρα 25 Ιουνίου στις 8.00 μ.μ. στο Χώρο 
Τεχνών Βέροιας, θα παρουσιαστεί ο αφιερωματικός 
τόμος «Μωϋσέως Ωδή» προς τιμήν του μακαριστού 
γέροντος Μωϋσέως του Αγιορείτου.

Για το βιβλίο θα μιλήσουν: Μητροπολίτης Κα-
στοριάς κ. Σεραφείμ, Μητροπολίτης Νέας Κρήνης 
και Καλαμαριάς κ. Ιουστίνος, Αρχιμ. Εφραίμ, Κα-
θηγούμενος της Ι.Μ. Μονής Βατοπαιδίου, Συμεών 
Πασχαλίδης, Δ/ντής του Πατριαρχικού Ιδρύματος 
Πατερικών Μελετών. Ποιήματα του Γέροντος Μωυσέ-
ως Αγιορείτου μελοποίησε ο Χρίστος Τσιαμούλης και 
θα τραγουδήσει η Καίτη Κουλλιά. Χορός ψαλτών υπό 
την διεύθυνση του κ. Ιωάννου Χασανίδη θα ψάλλει 
ύμνους προς τιμήν του αειμνήστου Γέροντος Μωυσέως. Την εκδήλωση θα παρουσιά-
σει ο μοναχός Γεράσιμος Μπεκές.



Δεύτερη Πρόσκληση 
για το «Κομφούζιο» 

προϋπολογισμού 
20 εκατ. ευρώ

Το Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων – Γενική Γραμματεία Αγροτικής 
Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων/Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής ΠΑΑ εξέ-
δωσε τη 2η πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη Δράση 10.1.08 «Εφαρμογή 
της μεθόδου σεξουαλικής σύγχυσης των μικρολεπιδόπτερων (ΚΟΜΦΟΥΖΙΟ)» του 
Μέτρου 10 «Γεωργοπεριβαλλοντικά και κλιματικά μέτρα» του Προγράμματος Αγροτι-
κής Ανάπτυξης 2014 – 2020.

Ο προϋπολογισμός της δράσης ανέρχεται σε 20 εκατομμύρια €.
Η υποβολή αιτήσεων στήριξης πραγματοποιείται κατά το διάστημα από 13/7/2018 

έως 31/7/2018.
Δικαιούχοι της δράσης μπορούν να κριθούν γεωργοί, φυσικά και νομικά πρόσωπα 

ή ομάδες αυτών, οι οποίοι είναι κάτοχοι γεωργικής έκτασης. Τα αιτούμενα προς έντα-
ξη αγροτεμάχια πρέπει να είναι δηλωμένα στην Αίτηση Ενιαίας Ενίσχυσης (ΕΑΕ) του 
έτους 2018 του υποψηφίου με επιλέξιμες για τη δράση καλλιέργειες (ροδακινιά, βερι-
κοκιά, νεκταρινιά, μηλιά, αχλαδιά και κυδωνιά). 

Οι δικαιούχοι της δράσης δεσμεύονται για μια πενταετία, η οποία ξεκινά από την 
1η Απριλίου 2018, να εφαρμόζουν τη μέθοδο της σεξουαλικής σύγχυσης των μι-

κρολεπιδοπτέρων 
- εχθρών της ροδα-
κινιάς, νεκταρινιάς, 
βερικοκιάς, μηλιάς, 
αχλαδιάς και κυδω-
νιάς και συγκεκρι-
μένα της καρπόκα-
ψας, της ανάρσιας 
και του φυλλοδέτη 
στην περίπτωση 
της ροδακινιάς, νε-
κταρινιάς, βερικο-
κιάς και της καρπό-
καψας της μηλιάς 
στην περίπτωση 
της μηλιάς, αχλα-
διάς και κυδωνιάς.

Η ενισχυόμενη 
μέθοδος συνίσταται 
στην εγκατάσταση 
φερομονικών ατμι-
στήρων/διαχυτή-

ρων  (dispensers) 
και  παγίδων πα-
ρακολούθησης. Οι 
ατμιστήρες/διαχυ-
τήρες απελευθε -
ρώνουν συνθετική 
φερομόνη με απο-
τέλεσμα να απο-
τρέπεται η σύζευξη 
των ακμαίων των 
μ ι κ ρ ολ ε π ι δ οπ τ έ -
ρων-στόχων και έτσι 
να ελαχιστοποιείται 
ο πληθυσμός των 
επιβλαβών προνυμ-
φών.

Η πρόσκληση 
θα αναρτηθεί στο 
πρόγραμμα «ΔΙ -
ΑΥ Γ Ε Ι Α »  w w w.
d i a v g e i a . g o v. g r, 
στους διαδικτυακούς 
τόπους του ΥπΑ-
ΑΤ  www.minagric.
gr, του ΠΑΑ www.
agrotikianaptixi.gr 
και του ΕΣΠΑ www.
espa.gr.

Η βουλευτής Φρό-
σω Καρασαρλίδου ε-
πισκέφθηκε το Υπουρ-
γείο Υποδομών και 
Μεταφορών και συνα-
ντήθηκε με τον γενικό 
γραμματέα κ. Βούρδα 
για την προώθηση της 
ένταξης της Ημαθίας 
στον Προαστιακό Σιδη-
ρόδρομο του ΟΣΕ. Η 
βουλευτής έθεσε στον 
γενικό γραμματέα ζη-
τήματα για τη βελτίωση 
της συγκοινωνιακής 
γραμμής Νάουσας – 
Βέροιας – Αλεξάνδρει-
ας – Πλατύ με τη Θεσ-
σαλονίκη, την αύξηση 
των δρομολογίων και 
την καλύτερη εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού. 

Ζήτησε επίσης να πληροφορηθεί για τη μελέτη σκοπιμότη-
τας που ετοιμάζει η ΤΡΑΙΝΟΣΕ για τη δημιουργία Προαστιακού 
Σιδηροδρόμου που θα συνδέει μεταξύ άλλων τη Θεσσαλονίκη 
με την Ημαθία και οποίος θα αποτελέσει ένα νέο, σύγχρονο, 
εναλλακτικό μέσο δημόσιων μεταφορών συνδέοντας τα μεγάλα 
αστικά και περιφερειακά κέντρα με 
την πόλη της Θεσσαλονίκης.

Ο γενικός γραμματέας σημείωσε 
ότι μετά από 10ετίες εγκατάλειψης, 
τα τελευταία τρία χρόνια, ο Ελληνι-
κός Σιδηρόδρομος αποκτά ξανά α-
ναπτυξιακή στρατηγική. Βέβαια, τό-
νισε, πρώτη προτεραιότητα είναι η 
ανάπτυξη του βασικού σιδηροδρο-
μικού άξονα Αθήνας - Θεσσαλονί-
κης και η σύνδεση με τα Βαλκάνια, 
έργο που ολοκληρώνεται εντός του 
2018. Τώρα, συμπλήρωσε, αρχίζει η 
περίοδος ωρίμανσης περιφερειακών 
σιδηροδρομικών έργων, συνδέσεων 
και εκσυγχρονισμού του υπόλοιπου 
δικτύου. 

Σε αυτά εντάσσεται και ο εκσυγ-
χρονισμός της υφιστάμενης γραμμής 
Θεσσαλονίκη-Πλατύ-Αλεξάνδρεια-Βέ-
ροια-Νάουσα –Σκύδρα. Ήδη μηχανι-
κοί της ΕΡΓΟΣΕ εκτελούν τις μελέτες 
ηλεκτροκίνησης – σηματοδότησης 
της γραμμής από το Πλατύ και μετά 
προκειμένου να ολοκληρωθούν εντός 
του φθινοπώρου. 

Αμέσως μετά θα γίνουν οι απαραί-
τητες ενέργειες εξασφάλισης πόρων 

για έναρξη διαγωνιστικών διαδικασιών εντός του 2019. Με τον 
τρόπο αυτό θα εκσυγχρονιστεί η γραμμή και θα εξασφαλιστούν 
πολλαπλάσιοι φόρτοι που θα μπορούν να εξυπηρετούν προα-
στιακά αλλά και εμπορικά δρομολόγια. Παράλληλα εξετάζεται η 
δυνατότητα εντός του 2019 να γίνει αύξηση των υφιστάμενων 
δρομολογίων της σύνδεσης Θεσσαλονίκης – Νομού Ημαθίας.
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Μέλ­λων Γά­μος
Γνωστοποιείται σύμφωνα με 

το άρθρο 1369 του Αστικού Κώ-
δικα ότι:

Ο ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
του Δημητρίου και της Δέσποινας, 
το γένος Θεοδωρίδου, που γεννή-
θηκε και κατοικεί στη Βέροια και 
η ΜΩΫΣΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του 
Νικολάου και της Αρχοντής, το γέ-
νος Σαμψωνίδου, που γεννήθηκε 

και κατοικεί στη Βέροια, πρόκειται να παντρευτούν 
με θρησκευτικό γάμο που θα γίνει στον Ιερό Ναό 
Αγ. Κων/νου και Ελένης στη Βέροια.

Αναγγελία 
ζημιάς

από 
χαλαζόπτωση 
σε Τριπόταμο 

και Λοζίτσι
Την Παρασκευή 8 Ιουνίου 2018 

σημειώθηκε χαλαζόπτωση που έ-
πληξε δενδρώδεις καλλιέργειες στη 
Δημοτική Κοινότητα Βέροιας και 
συγκεκριμένα στις περιοχές κάτω 
Τριποτάμου και Λοζίτσι του Δήμου 
Βέροιας. 

Οι αγρότες των οποίων οι καλ-
λιέργειες επλήγησαν καλούνται να 
καταθέσουν δηλώσεις έως την Τρίτη 
3 Ιουλίου 2018 στο γραφείο 3 του 
Δήμου Βέροιας, στον κ. Σιδηρόπου-
λο Αθανάσιο.   

Την Κυριακή 24 Ιουνίου  
Εκλογές για τη συγκρότηση 

Τοπικών Οργανώσεων στην Ημαθία
Το Κίνημα Αλλαγής στην Ημαθία προχωρά στην διαδικασία συγκρότησης των 

Τοπικών Οργανώσεων του στο Νομό μέσω της διεξαγωγής εκλογών την Κυριακή 24 
Ιουνίου  για την ανάδειξη Συντονιστικών Γραμματειών σε αυτές. 

Η Ν.Ε. αποφάσισε την συγκρότηση Τ.Ο. ανά Καλλικρατικό Δήμο. 
Οι εκλογές την Κυριακή θα πραγματοποιηθούν:
1. Για την Τ.Ο. Βέροιας στο Δημαρχείο Βέροιας από τις 8 π.μ. έως τις 8 μ.μ. 
2. Για την Τ.Ο. Νάουσας στο Κ.Ε.Π. Νάουσας  από τις 8 π.μ. έως τις 8 μ.μ. 
3. Για την Τ.Ο. Αλεξάνδρειας στο Δημαρχείο Αλεξάνδρειας    από τις 8 π.μ. έως τις 

8 μ.μ. 

Με τον γ.γ. Μεταφορών συναντήθηκε η 
Φρόσω Καρασαρλίδου για τον Προαστιακό 
και τη σύνδεση Ημαθίας – Θεσσαλονίκης
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Ο Φιλανθρωπικός μη Κερδοσκοπικός 
Σύλλογος Γονέων & Κηδεμόνων ΑμεΑ Ν. 
Ημαθίας,  ενημερώνει ότι, σύμφωνα με 
την ανακοίνωση της ΠΟΣΓΚΑμεΑ δεν έχει 
εκδοθεί ακόμη Υπουργική απόφαση σχετι-
κά με το κατασκηνωτικό πρόγραμμα 2018.  
Όταν  εκδοθεί η Υπουργική απόφαση, ο 
χρόνος για την ολοκλήρωση της διαδικα-
σίας θα είναι πολύ περιορισμένος.  Παρά 
το ότι δεν έχει ανατεθεί επίσημα η υλοποί-
ηση « Κατασκηνωτικό Πρόγραμμα ΑμεΑ 
2018», ο Σύλλογος θα προβεί στην πρό-
σληψη συνοδών ( ανδρών και γυναικών 
), ηλικίας 18 ετών και άνω, προκειμένου 
να διοργανώσει με τον καλύτερο δυνατό 
τρόπο το πρόγραμμα προς όφελος των 
ατόμων με αναπηρία και των οικογενειών 
τους.

 Μόλις εκδοθεί η σχετική Υπουργική α-
πόφαση θα κατατεθούν οι αιτήσεις  άμεσα 
στην ΠΟΣΓΚΑμεΑ.

Επιθυμητές ειδικότητες συνοδών:
-Ψυχολόγοι
-Κοινωνικοί Λειτουργοί
-Λογοθεραπευτές
-Εργοθεραπευτές
-Ειδικοί Παιδαγωγοί 
-Ειδικοί  Νηπιαγωγοί
-Προσχολικής Αγωγής Ημερήσιας 

Φροντίδας Παιδιών με Ειδικές Ανάγκες 
(Ι.Ε.Κ.)  

-Νοσηλευτές 
-Γυμναστές
-Φυσικοθεραπευτές
 -Άτομα με εμπειρία σε Κατασκηνώσεις 

ΑμεΑ
Αν οι θέσεις δεν καλυφθούν από αυτές 

τις ειδικότητες θα συμπληρωθούν από 
άλλες.

Οι ενδιαφερόμενοι, μπορούν να ζητούν 
πληροφορίες και να προμηθεύονται αιτή-
σεις, από το ΚΔΗΦ ΑμεΑ  “ Τα παιδιά της 
Άνοιξης ”,  Ελ. Βενιζέλου 7 στην Αλεξάν-
δρεια (απέναντι από το Κέντρο Υγείας) και 
στο τηλέφωνο 2333027212 καθώς και στο  
email :   info@tapaidiatisanoixis.gr 

Απαραίτητη προϋπόθεση για τους συ-
νοδούς μαζί με την αίτηση να προσκομί-
ζουν φωτογραφία   βιογραφικό σημείωμα 
και αριθμό λογαριασμού IBAN ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΤΡΑΠΕΖΑΣ.

Υπεύθυνη για το Κατασκηνωτικό Πρό-
γραμμα είναι η κυρία ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑ-
ΣΟΥΛΑ που θα σας απαντήσει στα παρα-
κάτω τηλέφωνα : 

6988559275 / 6949566123.
Mε εκτίμηση

Το Δ.Σ του Συλλόγου

‘’ ΤΑ ΠΑΙΔΙΑ ΤΗΣ ΆΝΟΙΞΗΣ ‘’

 Ενημέρωση για το Κατασκηνωτικό 
Πρόγραμμα ΑμεΑ 2018

ΠΕΡΙΓΗΤΙΚΗ ΛΕΣΧΗ ΒΕΡΟΙΑΣ

Ημερήσια εκδρομή 
στη Αιάνη Κοζάνης

Η λέσχη μας στα πλαίσια του προγράμματός μας, δι-
οργανώνει ημερήσια εκδρομή την Κυριακή 1 Ιουλίου 2018 
στην Αιάνη Κοζάνης, ώρα αναχώρησης 8.00 το πρωί από 
την Πλατεία Ελιάς και λίγο αργότερα από την Πλατεία Ωρο-
λογίου. Θα έχουμε ελεύθερο χρόνο για καφέ και επίσκεψη 
στο αρχαιολογικό μουσείο της Αιάνης. Αναχωρούμε για την 
περιοχή Βελβεντού όπου θα έχουμε χρόνο για φαγητό. 
Φθάνουμε λίγο αργότερα στη Νεράϊδα με στάση για καφέ. 
Επιστροφή στη Βέροια. Για περισσότερες πληροφορίες 
τηλεφωνείστε μας ή περάστε από τα γραφεία μας ΑΝοίξεως 
90 περιοχή Ελιάς. Είμαστε ανοικτά Δευτέρα, Τετάρτη, Παρα-
σκευή ώρες 10.30 – 12.30 το πρωί. Τηλ.: 23310 25684.

Το Δ.Σ.

Θα ανάψουν κι εφέτος οι Φωτιές στην 
οδό Γρηγορίου Ξενοπούλου, μπροστά 
στον Άγιο Βλάσιο, στη γειτονιά τής Κυ-
ριώτισσας.

Το Σάββατο 23 Ιουνίου, στις 9:30 το 
βράδυ, η δημιουργική ομάδα της «Κίνη-
σης Πολιτών για την Αισθητική και την 
Αρχαιολογική Προστασία τής Κυριώ-
Τισσας» οργάνωσαν και παρουσιάζουν 
δράσεις που συνδέονται με την περιοχή, 
το τοπικό γλωσσάρι και τη μνήμη της 
πόλης.

Το πρόγραμμα της βραδιάς:
Τάρζαν & Ζόρρο  (Ταινία μικρού μή-

κους. Παραγωγή: Κίνηση Πολιτών Κυρι-
ώτισσας)

 Το πρόβολο του Αη-Βλάση  (Αφήγη-
ση από τον Ανδρέα Μαρολαχάκη)

Του καζίκ’ τής θχεια-Ρήνας  (Θεατρική 
παράσταση στο τοπικό γλωσσάρι)

Φωτιές του Αγιαννιού
Μουσικό Πρόγραμμα
ΚυριώΤισσας Ουτοπία 2018 / Δημι-

ουργική Ομάδα: Κίνηση Πολιτών Κυρι-
ώΤισσας (Αγγέλογλου Γιάννης, Ασικίδου 
Τασούλα, Γατοπούλου Μαρία, Ζορμπάς 
Άγγελος, Καισαρίδης Γιάννης, Καισαρί-
δου Μάγδα, Καρανίκα Αικατερίνη, Κατά-
κη Βίκυ, Κωστοπούλου Ειρήνη, Μαρολα-
χάκης Ανδρέας, Μπαλτζή – Μούμουγλου 
Ελένη, Μπουρντένας Αργύρης, Σαββαΐ-
δης Γιάννης, Σούμπουρος Νίκος, Τζιμη-

ροπούλου Βίκυ, Τσαφή Βασιλική, Τσα-
φής Δημήτρης, Τσίγκα Μαρία  -  Μουσι-
κός: Ευθυμιάδης Θεόφιλος).

Ευχαριστούμε τον Ιερό Ναό του Αγί-
ου Σάββα και τις ψηφιακές εκτυπώσεις 
«Τελεία design» (Γ. Τσαμήτρος) για την 
υλικοτεχνική τους υποστήριξη, καθώς 
και την ταβέρνα «Πλάτανος» (Α. και Σ. 
Μουστάκας) και το κατάστημα αθλητικών 
ειδών «Sport Mania» (Μ. Μαρολαχάκης) 
για την οικονομική τους ενίσχυση.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ		                    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Θεσσαλονίκη, 21 Ιουνίου 2018  
Αρ. Πρ. : 305331(647)

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
Ο Πρόεδρος του Περιφερειακού Συμβουλίου Κ.Μ. έχοντας 

υπόψη τις διατάξεις του Ν. 4014/2004 (ΦΕΚ 209 τ.Α) σε συν-
δυασμό με την Κ.Υ.Α. 1649/45/2014 (ΦΕΚ 45 τ.Β) ανακοινώνει 
στους πολίτες και τους φορείς εκπροσώπησης τους για να 
λάβουν γνώση θέτοντας στη διάθεση τους κάθε περιβαλλοντική 
πληροφορία, περί του με αρ. πρ..:  3752/10-05-2018 έγγραφο 
του Τμήματος Περιβαλλοντικού και Χωρικού Σχεδιασμού 
Κ.Μ. της ΑΔΜΘ που αφορά την «Τροποποίηση της υπ’ 
αριθ. Πρωτ. ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.Σ.Κ.Μ. 8588/12-12-16 Απόφαση Έ-
γκρισης Περιβαλλοντικών Όρων, όπως τροποποιήθηκε 
ως προς την επωνυμία με τη με αριθ. Πρωτ. 1553/01-03-18 
Απόφαση, της δραστηριότητας “Παραγωγή: (α) οργανικού 
εδαφοβελτιωτικού – οργανοχουμικών λιπασμάτων και (β) 
ανακύκλωση – αποβουλκάνωση ελαστικών” της εταιρίας 
“ΤΕΔΡΑ Α.Τ.Π.Ε. με δ.τ. TEDRA”, που είναι εγκατεστημένη 
στα με αριθ.  277 και 278 αγροτ. Αγροκτήματος Πλατέος, 
Δήμου Αλεξάνδρειας,  Π.Ε. Ημαθίας, Π.Κ.Μ.,  (υποκατηγο-
ρία Α2 – Συστήματα περιβαλλοντικών υποδομών – με α/α 
12)» 

 Φορέας υλοποίησης του έργου ή της δραστηριότητας: ΤΕ-
ΔΡΑ Α.Τ.Π.Ε. - TEDRA

 Αρμόδια υπηρεσία το Τμήμα Περιβαλλοντικού και Χωρικού 
Σχεδιασμού Κ.Μ. της ΑΔΜΘ (Τηλ. 2313309262  Δρ. Ε. Ευθυ-
μιάδης, εργάσιμες ημέρες και ώρες).

 Αρμόδια υπηρεσία για παροχή πληροφοριών και στοιχείων:
1. Γραμματεία Περιφερειακού Συμβουλίου Κ.Μ. (Τηλέφωνο 

2313319831 κ. Μ. Δημούτσικου εργάσιμες ημέρες και ώρες)
2. Τμήμα Περιβάλλοντος και Υδροοικονομίας Π.Ε. Ημαθίας 

(Τηλ. 2331353634)
Η παρούσα ανακοίνωση είναι αναρτημένη στην επίσημη 

ιστοσελίδα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, http://www.
pkm.gov.gr και ειδικότερα στη διαδρομή Ενημέρωση/Περιβαλ-
λοντική Αδειοδότηση Έργων και Δραστηριοτήτων/Δημοσιοποιή-
σεις Περιφερειακού Συμβουλίου/Α.Ε.Π.Ο.

Η παρούσα ανακοίνωση να δημοσιευθεί στην εφημερίδα 
«ΛΑΟΣ» στις  22 Ιουνίου 2018. 

Τα έξοδα δημοσίευσης της παρούσας ανακοίνωσης στον 
Τύπο, βαρύνουν το φορέα υλοποίησης του έργου ή της δρα-
στηριότητας, (Άρθρο 19, παρ. 8 του Ν. 4014/2011 ΦΕΚ 209 τ. 
Α).

Ο Πρόεδρος του Π.Σ.Κ.Μ.
Παναγιώτης  Θ.  Σπυρόπουλος

Το Σάββατο 23 Ιουνίου
Θα ανάψουν και φέτος οι φωτιές 

στον Άγιο Βλάση της Κυριώτισσας

Την Τετάρτη 27 Ιουνίου στο Χώρο Τεχνών
Τον Δήμο Βέροιας 

θα τιμήσει η 
Μητρόπολη με 

το χρυσό σταυρό 
Απ. Παύλου

- Θα ακολουθήσει θεατρική παράσταση 
για τον Άγιο Λουκά τον Ιατρό

Την Τετάρτη 27 Ιουνίου στις 8:00 μ.μ. στο Χώρο Τεχνών 
στο πλαίσιο των ΚΔ’ ΠΑΥΛΕΙΩΝ η Ιερά Μητρόπολη Βεροί-
ας, Ναούσης και Καμπανίας θα τιμήσει το Δήμο Βεροίας με 
το χρυσό σταυρό Α’ τάξεως του Αγίου Αποστόλου Παύλου 
με την ευκαιρία της συμπληρώσεως 100 ετών από της 
ιδρύσεώς του.

Στην εκδήλωση θα παρουσιαστεί αρχικά θεατρική πα-
ράσταση με τίτλο «Άγιος Λουκάς ο ιατρός» του θεατρικού 
εργαστηρίου της Ιεράς Μητροπόλεως και στη συνέχεια θα 
λάβει χώρα η τιμητική διάκριση του Δήμου.

Ο Δήμος Βέροιας, στη μακροχρόνια προσφορά του 
στην τοπική κοινωνία, είχε την τιμή να διακονηθεί από ά-
ξιους αιρετούς άρχοντες, δημάρχους, δημοτικούς συμβού-
λους, δημόσιους λειτουργούς. Όλους αυτούς επιθυμεί να 
τιμήσει η Ιερά Μητρόπολη Βεροίας για την προσφορά τους 
στην πόλη που κύρηξε το Ευαγγέλιο ο Άγιος Απόστολος 
Παύλος.
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Χάθηκαν κλειδιά
Χάθηκε κλειδί ασφαλείας στην πλατεία Αγ. Αντωνίου 

ή στην οδό Βενιζέλου. Όποιος τα βρει ας τα φέρει στα 
γραφεία της εφημερίδας, Βενιζέλου 10.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΜΑΘΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ                                                      
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ,
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ
& ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ

Bέροια, 15-6-2018       
Αρ. Πρωτ.:2405       

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
Εγγραφές παιδιών στους Δημοτικούς  

Παιδικούς Σταθμούς και ΚΔΑΠ
Το Κ.Α.Π.Α. Δ. Βέροιας ενημερώνει ότι εκδόθηκε ανακοί-

νωση από την Ε.Ε.Τ.Α.Α. για την Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος προς ωφελούμενους  της Δράσης «Εναρμόνι-
ση Οικογενειακής και Επαγγελματικής Ζωής», για το έτος 
2018-2019.

Η Υποβολή των «Αιτήσεων συμμετοχής» θα γίνεται ΗΛΕ-
ΚΤΡΟΝΙΚΑ στο χρονικό διάστημα από 14-6-2018 έως 3-7-
2018 και ώρα 24.00 στη διεύθυνση: (http://www.eetaa.gr). Για 
τη συμπλήρωση της αίτησης απαιτούνται οι κωδικοί taxisnet. 
Κάθε ωφελούμενος /η μπορεί να υποβάλει μία και μοναδική αί-
τηση, βάσει Α.Φ.Μ. Η αίτηση θα πρέπει υποχρεωτικά να φέρει 
την υπογραφή του αιτούντος. Τα δικαιολογητικά συμμετοχής 
μαζί με την εκτύπωση της ηλεκτρονικής αίτησης πρέπει να 
αποσταλούν στα γραφεία της Ε.Ε.Τ.Α.Α. από 14/6/2018 έως 
3/7/2018 και μόνο ταχυδρομικά ή με υπηρεσίες ταχυμεταφοράς 
(courier).   Παρέχονται πληροφορίες  (ή και χρήση Η/Υ) για την 
υποβολή της ηλεκτρονικά, στους Παιδικούς Σταθμούς του Δή-
μου Βέροιας και στα γραφεία του Ν.Π. 

Οι αιτούντες μπορούν να δουν το οριστικό αποτέλεσμα 
της αίτησής τους στην ειδική εφαρμογή στην ιστοσελίδα 
της Ε.Ε.Τ.Α.Α. στις 29/7/2018 και αφού λάβουν  την «αξία 
τοποθέτησης» (voucher), θα απευθύνονται για την εγγρα-
φή τους μέχρι και την 3/9/2018 στον παιδικό σταθμό της 
επιλογής τους και στα γραφεία του Ν.Π. (Ζωγιοπούλου 5,  
Βέροια) τηλ. επικοινωνίας 2331022178.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ  ΣΤΕΡΓΙΟΣ

Βέροια, 21-06-2018  
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 3694/2018 

Επωνυμία και Διεύθυνση της Αναθέτουσας Αρχής 
Εφορεία Αρχαιοτήτων Ημαθίας, Ρήγα Φεραίου 16-18, Τ.Κ. 59 132, ΒΕΡΟΙΑ 
Κωδικός NUTS: EL521, Τηλέφωνο: 2331029737, 2331092347, 
Fax: 2331071725, 2331092347,  
E-mail: efahma@culture.gr, Ιστότοπος: www.aigai.gr  
Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την Αναθέτουσα Αρχή 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΟΘΗΚΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΩΝ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗ-

ΜΑΤΩΝ ΕΚΘΕΣΙΑΚΩΝ ΧΩΡΩΝ» για τις ανάγκες του έργου «Πολυκεντρικό Μουσείο Βεργίνας 
– Κεντρικό Μουσειακό Κτίριο - Φάση Β’» (Κωδ. Πράξης 2016ΕΠ00810025) (MIS 5000989) και 
συγκεκριμένα για το ΥΠΟΕΡΓΟ 3: Προμήθεια και εγκατάσταση προθηκών και ειδικών φωτι-
στικών συστημάτων εκθεσιακών χώρων, στο πλαίσιο του  Ε.Π. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
20014-2020. 

Τόπος παράδοσης υλικών 
Πολυκεντρικό Μουσείο Αιγών - Κεντρικό Μουσειακό κτήριο, Τ.Κ. 590 31, ΒΕΡΓΙΝΑ ΗΜΑ-

ΘΙΑΣ, Τηλέφωνο & Fax: 23310 92580 Κωδικός NUTS: EL521 
Προϋπολογισμός  
Ο  προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό του ενός εκατομμυρίου τριακο-

σίων εβδομήντα χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα επτά ευρώ και εβδομήντα τεσσάρων λεπτών 
(#1.370.967,74# €)  (προϋπολογισμός χωρίς Φ.Π.Α.) και CPV : 71351914-3 Αρχαιολογικές 
Υπηρεσίες CPV: 39154000 Εξοπλισμός εκθέσεων 

Πηγή χρηματοδόσης : Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι η ΠΕΡΙ-
ΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ,  Κωδ. ΣΑΕ ΕΠ0081. Η δαπάνη για την εν λόγω σύμ-
βαση βαρύνει τις πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (αριθ. ενάριθ. έργου 
2016ΕΠ00810025). 

Διάρκεια της σύμβασης ή προθεσμία εκτέλεσης  
Ολοκλήρωση της προμήθειας σε χρονικό διάστημα έξι (6) μηνών από την υπογραφή της 

σύμβασης. Ο συμβατικός χρόνος παράδοσης των υλικών μπορεί να μετατίθεται πριν από τη 
λήξη του αρχικού συμβατικού χρόνου παράδοσης υπό τις προϋποθέσεις του άρθρου 206 του 
ν.4412/2016. 

Παροχή ασφάλειας και εγγυήσεις που απαιτούνται 
Κάθε προσφορά αυτών που συμμετέχουν στον διαγωνισμό πρέπει υποχρεωτικά και με 

ποινή αποκλεισμού να συνοδεύεται από Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής της οποίας το ποσό 
θα πρέπει να καλύπτει σε Ευρώ (€) ποσοστό 2% της συνολικής προϋπολογισθείσας αξίας (μη 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.) του έργου.  Γίνονται   δεκτές   προσφορές   για το σύνολο  
του προκηρυχθέντος τμημάτος. Δεν γίνονται εναλλακτικές προσφορές. 

Για την υπογραφή της Σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης σύμφωνα 
με το άρθρο 72 παρ.1.β) του Ν. 4412/2016, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 5% επί 
της αξίας της σύμβασης, εκτός ΦΠΑ, και κατατίθεται πρίν την υπογραφή της σύμβασης. 

Μετά την ολοκλήρωση της παραλαβής των προθηκών ο επιλεγείς ανάδοχος, υποχρεούται 
να καταθέσει εγγυητική επιστολή καλής λειτουργίας πριν από το χρόνο έναρξης του χρόνου 
καλής λειτουργίας ποσού ίσου με 68.600,00€. 

Κύριοι όροι χρηματοδότησης και πληρωμής ή / και αναφορά στις εφαρμοζόμενες 
συναφείς διατάξεις 

Το Έργο χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (ΕΤΠΑ) και από Εθνικούς Πόρους.
Οι πληρωμές του αναδόχου θα γίνουν σύμφωνα με τα τεύχη του διαγωνισμού. 

Είδος Διαδικασίας –Kριτήρια ανάθεσης 
Ηλεκτρονικός ανοικτός διαγωνισμός, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά επί τη βάσει της βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής 
Συμβατικά τεύχη και συμπληρωματικά έγγραφα – τρόπος απόκτησης 
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 

πρόσβαση στη διεύθυνση: http://www.promitheus.gov.gr 
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται στην προαναφερθείσα 

διεύθυνση.  
Η διακήρυξη θα αναρτηθεί επιπλέον στο www.diavgeia.gov.gr και στο www.yppo.gr  
Τόπος – χρόνος διενέργειας διαγωνισμού

Γλώσσα (ες) που μπορούν να χρησιμοποιηθούν στην προφορά ή στην αίτηση συμμετοχής: 
Ελληνικά
 Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς 
Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους συμμετέχοντες στον διαγωνισμό για 180 ημέ-

ρες από την επόμενη ημέρα της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής τους. 
Υποβολή προσφυγών 
Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής 
ΑΡΧΗ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΠΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ 
ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΘΗΒΩΝ 196-198, ΑΘΗΝΑ, 18233, ΕΛΛΑΔΑ 
Μέσα σε προθεσμία δέκα (10) ημερών αφότου έλαβε πλήρη γνώση της παράνομης πρά-

ξης ή παράλειψης  
Περισσότερα στοιχεία και πληροφορίες για τη διακήρυξη δίδονται στ0 τηλ. 2331029737, 

Fax: 2331071725, αρμόδιοι υπάλληλοι Χατζημιχάλη Μ., Τουπαρλάκη Ε., Κηρυττοπούλου Κ., 
Ρήγα Φεραίου 16-18 – 59 132 Βέροια. 

Ημερομηνία ανακοίνωσης της παρούσας προκήρυξης στο τεύχος της ΕΕΕΕ 
2018-091383/21-06-2018   

Η Νόμιμος εκπρόσωπος
Η Προϊσταμένη της ΕΦΑ ΗΜΑΘΙΑΣ                                                                                                                 

 Αγγελική Κοτταρίδη                                                                                                                       
Αρχαιολόγος

Τον αντιπεριφερειάρχη 
Ημαθίας 

επισκέφτηκε 
ο νέος διοικητής 

της Πυροσβεστικής 
Υπηρεσίας 

Τον αντιπεριφερειάρχη Ημαθίας, Κώστα Καλαϊτζί-
δη, επισκέφθηκε το πρωί της Πέμπτης 21ης Ιουνίου, 
ο νέος διοικητής της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας Βέ-
ροιας και των Πυροσβεστικών Υπηρεσιών Ημαθίας, 
Αντιπύραρχος Νίκος Παλαμούτης. 

Ο κ. αντιπεριφερειάρχης ευχήθηκε στον κ.Πα-
λαμούτη να συνεχίσει να προσφέρει στο Πυροσβε-
στικό Σώμα τις καλύτερες υπηρεσίες, όπως έπραξε 
στην έως τώρα σταδιοδρομία του, ως διοικητής της 
Πυροσβεστικής Υπηρεσίας Νάουσας. Επίσης του 
δώρισε την μακεδονική σάρισα και την ασπίδα του 
στρατού του Μεγάλου Αλεξάνδρου.

Την Τετάρτη 27 Ιουνίου 
στη Νάουσα 

Ενημερωτική 
συνάντηση για 

τον δασικό χάρτη 
της Ημαθίας

Ο Δήμος Ηρωικής Πόλης Νάουσας σε συνεργασία 
με την Διεύθυνση Δασών Ν. Ημαθίας και το Δασαρχείο 
Νάουσας διοργανώνουν ενημερωτική συνάντηση για τον 
δασικό χάρτη του Νομού Ημαθίας την Τετάρτη 27 Ιουνίου 
2018 και ώρα 18:30 το απόγευμα στον Πολυχώρο «Χρή-
στος Λαναράς», αίθουσα «ΕΡΙΑ».

Το πρόγραμμα των ομιλιών έχει ως εξής:
• Δρ. Ανδρέας Πασχαλίδης, Δασολόγος: «Δασικό κτη-

ματολόγιο – Ιστορική αναγκαιότητα»
• Γεώργιος Καλαϊτζής, Δασολόγος: «Δασικός Χάρτης 

Ημαθίας»
• Δρ. Απόστολος Αϊναλής, Δασολόγος: «Διαδικασία πα-

ραχώρησης εκχερσωμένων για αγροτική χρήση, δασικών 
εκτάσεων»

• Συζήτηση – Απαντήσεις επί ερωτημάτων.
Στο χώρο θα υπάρχει δυνατότητα θέασης του δασικού 

χάρτη σε ηλεκτρονικό υπολογιστή. Η είσοδος θα είναι 
ελεύθερη για το κοινό.



Με διπλάσιο αριθμό αθλητών από πέρυσι θα συμ-
μετέχει φέτος στο Πανελλήνιο Πρωτάθλημα Στίβου 
ΑμεΑ ΟΠΑΠ 2018 το Α.Σ. ΑμεΑ «Εν Σώματι Υγιεί» Βέ-
ροιας, με στόχο οι αθλητές να βελτιώσουν τις ατομικές 
τους επιδόσεις, αλλά και την όσο το δυνατόν μεγαλύτε-
ρη συγκομιδή μεταλλίων. Για πρώτη φορά σε Πανελλή-

νιο Πρωτάθλημα πρωτοεμφανίζονται οι αθλητές Γουρ-
λομάτης Παναγιώτης (Κατ.20, 100μ/400μ) και Κοντονής 
Κωνσταντίνος (Κατ. 36, Ακόντιο/Δίσκο), μαζί με τους 
παλαιότερους Γαλανούδη Ελισσαίο (Κατ.43, Ακόντιο/
Σφαίρα) και Κολίσογλου Ανδρέα (Κατ.35, Ακόντιο). Οι 
τέσσερις αθλητές μας θα αγωνιστούν στο κεντρικό γή-

πεδο του Ολυμπιακού Σταδίου της Αθήνας 
το Σάββατο 23 και την Κυριακή 24 Ιουνίου 
σε επτά συνολικά αγωνίσματα. Η πρόβλεψη 
του επικεφαλής προπονητή κ. Καραϊωσήφ 
Αλέξανδρου είναι ότι οι αθλητές μας θα κατα-
κτήσουν 5 με 7 πανελλήνιες νίκες. 

Παρουσίαση της Ομάδας:
1. Γαλανούδης Ελισσαίος //F43// Ακό-

ντιο και Σφαίρα 
(1η θέση Ακόντιο & Σφαίρα 2016, 2η 

θέση Ακόντιο 2017)
 2. Γουρλομάτης Παναγιώτης //Τ20// 

100μ και 400μ 
(Πρωτοεμφανιζόμενος αθλητής. 20χρ α-

πό Σκύδρα. Προπονείται με τον κ. Φερφέλη 
Κώστα)

3. Κολίσογλου Ανδρέας //F35// Ακόντιο 
(1η θέση Ακόντιο 2017) 

4. Κοντονής Κωνσταντίνος //F36// Ακό-
ντιο και Δίσκος

(Κατέρριψε το πανελλήνιο ρεκόρ στον 
ακοντισμό της κατηγορίας 36, στην 2η Η-
μερίδα Στίβου 2017 - Πρώτη συμμετοχή σε 
Πανελλήνιο Πρωτάθλημα). 

Αρχηγός Αποστολής: Καραϊωσήφ Αλέ-
ξανδρος, Προπονητής ΑμεΑ Α’ Κατ. 

Η αποστολή θα ξεκινήσει την Παρα-
σκευή 22 Ιουνίου το πρωί από τη Βέροια 
και θα επιστρέψει με τη λήξη των αγώνων. 

Ευχόμαστε σε όλους τους αθλητές μας, 
ολόψυχα καλή επιτυχία ! !

Ο Nίκος Αρβανιτίδης αποτελεί την 
πρώτη μεταγραφή της ομάδας 
Handball της ΧΑΝΘ, ως πιβοτ ενό-

ψει της νέας αγωνιστικής περιόδου. Γνώ-
ρισε το Handball ως αθλητής του Φιλίπ-
που Βέροιας με 185 ελληνικές συμμετο-
χές και 25 ευρωπαϊκές. Κατέκτησε ένα 
πρωτάθλημα και δύο κύπελλα Ελλάδος. 
Το τελευταίο χρόνο αγωνίστηκε στον 
Ζαφειράκη Νάουσας με 30 συμμετοχές.

«Χαίρομαι που ανοίγει ένας καινούργιος σταθ-
μός στην καριέρα μου. Ερχόμενος στη μεγάλη 

οικογένεια της ΧΑΝΘ πιστεύω πως θα βοηθήσω 
να επιτευχθουν οι στόχοι της ομάδας . Θέλω να 
ευχαριστήσω τους συλλόγους που συμμετείχα 
μέχρι σήμερα για ότι μου έχουν προσφέρει στην 
αθλητική μου σταδιοδρομία. Τέλος ευχαριστώ την 
διοίκηση και τους προπονητές της ΧΑΝΘ για την 
ευκαιρία που μου δίνουν «, τόνισε ο Nίκος Αρβα-
νιτίδης

Από την πλευρά του, ο έφορος της αντρικής 
ομάδας Λευτέρης Σαρηγιαννίδης καλωσόρισε τον 
Νίκο Αρβανιτίδη λέγοντας ότι «καλωσορίζουμε με 
την σειρά μας στην οικογένεια της ΧΑΝΘ τον Νίκο 
ο οποίος μπορεί να προσφέρει στην ομάδα αλλά 
στο Ελληνικό Handball»

CMYK
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Από τη συνάντηση των εκπρο-
σώπων της ΕΠΣ Ημαθίας και 
των ποδοσφαιρικών σωματεί-

ων του νομού μας που πραγματοποι-
ήθηκε τη Δευτέρα 20/6/2018, ανακοι-
νώθηκε η νέα μορφή που θα έχουν τα 
πρωταθλήματα υποδομής στην αγωνι-
στική περίοδο 2018-2019, σύμφωνα 
με απόφαση της ΕΠΟ, αλλάζοντας 
τις ονομασίες των πρωταθλημάτων 
αλλά και τις ηλικιακές κατηγορίες των 
ποδοσφαιριστών που θα συμμετά-
σχουν.

Tη νέα χρονιά δεν θα υπάρχουν πρωταθλήματα 
Εφήβων, Παίδων κτλ., αλλά θα μετονομαστούν σε 
Κ-16, Κ-14 , ενώ θα υπάρχουν και υποχρεωτικά συ-
γκεκριμένες ηλικίες ποδοσφαιριστών που θα αγωνί-
ζονται σε αυτά. Η απόφαση πάρθηκε, καθώς κρίθηκε 

αναγκαία για την σωστή ανάπτυξη, οργάνωση και 
εκπαίδευση των τμημάτων υποδομής.

Με την απόφαση αυτή, οι ονομασίες των πρω-
ταθλημάτων και η κύρια ηλικιακή κατηγοριοποίηση 
διαμορφώνονται ως εξής: Κ-16 (κάτω των 16 ετών), 
Κ-14, Κ-12, Κ-10, Κ-8, Κ-6.

Ειδικότερα, για την αγωνιστική περίοδο 2018 
- 2019 οι κύριες κατηγορίες/ ονομασίες των πρωτα-
θλημάτων υποδομής και οι ηλικίες των παικτών των 
τμημάτων που   θα λειτουργήσουν στον Αγροτικό 
Αστέρα Αγίας Βαρβάρας έχει ως εξής:

Κ-16: παίκτες γεννηθέντες από 2003 - 2004.
Κ-14: παίκτες γεννηθέντες από 2005 - 2006.
Κ- 12: παίκτες γεννηθέντες από 2007 - 2008.
Κ-10: παίκτες γεννηθέντες από 2009 - 2010.
Κ- 8: παίκτες γεννηθέντες από 2011 - 2012.
Κ-6: παίκτες γεννηθέντες από 2013 και νεότεροι.
Εκτός των παραπάνω θα λειτουργήσει και τμήμα 

Κ- 12 μόνο για κορίτσια.
Στο προσεχές διάστημα θα ανακοινωθούν από τη 

Διοίκηση του Αγροτικού Αστέρα η έναρξη προετοιμα-
σίας καθώς και οι προπονητές των τμημάτων.

Έγιναν την Τετάρτη στο Λιτό-
χωρο  οι καθιερωμένοι αγώ-
νες στίβου  για μικρές ηλικίες. 

Οι αθλητές του Φιλίππου δίνοντας τον 
καλύτερο τους εαυτό  πέτυχαν  αξιό-
λογες  εμφανίσεις και όρια για το Παν/
νιο Πρωτάθλημα Π/Π Α’ -Π/Κ Α’

Αναλυτικα
ΚΟΡΙΤΣΙΑ.
50 μ. μινι π/κ  8η Ξυναδα Αριαδνη   7’’79
18η Ξυναδα Αρσινοη 8’’39

60 μ. π/κ β’  2η Πασχουλα Αμαλια  8’’07
3η Καγκελιδου Φωτεινη 8’’10
4η Δοξοπουλου Ελενα  8’’28
17η Παπαδοπουλου Δεσποινα 8’’83

600 μ.π/κ β’ 8η Καραγιωργου Στεργιαννη 1’59’’5

Μηκος π/κ β’ 8η Πισκου Τανια   4.80

20η Λυχνα Ελενη  4.45  

Ακοντιο Π/Κ Α 1η Γκαλιτσιου Δημητρα 32.10
4η Κοσμιδου Ελενη 28,20

Μηκος Π/Κ Α 30η Θεοχαροπουλου Φαιη  4’35
80 μ.Π/Κ Α’ 1η Αραμπατζη Ελενη 10’’56
25η Αλιατιδου Αγγελικη 12’’17
300 μ Π/Κ Α’   14η Μεκηκιωτη Ιωαννα   46’’40
600 μ. Π/Κ Α’ 17η Βενετικιδου Θεοδωρα  1.49’’4
Υψος Π/Κ Α’  2η Μπεκα Κατερινα  1.49
3η Αραμπατζη Ελενη  1.49

ΑΓΟΡΙΑ
60 Π/Π Β’ 8ος Μπεκας Γιωργος  8’’37
600 μ. Π/Π Β’ 1ος Αθανασακης Παναγιωτης 

1’33’’7
9ος Λιουλιας Νικολαος    2’00’’00
80μ. Π/Π Α’   2ος Ζησιος Θανασης  9’’55
8ος Ακριβοπουλος Γιαννης 9’’71
1000 Π/Π Α  1ος Παπανικολαου Δημητριος 2’49’’2
11ος Αποστολιδης Γιωργος   2’57’’00
Υψος 2η Τσιλης Χρηστος 1.65
3ος Ζησιος Θανασης 1.55

Αλλαγές στα πρωταθλήματα 
υποδομών στην ΕΠΣ Ημαθίας

Εντυπωσιακοί οι «μικροί» του Φιλίππου 
στα ΟΛΥΜΠΙΑ του Λιτοχώρου

Στην ομάδα της ΧΑΝΘ συνεχίζει
την καριέρα του ο Νίκος Αρβανιτίδης

Πανελλήνιο Πρωτάθλημα Στίβου ΑμεΑ ΟΠΑΠ ΟΑΚΑ, 23-24 Ιουνίου 2018

Σε 7 αγωνίσματα θα αγωνιστούν
οι 4 αθλητές του «Εν Σώματι Υγιεί»



Έπεσε χθες το απόγευμα στο 
ανοικτό γήπεδο «Άρης Γεωρ-
γιάδης», η αυλαία του 4ου 

Veria Basketball Camp. Τόσο οι διορ-
γανωτές όσο και τα παιδιά τα οποία 
συμμετείχαν, δεν έκρυβαν την ικανο-
ποίηση τους για την εμπειρία που έζη-
σαν το πενθήμερο 15-20 Ιουνίου.

Στην τελευταία ημέρα του camp τα παιδιά ακολού-
θησαν ένα διαφορετικό προπονητικό πρόγραμμα, 
ταχύτητας, δύναμης και αντοχής που είχε σχεδιάσει 
ο Christos Michailov και οι συνεργάτες του. Στην 
αρχή της ημέρας προπονήθηκαν στις εξωτερικές 
εγκαταστάσεις του «Δ.Α.Κ Δημήτριος Βικέλας» ενώ 
στην συνέχεια έπαιξαν και διασκέδασαν στην κεντρι-
κή σάλα του Δ.Α.Κ που είχε μεταμορφωθεί σε ένα 
μεγάλο, διασκεδαστικό και συνάμα απαιτητικό «στίβο 
μάχης». Φωνές, γέλια και αγκαλιές ήταν το τελικό 
αποτέλεσμα με τα παιδιά να αναφωνούν συνεχώς 
«κι άλλο κι άλλο κι άλλο» δίνοντας ικανοποίηση σε 
διοργανωτές και προπονητές.

Στην ανάπαυλα, το camp επισκέφθηκε ο Νίκος 
Οικονόμου ο οποίος μίλησε στα παιδιά: «Με μεγάλη 
χαρά δέχθηκα την πρόσκληση του Κώστα. Είστε 
πολύ τυχεροί που τον έχετε εδώ και σας μαθαίνει 
μπάσκετ.» τόνισε ο πρώην διεθνής μπασκετμπολί-
στας και νυν προπονητής συνεχίζοντας: «Χαίρομαι 
που βλέπω τόσα πολλά παιδιά, αγόρια και κορίτσια, 
άλλωστε και εγώ από αυτή την ηλικία ξεκίνησα τα 

πρώτα μου βήματα. Απλά εμείς δεν είχαμε τότε τις 
δυνατότητες που έχετε εσείς σήμερα. Το μπάσκετ εί-
ναι αγάπη, είναι τρέλα όμως πρωταρχικό ρόλο στην 
ζωή μας παίζει το σχολείο και πρέπει να μπορείτε να 
τα συνδυάζετε και τα δύο». Στην συνέχεια έπαιξε μα-
ζί τους έβγαλε φωτογραφίες και μοίρασε αυτόγραφα.

Το απόγευμα στον εξωτερικό χώρο του «Άρης Γε-
ωργιάδης» έγινε η τελετή λήξης με τον Κώστα Τσαρ-
τσαρή να ευχαριστεί τους γονείς για την εμπιστοσύνη 
που έδειξαν για τέταρτη συνεχόμενη χρονιά στο Veria 
Basketball Camp. «Τέταρτη χρονιά. Άλλο ένα Veria 
Basketball Camp έφτασε στο τέλος του. Θέλω να 
ευχαριστήσω εσάς τους γονείς που μας εμπιστευτή-

κατε αυτές τις ημέρες τα παιδιά σας και ένα 
μεγάλο ευχαριστώ σε αυτά τα παιδιά που 
έβγαλαν εις πέρας το πολλές φορές απαι-
τητικό πρόγραμμα μας.» τόνισε ο πρώην 
διεθνής μπασκετμπολίστας και συνέχισε : 
«Πολλά συγχαρητήρια αξίζουν οι προπο-
νητές οι οποίοι επιτελούν παράλληλα και το 
έργο του παιδαγωγού. Ευχαριστώ την Δη-
μοτική Αρχή, το πρόεδρο του ΚΑΠΑ Δήμου 
Βέροιας και φυσικά τους χορηγούς μας».

Ο Δήμαρχος Βέροιας κος Βοργιαζίδης 
στη συνέχεια πήρε το λόγο : «Τέταρτη 
χρονιά που τα παιδιά μας εκπαιδεύονται. 
Είναι πολύ σημαντικό όταν γύρω μας υ-
πάρχουν τόσοι «πειρασμοί» και τα παιδιά 
μας βρίσκουν διέξοδο στον αθλητισμό. Εί-
μαστε λοιπόν δίπλα στον Κώστα και τους 
συνεργάτες του και θα συνεχίσουμε να 
είμαστε και για τα επόμενα χρόνια.»

Στην συνέχεια πραγματοποιήθηκε κλή-
ρωση πλούσιων δώρων από τους χορη-
γούς TELEUNICOM (4 κινητά τηλέφωνα), 
CROSSOVER (13 μπλούζες), ΟΠΤΙΚΑ 
LIOLIOS (5 γυαλιά ηλίου, 5 δωροεπιτα-
γές) και μια μπάλα μπάσκετ υπογεγραμμέ-
νη από τον Κώστα Τσαρτσαρή.

Οι νικητές είναι:
TELEUNICOM
Καρανίκας Βασίλης
Παυλίδης Δημήτρης
Σιουκιουρογλου Ζωή και
Πιπεράκης Γιώργος

CROSSOVER
Μπουζίκας Ιάσωνας
Μπεσίνας Νίκος
Μαρμάγγελος Κωνσταντίνος
Παγώνης Σπύρος
Δοδουρας Στέλιος

Μάρτος Απόστολος
Μιχαηλίδης Στράτος
Μαρμαράς Γιώργος
Καπράρας Γιώργος
Παπαγεωργίου Κωνσταντίνος
Πατσιαβούρας Μιχάλης
Αμπρικίδης Βασίλης
Καραγιάννης Άγγελος

OΠΤΙΚΑ LIOLIOS
Πεϊος Δημήτρης
Ζάνος Μιχάλης
Σαλαμάνης Δημήτρης
Φιλιππάκης Μιχάλης
Ταπαντζής Αλέξανδρος
Ιωαννίδης Χαράλαμπος
Αθανασίου Νίκος
Τσανακτσίδου Ελένη
Κλωνάρας Κωνσταντίνος
Καραθανάσης Φραντζέσκος

Μπάλα: Παυλίδης Δημήτρης
Στο camp που διήρκησε από 15/6 έως 20/6 

συμμετείχαν 200 παιδιά που έζησαν πέντε ημέ-
ρες γεμάτες μπάσκετ. Οι εκκολαπτόμενοι 
μπασκετμπολίστες είχαν τη δυνατότητα 
να δουλέψουν υπό τις εντολές του Κώστα 
Τσαρτσαρή καθώς επίσης και από ένα επι-
τελείο έμπειρων και αναγνωρισμένων προ-

πονητών και να πάρουν εικόνες από προπονήσεις 
υψηλού επιπέδου, που γίνονται από επαγγελματίες 
αθλητές του είδους.

Τo επιστημονικά σχεδιασμένο πρόγραμμα περιε-
λάβανε, ασκήσεις ιδιοδεκτικότητας, τεχνικές με έμφα-
ση στην επαφή με τη μπάλα, βελτίωσης ντρίμπλας/
σουτ, αμυντικές και επιθετικές συνεργασίες pick n’ 
roll, ξεμαρκαρισματα, βασική στάση, Rebound και 
φυσική κατάσταση. Οι απογευματινές προπονήσεις 
στόχευαν στη βελτίωση της τεχνικής αλλά και την 
εφαρμογή των όσων τα παιδιά διδάσκονταν κατά το 
πρωϊνό πρόγραμμα.

Τα παιδιά επίσης είχαν την ευκαιρία πέρα από 
την ανάδειξη του ταλέντου τους να επισκεφτούν 
το Μουσείο Μπάσκετ της ΧΑΝΘ και να γνωρίσουν 
πως ξεκίνησε το μπάσκετ στην Ελλάδα αλλά και να 
γνωρίσουν απο κοντά μεγάλες προσωπικότητες του 
χώρου όπως ο Νίκος Ζήσης, ο Νίκος Χατζηβρέττας 
και ο Νίκος Οικονόμου.

Στο τέλος της εκδήλωσης βγήκε η αναμνηστική 
φωτογραφία με τα παιδιά που συμμετείχαν, τους 
προπονητές και τους διοργανωτές, ενώ όλοι μαζί ευ-
χήθηκαν καλό καλοκαίρι και έδωσαν ραντεβού μέχρι 
το επόμενο Veria Basketball Camp.

CMYK
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Έπεσε η αυλαία στο 4o Veria Basketball Camp του Κώστα Τσαρτσαρή

ΤΑ ΝΕΑ
ΤΟΥ ΤΖΟΥΝΤΟ

Στην Στρούγκα των Σκοπίων η αγωνιστική ομάδα μας 
πήγε για πρώτη φορά σε διεθνές τουρνουά «International 
Judo Tournament {Struga Open 2018}». Στο τουρνουά πή-
ραν μέρος πάνω απο 7 χώρες.

Τα αποτελέσματα ήταν τα καλύτερα δυνατά που θα μπο-
ρούσε η ομάδα να δείξει, πράγμα το οποίο δείχνει πως η 
σκληρή δουλειά και η υπομονή των αθλητών για ακόμα μία 
φορά ανταμείφθηκαν με τον παραδοσιακό τροπο (ένα τσου-
βάλι μετάλλια).

Τα παιδιά εκαναν πολύ προετοιμασία, κόπιασαν , κουρά-
στηκ…αν , ταλαιπωρήθηκαν, ιδρωσαν, μάτωσαν αλλα ποτέ 
δεν το βάλαν κάτω. Σαν προπονητης θέλω να ευχαριστησω 
πρωτον τους αθλητές για την υπομονη και το κουραγιο που 
έδειξαν τα παιδιά κατα την διάρκεια της προετοιμασίας (φω-
νές προπονητή, εκνευρισμος, πίεση κτλ.) ήταν όλα καλο-
προαίρετα και για καλό σκοπό.

Η πειθαρχία είναι κάτι που χτίζεται με κόπο και υπομονή 
και ασκείται και απο τις δύο πλευρές όσο του προπονητη 
προς τους αθλητές όσο και απο τους αθλητές προς τον 
προπονητή. Όσο πιο γρήγορα το καταλάβουν τα παιδιά 
τοσο πιο σύντομα θα περάσουμε σε επόμενα στάδια διδα-
σκαλίας.

Δέυτερον θέλω να ευχαριστήσω τους γονείς για την 
φοβερή τους υποστήριξη η οποία αποδείχθηκε να ακο-
λουθεί και σε εκτός συνόρων διοργανώσεις. Αναλυτικά τα 
αποτελέσματα: Γιαννακός Δημήτρης 1ηθεση, Ταξιδου Ελένη 
1η θέση, Γκιλιοπούλου Κατερίνα 1η θέση, Μέσκα Άννα 1η 
θέση, Γκιλιόπουλος Νίκος 1η θέση, Μέσκας Άγγελος 1η 
θέση, Πασβάνης Παναγιώτης 2η θέση, Ντάτσι Ιωάννης 2η 
θέση, Κογκέζος Ιωάννης 3η θέση, Κιρχανατζίδης Γιώργος 3η 
θέση. Από εδώ και στο εξής η ομάδα ετοιμάζεται να φύγει σε 
αποστολή στην Λάρνακα της Κύπρου στις 22 Ιουνίου για να 
συμμετέχει σε Διεθνές Τουρνουά, εκεί όπου και θα είναι και η 
τελική στάση της προετοιμασίας πριν από την Βαλκανιάδα  
του θα πραγματοποιηθεί στο Μαυροβούνιο στις 7 Ιουλίου 
2018.
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Θετικό πρόσημο στο τέλος της 
αγωνιστικής σεζόν για τις προ-
αγωνιστικές κατηγορίες (9-12 

ετών) της Κολυμβητικής Ακαδημίας 
«Νάουσα» με την συμμετοχή τους στο 
Θερινούς Αγώνες προαγωνιστικών 
κατηγοριών που διεξήχθησαν στη Θεσ-
σαλονίκη στις 8-10/6/2018 στο Εθνικό 
κολυμβητήριο. Περισσότεροι από 1350 
κολυμβητές από όλες τις ομάδες της 
ΠΕΚΚΔΜ, συμμετείχαν στο Θερινούς 
Αγώνες. Η Κ.Α. «Νάουσα» συμμετείχε 
για άλλη μια χρονιά με τη μεγαλύτερη 
αποστολή στην Ημαθία με 29 αθλητές- 
αθλήτριες.

Όσων αφορά τις επιδόσεις και τις επιτυχίες των 
αθλητών της Κ.Α.Ν. τα 29 δελφίνια που συμμετείχαν 
κατέκτησαν 3 χρυσά, 3 ασημένια, 4 χάλκινα μετάλλια 

και σημείωσαν 43 νέα ατομικά ρεκόρ και 4 νέα ρεκόρ 
συλλόγου.

Οι 2 προπονητές του τμήματος Λαζαρίδης Βασίλει-
ος και Αβεριάνοβα Αναστασία έμειναν ικανοποιημένοι 
από τα αποτελέσματα , την προσπάθεια και την όρεξη 
των αθλητών και ξεκινάνε από τώρα τον προγραμμα-
τισμό της νέας περιόδου.

Στους αγώνες συμμετείχαν:
12 ετών: Ρώσιος Π. 2 χρυσά και 1 χάλκινο στα 

50-100 πετ και 200 μικτή, Ράγκας Χ., Σταμένου Μ., 
Τουμανίδης Χ. Παπαδόπουλος Σ., Καραμπινέση Κ.

11 ετών: Σαμαράς Γ. 1 χρυσό, 1 ασημένιο και 1 
χάλκινο στα 200μ ύπτιο, 400 ελ και 100 ύπτιο, Μου-
ρατίδης Α, Μητσιάνης Χ., Αντωνίου Ε., Ευθυβουλίδης 
Ν., Δούμου Σ., Παρχαρίδου Α., Μλιάτσου Σ.

10 ετών: Μαυρίδου Χ. 2 ασημένια στα 50-100 
πρόσθιο, Σταμένου Π. 1 χάλκινο στα 200μ ελεύθερο, 
Χατζησλαύου Χ., Καραμπινέση Ν., Καραγιάννη Κ., 
Σιπητάνος Γ. Θωμαϊδης Ρ., Χατζηστυλλής Ι.

9 ετών: Στούκα Ε. 1 χάλκινο στα 50μ ύπτιο, Τού-
μπα Α., Σταμένου Δ., Τσιάτσιος Γ., Γεωργιάδης Θ., 
Θεοδωρίδης Α., Παρίσης Ε.,

Διακρίσεις της Κολυμβητικής Ακαδημίας 
«Νάουσα» στην Θεσσαλονίκη

Το ρεκόρ που έψαχνε εδώ και 
καιρό κατάφερε να κάνει η 
Σοφία Καϊσίδου στη διάρκεια 

των αγώνων ρίψεων «Σιθώνεια 
2018» στη Νικήτη. Η πρωταθλήτρια 
της σφαιροβολίας ήταν ένα από τα 
κεντρικά πρόσωπα της επιτυχημένης 
διοργάνωσης στη Νικήτη, αφού στην 
πρώτη της βολή πέτυχε 14.63 μ. και 
βελτίωσε το φετινό της ρεκόρ . Στα 

«Σιθώνεια» 
που διορ-
γάνωσε για 
17η χρονιά ο 
Γυμναστικός 
Σύλλογος 
«η Σιθω-
νία», υπό 
την αιγίδα 
του ΣΕΓΑΣ, 
πήραν μέρος 
αθλητές-τριες 
από όλη την 
Ελλάδα. Η 
Γ.Ε.Νάουσας 
συμμετείχε 
στους αγώνες 
με τρείς αθλή-
τριες και τα 
αποτελέσματα 
που έφεραν 
ήταν:

ΓΥΝΑΙΚΩΝ:
ΣΦΑΙΡΑ: Καϊσίδου Σ. 1η (14.63) , Στεφανή Ι. 2η 

(11.32)
ΔΙΣΚΟ: Καϊσίδου Σ. 1η (44.58)
ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ:
ΣΦΑΙΡΑ: Μπλιάτκα Φ. 9η (9.22)
ΔΙΣΚΟ: Μπλιάτκα Φ. 5η (24.80)
Επόμενη αγώνες του συλλόγου το Σαββατοκύ-

ριακο στις 23,24/6 στην Κατερίνη στο Πανελλήνιο 
Πρωτάθλημα Π/Κ

Πρωτιές για την Σοφία Καισίδου στην 
σφαίρα και τον Δίσκο στα ΣΙΘΩΝΕΙΑ

Την Τετάρτη 
20 Ιουνίου έγιναν 
οι δυο ημιτελι-
κοί αγώνες στο 
κλειστό γήπεδο 
ΔΑΚ Βικελας στο 
Μακροχωρι προ-
σφέροντας θέαμα 
και συγκινήσεις 
στους θεατές . 
Στο πρώτο χρο-
νικά παιχνίδι οι 
Oklaχώμα κατά-
φεραν μετά από 
ένα δύσκολο παι-
χνίδι να κάμψουν την αντίσταση των Bad Boys 
με σκορ 49-42 και να προκριθούν για πρώτη 
τους φορά στον μεγάλο τελικό της διοργάνωσης 
. Στο δεύτερο χρονικά παιχνίδι οι περσινοί πρω-
ταθλητές Παρτάλια κατάφεραν να κερδίσουν τους 
Texas Losers με σκορ 53-33 και να δώσουν το 
παρών για να υπερασπιστούν τον τίτλο τους .

Δυνατό ξεκίνημα για την αρμάδα του Μπεκια-
ρίδη που πήρε τα ηνία του αγώνα και έδειξε έτοι-
μη να κλειδώσει την νίκη με διαφορά 15 πόντους 
στο κλείσιμο του ημιχρόνου . Κάπου εκεί όμως 
επήλθε χαλάρωση και αστοχία και το παιχνίδι ξα-
ναπήρε φωτιά ! Ο Τουφας χτύπησε από μέση α-
πόσταση για ένα ακόμα παιχνίδι , ο Τσιριμπακας 
στο καλύτερο φετινο του παιχνίδι κέρδισε πολλές 
μάχες στο ζωγραφιστό και ο Μπιτέρνας βάζοντας 
και ένα κρίσιμο τρίποντο στην Τετάρτη περίοδο 
ψαλίδισε τις οποίες ελπίδες των αντιπάλων τους 
για ολική επαναφορά .

Παγωμένα εμφανίστηκαν τα κακά παιδιά του 
Μπακαλίδη στο ξεκίνημα του αγώνα και η νευ-
ρικότητα με την αστοχία τους άφησε πίσω στο 
σκορ . Κάπου εκεί Ο γνωστός εκτελεστής από τα 
6,75 Στικας πήρε το όπλο του , ο Μαυροκεφαλί-
δης μάζεψε επιθετικά ριμπάουντ και για το σπίτι ! 
Και ο Δομουτζης ξεκίνησε να χορεύει την αντίπα-
λη άμυνα μέχρι η ατυχία να τον ρίξει στον πάγκο 
. Ραντεβού στον μικρό τελικό για τους πολεμιστές 
των Bad Boys .

OKLAΧΩΜΑ: Κωτιαδης 2, Κυριαζοπουλος 
, Κούλης , Παπανικολάου 8, Ανδρεόπουλος 4, 
Τουφας 11, Τσιριμπακας 12, Μπεκιαρίδης , Μπι-

τέρνας 12(2).
BAD BOYS: Γώγος 2, Λιακοπουλος Γ. , Μαυ-

ροκεφαλίδης 14, Δουλαλας , Σπυριδόπουλος 
5(1), Στικας 11(3), Μπακαλιδης , Γαβριλακης 2, 
Δομουτζης 2, Πολυμερης 1, Λιακοπουλος Φ. 3, 
Μπακαλιδης 2.

Παρτάλια- Texas Losers 53-33 
Με τα μούτρα στην επίθεση και άμυνα μπή-

καν οι πρωταθλητές θέλοντας να δείξουν ότι 
δεν έχουν διάθεση για εκπλήξεις από την αρχή 
. Ο αρχηγός Εμμανουηλιδης ήταν ασταμάτητος 
σκοράροντας από παντού , ο Τσακίρης δεν είχε 
αντίπαλο μέσα στην ρακέτα και οι Δούμας με τον 
Μπερσο έτρεχαν ασταμάτητα σε όλο το παιχνίδι 
μοιράζοντας ασίστ και θέαμα .

Δύσκολο βράδυ για τους Τεξανους του Μπι-
ζετα που δεν βρέθηκαν σε καλή μέρα επιθετικά 
, μαζί με νευρικότητα και αστοχία δεν κατάφεραν 
πολλά πράγματα ενάντια στους αντιπάλους . Ο 
Πυρκας έδειξε για μια ακόμα φορά ότι φέτος είναι 
φορμαρισμένος , ο Μανουρας προσπάθησε να 
πληγώσει από μακριά και ο Χατζης με τον Ζερβα 
πάλεψαν με τα θηρία στο ζωγραφιστό όσο είχαν 
δυνάμεις . Ραντεβού στον μικρό τελικό για τους 
πράσινους , στον δρόμο για την Τρίτη θέση των 
μεταλλίων.

ΠΑΡΤΑΛΙΑ: Δούμας 6, Μπερσος 5(1), Παπ-
πας 7, Γκιλιοπουλος , Εμμανουηλιδης 17, Τσακί-
ρης 10, Κωστογλιδης 6(1), Γεωργοπουλος 2.

TEXAS LOSERS: Πυρκας 8, Τσιπης 5, Μπιζε-
τας 2, Ντοβας 4, Ζερβας 3, Αθανασίου 4, Μανου-
ρας 7 , Χατζης .

Νοσταλγία 2018
ΟKLαχώμα και Παρτάλια το ζευγάρι 

του τελικού

Μια ακόμη πετυχημένη χρονιά για τους «λύ-
κους» κατά την οποία η ανδρική ομάδα κατάφερε 
να παραμείνει στην Γ΄Εθνική κατηγορία, το εφηβι-
κό τμήματα κατετάγη τρίτο στο final four της ΕΚΑ-
ΣΚΕΜ και η παιδική ομάδα που αναδείχθηκε για 
δεύτερη συνεχή χρονιά πρωταθλήτρια ΕΚΑΣΚΕΜ, 
εκπροσωπώντας την πόλη μας στην προκριματική 
φάση για το Πανελλήνιο πρωτάθλημα.

Στην εκδήλωση μίλησε ο προπονητής της αν-
δρικής ομάδας, Κωνσταντίνος Ηλιάδης ο οποίος 
αναφέρθηκε μεταξύ άλλων για τις επιτυχίες των 
τμημάτων, για την πολύ καλή δουλειά που γίνεται 
στις προπονήσεις, αλλά και για το τι θα περιμένου-
με για την καινούρια χρονιά.

Στην συνέχεια πήρε τον λόγο ο πρόεδρος, Νι-
κόλαος Κελεπούρης ο οποίος αναφέρθηκε μεταξύ 
άλλων στην λειτουργία των ακαδημιών, ευχαρίστη-

σε τους προπονητές Ηλιάδη Κωνσταντίνο, Καπνά 
Κωνσταντίνο, Ιωαννίδου Γεωργία, Κελεπούρη Λυ-
δία κάνοντας αναφορά και στην δουλειά του Τούσα 
Θωμά που για επαγγελματικούς λόγους διέκοψε 
την άμεση συνεργασία με τον σύλλογο και καλω-
σόρισε στην οικογένεια του ΑΟΚ τον προπονητή 
κ. Κασιμίδη Ιωάννη που θα αναλάβει την γενική 
διαχείριση της Ακαδημίας.

Σε σύντομο χαιρετισμό του ο κ. Κασιμίδης α-
ναφέρθηκε στο γεγονός ότι έρχεται σε μία ομάδα 
που την θεωρεί οικογένεια και ότι μαζί με όλους 
θα δουλέψει για να επιτευχθούν και οι στόχοι της 
επόμενης χρονιάς.

Αμέσως μετά δόθηκαν σε όλα τα παιδιά της 
Ακαδημίας τα αναμνηστικά διπλώματα συμμετοχής 
τους και αφού δόθηκε το ραντεβού της επόμενης 
συνάντησης ευχήθηκαν όλοι ¨ΚΑΛΟ ΚΑΛΟΚΑΙΡΙ¨.

Τελετή λήξης των Ακαδημιών 
μπάσκετ του ΑΟΚ Βέροιας



13www.laosnews.grΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 22 ΙΟΥΝΙΟΥ 2018  

Την Τετάρτη 20 Ιουνίου 2018, 
στις 7 μ.μ. στο προαύλιο του Γυ-
μνασίου Βεργίνας πραγματοποι-
ήθηκε η γιορτή της αποφοίτησης 
για τους απόφοιτους μαθητές και 
μαθήτριες της Γ΄ τάξης του σχο-
λικού έτους 2017-2018. Η γιορτή 
διοργανώθηκε για πρώτη φορά 
φέτος και φιλοδοξούμε να απο-
τελέσει παράδοση για το σχολείο 
μας. Τους μαθητές αποχαιρέτη-
σε ο διευθυντής του σχολείου, κ. 
Κωνσταντίνος Γαλλής, εκ μέρους 
του συλλόγου των καθηγητών, 
και τους παρέδωσε αντίγραφο 
του απολυτηρίου τους. Ακολού-
θως, απευθύνθηκε στους καθη-
γητές και στους συμμαθητές του 
ο πρόεδρος του δεκαπενταμε-
λούς συμβουλίου του σχολείου, 
μαθητής Βασίλης Καραμητσιό-
πουλος κι ο ταμίας της τάξης, μα-
θητής Άνθιμος Παπαδόπουλος. 
Εκ μέρους του Συλλόγου των Γο-
νέων και Κηδεμόνων του σχολείου 
ο πρόεδρος κ. Κωνσταντίνος Πα-
παδόπουλος έδωσε στους μαθη-
τές ένα αναμνηστικό για την απο-
φοίτησή τους. Στο τέλος όλοι πα-
ρακολούθησαν με συγκίνηση και 
νοσταλγία μια παρουσίαση φω-
τογραφιών από στιγμές της Γ’ τά-
ξης στα τρία χρόνια που ήταν στο 
σχολείο μας. Ακολούθησε μικρή 
δεξίωση και χορός. Την εκδήλωση 
υποστήριξε οικονομικά η Σχολική 
Επιτροπή της Δευτεροβάθμιας Εκ-
παίδευσης του Δήμου Βέροιας, και 
την ευχαριστούμε για αυτό, ενώ οι 
μαθητές της τάξης βοήθησαν στην 
προετοιμασία και την οργάνωση 
της γιορτής.

Η Εύξεινος Λέσχη Ειρηνούπο-
λης, από τον πρώτο χρόνο της ε-
πανασύστασής της, αποφάσισε να 
διοργανώσει ετήσιες εκδηλώσεις 
ιστορικής- πολιτιστικής παράδο-
σης του Πόντου και Μνήμης των 
Χαμένων Πατρίδων του Ποντιακού 
Ελληνισμού. Κεντρικός τίτλος των 
εκδηλώσεων είναι “Ιούνιος ο Κε-
ρασινός- Εμπόδια Λήθης” που για 
εφέτος θα πραγματοποιηθούν στις 
22 και 23 Ιουνίου 2018, σύμφωνα 
με το παρακάτω πρόγραμμα: 

ΕΥΞΕΙΝΟΣ ΛΕΣΧΗ ΕΙΡΗΝΟΥ-
ΠΟΛΗΣ

Εκδηλώσεις “Ιούνιος 
ο Κερασινός- Εμπόδια Λήθης 

2018”
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 22 ΙΟΥΝΙΟΥ
Στο Δημοτικό Σχολείου Αγγελο-

χωρίου 
Ώρα έναρξης 21:30
είσοδος με εισιτήριο : 5€ (συ-

μπεριλαμβάνονται 2 κρεατικά) 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ
- Ομιλίες - χαιρετισμοί
-Επίδειξη ρυθμικής γυμναστικής 

από την ομάδα του Αθλητικού Ομί-
λου “Αλέξανδρος” Βέροιας

-Παραδοσιακοί χοροί το τόπου 
μας, από το χορευτικό συγκρότημα 
του Πολιτιστικού Συλλόγου “Άγιος 
Χριστόφορος” Πολυπλατάνου.

-Χοροί του Πόντου από το παι-
δικό τμήμα της Ευξείνου Λέσχης 
Ειρηνούπολης.

Ποντιακό γλέντι με μουσική συ-
ναυλία και τραγούδια

Συμμετέχουν: 
Σισμανίδης Στέφανος, Τριαντα-

φυλλίδης Δημήτρης, Συμεωνίδης 
Γιάννης

ΣΑΒΒΑΤΟ 23 ΙΟΥΝΙΟΥ- Κε-
ντρική εκδήλωση

Στο Δημοτικό Σχολείου Αγγελο-
χωρίου

Ώρα έναρξης 21:30
είσοδος με εισιτήριο : 5 € (συ-

μπεριλαμβάνονται 2 κρεατικά)
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ
-Ομιλίες χαιρετισμοί
-Χορευτικό Συγκρότημα  Πολιτι-

στικού Συλλόγου “Άγιος Δημήτριος” 
Χαριέσσας

-Χορευτικό Συγκρότημα Προδο-
δευτικού Συλλόγου “Ματαράγκας” 
Αιτωλοακαρνανίας 

που είναι και ο τιμώμενος σύλ-
λογος των φετινών εκδηλώσεων.

-Χοροί του Πόντου από το εφη-
βικό τμήμα της Ευξείνου Λέσχης 
Ειρηνούπολης

-Χοροί του Πόντου από το τμή-
μα ενηλίκων της Ευξείνου Λέσχης 
Ειρηνούπολης

Ποντιακό Γλέντι με μουσική συ-
ναυλία και τραγούδια

Συμμετέχουν: 
Παρχαρίδης Αλέξιος, Κοκκινίδης 

Νικόλαος, Χωραφαϊδης Γιάννης, 
Παπαδόπουλος Λευτέρης, Πολυ-
χρονίδης Γιάννης, Γεωργιάδης Ά-
κης, Μπρασάς Αντώνης, Μπρασάς 
Αλέξανδρος, Ξυνόπουλος Κυριά-
κος.
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9 ΜΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ .......................... 18,9  
10 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ............................. 18,9  
11 ΣΤΑΦΥΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ............................ 18,3  
12 ΛΛΕΣΑΪ ΝΤΙΑΝΑ ΜΑΡΙΑΝ ................................................. 18,2  
13 ΖΟΥΡΝΑΤΖΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ .............. 18,1  

Τάξη Εγγραφής:  Β
1 ΣΕΡΔΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ........................... 19,7  
2 ΜΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ............................. 19,4  
3 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ............................ 19,4  
4 ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ................. 19,4  
5 ΚΟΙΛΑΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ .................................... 19,3  
6 ΜΗΤΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ............................................... 19,2  
7 ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΓΚΟΡ ......................................... 18,9  
8 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ...................... 18,7  
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Τάξη Εγγραφής:  Γ
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3 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ............. 19,3 
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5 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ...................... 19,1 
6 ΜΠΡΑΝΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ......................... 18,9 
7 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ........................ 18,9 
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9 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ........... 18,6 
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13 ΣΑΡΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ...................... 18,2 
14 ΣΤΑΦΥΛΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ........................ 18,1 

Το Γυμνάσιο Βεργίνας αποχαιρέτησε 
τους απόφοιτους της Γ’ τάξης 

Οι αριστούχοι μαθητές της Γ΄ τάξης του 5ου ΓΕΛ Βέροιας

Οι αριστούχοι μαθητές του ΓΕΛ Μακροχωρίου Ημαθίας

Ποντιακή βραδιά 
στο Αγγελοχώρι
από την Εύξεινο 

Λέσχη Ειρηνούπολης



Η Ιερά Μητρόπολη 
Βέροιας , Νάουσας και 
Καμπανίας, η αρχιερατική 
περιφέρεια Δοβρά και ο 
Πολιτιστικός Σύλλογος 
Πατρίδας «Ευστάθιος 
Χωραφάς» στα πλαίσια 
των 24ων Παυλείων διορ-
γανώνουν εκδήλωση στον 
αύλειο χώρο του Δημοτι-
κού Σχολείου Πατρίδας, 
την Κυριακή 24 Ιουνίου 
στις 8.00 μ.μ.  με θέμα: 
«Στα χνάρια των Σταυρα-
ετών».

Το πρόγραμμα της εκδήλωσης 
έχει ως εξής:

20.00 Πέρας προσέλευσης
Έναρξη εκδήλωσης και ευλογία 

του Σεβασμιοτάτου Μητροπολίτου 
Βεροίας, Ναούσης και Καμπανίας κ. 
Παντελεήμονος.

Χαιρετισμός του προέδρου του 
Πολιτιστικού Συλλόγου Πατρίδας, 
Δημοτικού Συμβούλου Δ. Βέροιας 

και προέδρου της Σ.ΠΟ.Σ. 
Μακεδονίας κ. Αντώνη Κα-
γκελίδη. Θεματική σύντομη ο-
μιλία του κ. Φώτιου Κουτσου-
πιά.Θεατρική παράσταση του 
νεοιδρυθέντος τμήματος του 
Ευστάθιου Χωραφά με τίτλο: 
«Ο γιατρόν έτον μαϊμού».

Παρουσίαση χορευτικών 
τμημάτων Κρητικών και Πο-
ντικών σε μια συγκινητική 
και πρωτοποριακή εμφάνιση 
που μόνο ο Ευστάθιος Χω-
ραφάς παρουσιάζει. Απονο-
μή τιμητικών διακρίσεων α-
πό τον Μητροπολίτη μας και 
τον πρόεδρο του Συλλόγου 
Πατρίδας. Σε όλη τη διάρκεια 
της εκδήλωσης ο Σύλλογος 
Αγιογράφων και Φίλων Βυζα-
ντινής τέχνης της Ι. Μητροπό-
λεως Βέροιας, Ναούσης και 
Καμπανίας «Γεώργιος Καλλι-
έργης» θα παρουσιάσει ση-
μαντικά έργα βυζαντινής αγι-
ογραφίας. Είσοδος ελεύθερη.
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Συνεργείο επιφυλακής
της ΔΕΥΑΒ 

Ιούνιος 2018 
Το συ­νερ­γεί­ο ε­πι­φυ­λα­κής της ΔΕΥ­ΑΒ κα­τά 

το διά­στη­μα α­πό 18-6-2018 μέχρι 24-6-
2018 θα εί­ναι το ε­ξής: Αυ­τό­μα­τος τη­λε­φω­νη
τής βλα­βών: τηλ. 2331021814.

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας
Περιφερειακή Ενότητα Ημαθίας

Τηλ. κέντρο	 23313 50100  
Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 	 23313 50102
Πυροσβεστική, 	  23310199,2331068.400  
Νοσοκομείο, 	 2331351.100
ΕΚΑΒ	 166  
ΔΕΥΑΒ	 2331078.824
ΔΕΥΑΒ Βλάβες	 2331021.814 
ΔΕΔΔΗΕ (βλάβες) από σταθερό	 1050
ΔΕΔΔΗΕ (βλάβες) σταθερό και κινητό	
	 2331021111
ΔΕΔΔΗΕ (λοιπές υπηρ.)	 2331074800  
ΟΤΕ Βλάβες 	 121 κλήση από σταθερό 
ΟΤΕ Βλάβες	 13888 κλήση από κινητό
ΚΤΕΛ (Υπεραστικά) 	 2331022.342
ΚΤΕΛ 	 14505  
ΚΤΕΛ (Αστικά)	 2331022.282  
ΟΣΕ	 2331024.444  
ΕΛΤΑ	 23310 20664
ΡΑΔΙΟΤΑΞΙ 	 2331062.555 - 2331062.666  
ΤΑΞΙ (πιάτσα ΚΤΕΛ)	 23310-75151
ΔΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ (Γραμματεία)	 23313 53124
	 23313 53125
ΤΕΛΕΤΩΝ ΚΥΠΡΑΙΟΥ	 2331070.050
ΤΕΛΕΤΩΝ Γ. ΚΟΥΡΕΑ	 2331074222
ΤΕΛΕΤΩΝ ΚΙΡΚΜΑΛΗ ΑΙΚ.	 2331059003
ΤΕΛΕΤΩΝ ΑΦΟΙ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ	 2331067400
ΤΕΛΕΤΩΝ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ	 2331071414
ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ	 2331024891, 2331023322
Α’ ΚΑΠΗ	 2331028.664  
Β’ ΚΑΠΗ 	 2331021.286
Δασαρχείο Βέροιας	 231330-9636 έως 9640
και  231330-9642 έως 9650
Δ/νση Δασών 	 2331026385, 26394
Δ/νση Υγείας-Πρόνοιας	 23310 78296, 78297
Τμήμα Συγκοινωνιών: 	 2331353416, 7
Τελωνείο	 2331072.256  
Ιδιωτικό ΚΤΕΟHELLAS
(Πολυκλαδικά Λύκεια)	 2331060.066
Ιδιωτικό ΚΤΕΟ Βέροιας (Μακροχώρι)	 2331043.333
Β’Σ.Σ. τηλ. κέντρο 	 2331032.611
Στρατολογικό Γραφείο 	  2310894463,
	 2310894562  
ΟΑΕΔ 	 2331026.888  
Οργ. Εργατικής Κατοικίας	 2331073353
Εθν. Οργαν. Πρόνοιας	 2331024.598  
ΤΟΕΒ 	 2331024.669  
"Πρωτοβουλία για το παιδί"	 2331072303
(Κέντρο αναφοράς περιστατικού)
Δημ. Βιβλ Ζωγιοπούλου»	 2331024.879  
Αλσος Παπάγου	 2331072.654  
I. Mητρόπολη	 2331022270
ΔΗΠΕΘΕ 	 2331078140
ΚΕΠΑ (ΧΩΡΟΣ ΤΕΧΝΩΝ)	 2331078100
Οδική Βοήθεια 
HELLAS SERVICE 	 2331060919
Οδική Βοήθεια EXPRESS SERVICE 	 1154
Οδική Βοήθεια INTERAMERICAN 	 168

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΗΜΑΘΙΑΣ
Διευθυντής: 	 2331072.222, 76.615
Α’ Υποδ/ντής: 	 2331020.240, 76.612
Β’ Υποδ/ντής: 	 2331076.611
Υπασπιστής: 	 2331076.610, 76.613
Κέντρο Άμεσης Επέμβασης: 100, 	
	 2331025.197, 76.625 FAX: 23.333

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΒΕΡΟΙΑΣ
Διοικητής: . . . . . . . . . . . .             2331070.655, 2331076.645
Υποδιοικητής:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    2331076.642
Αξ/κός Υπηρεσίας:  . . . . . . . . . . . . . . . .                2331076.643
Γραμματεία:  . . . . . . . . .          2331076.646, 2331076.647

ΤΜΗΜΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ
Διοικητής:  . . . . . . . . . . .            2331070.588, 2331076.655
Υποδιοικητής:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    2331076.658
Αξ/κός Υπηρεσίας:  . . . . . . . . . . . . . . . .                2331076.653
Γραμματεία:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     2331076.656
Γραφείο Αλλοδαπών:  . . . . . . . . . . . . . .              2331076.657

ΤΜΗΜΑ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ
Διοικητής:  . . . . . . . . . . .            2331071.071, 2331076.665
Υποδιοικητής:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    2331076.667
Αξ/κός Υπηρεσίας:  . . . . . . . . . . . . . . . .                2331076.669
Γραμματεία:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     2331076.663
Γραμ. (Μοτοποδήλατα): . . . . . . . . . . . . .             2331076.664
Τμήμα Συνοριακής Φύλαξης Γεωργιανών . . .   2331098000

Δήμος Βέροιας Δημοτική Ενότητα Βέροιας
Γραφείο Δημάρχου:  . . . . . . . . . . . . . . . .                2331350505
Αντιδήμαρχος Ανάπτυξης και Οικονομικών: . .  2331350632
Τμήμα Καθαριότητας-Ανακυκλώσιμων υλικών  . . . . .   

2331350634, 2331350595
Τμήμα Πράσινου-Δασών . . . . . . . . . . . .            2331350606
Αντιδήμαρχος Καθαριότητας: . . . . . . . . .         2331350618
Αντιδήμαρχος Παιδείας: . . . . . . . . . . . . .              2331353511
Πρόεδρος Δημοτικού Συμβουλίου: . . . . .     2331350536
Γραφείο Δημοτολογίων: . . . . . . . . . . . . .             2331350550
Γραφείο Ληξιαρχείου: . . . . . . . . . . . . . . .               2331350546
Γραφείο Δημοτικού Συμβουλίου:  . . . . . .      2331350529
Γραφ Αδειών Καταστημάτων: . . . . . . . . .         2331350564
Κ.Ε.Π.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          2331350000
Δημοτική Αστυνομία . . . . . . . . . . . . . . . .                2331350610

Δήμος Νάουσας  Δημοτική Ενότητα Νάουσας
Δημαρχείο:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     2332 3 50300
Fax:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           2332 0 24260
ΚΕΠ:  . . . . . . . . . . . . .             2332 3 50000 , 2332 3 50011 , 
2332 3 50015 , 2332 3 50016 

Δήμος Αλεξάνδρειας
Δημαρχείο Αλεξάνδρειας:  . . . . . . . . . .          2333 3 50100
Δημοτολόγιο . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     23333 50150
Ληξιιαρχείο . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      23333 50130
Πρωτόκολλο . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     23333 50151
Διεύθυνση Διοικ. Υπηρεσιών . . . . . . . . . .          23333 50144
Γραφείο Προσωπικού . . . . . . . . . . . . . . .               23333 50122
Γραφείο Δημ. Συμβουλίου . . . . . . . . . . . .            23333 50142

Χρήσιμα Τηλέφωνα

Νέα Δρομολόγια ΚΤΕΛ

Από το ΚΤΕΛ Ν. Ημαθίας ανακοινώνεται ότι το 
νέο πρόγραμμα δρομολογίων από Θεσσαλονίκη 
προς Βέροια διαμορφώθηκε ως εξής:

Θεσσαλονίκη-Αλεξάνδρεια-Βέροια από Δευτέρα 
μέχρι Παρασκευή μέσω Παλιάς Εθνικής οδού (ΠΕΟ)

Αφετηρία: Θεσσαλονίκη
Ενδιάμεσοι σταθμοί: Μαγνησία, Χαλκηδόνα, 

Λουδίας, Αλεξάνδρεια, Βρυσάκι, Καμποχώρι, Καλο-
χώρι, Καβάσιλα, Σταυρός, Μακροχώρι

Προορισμός: Βέροια
 5:35,  6:45, 7:30, 8:15, 9:15, 10:45, 12:30 13:45, 

14:45, 15:45, 16:45, 17:45, 18:45,  20:15,  21:30
Ταχείες Θεσσαλονίκη – Βέροια – Νάουσα κα-

θημερινές από Δευτέρα μέχρι Παρασκευή
Πρόγραμμα δρομολογίων
6:15, 8:15, 9:15, 10:15, 11:15, 12:15, 13:15, 

14:15, 15:15, 16:15, 17:15, 18:15, 19:15, 20:45
Βέροια - Θεσσαλονίκη όλα τα δρομολόγια
Αφετηρία: Βέροια
Ενδιάμεσοι σταθμοί μη ταχείας:  Μακροχώρι, 

Σταυρός, Καβάσιλα, Καλοχώρι, Καμποχώρι, Βρυσά-
κι, Αλεξάνδρεια, Λουδίας, Χαλκηδώνα, Σίνδος

Ενδιάμεσοι Σταθμοί ταχείας: Κουλούρα, Νησέ-
λι, Κλειδί, Διόδια Μαλγάρων

Προορισμός: Θεσσαλονίκη
Από Δευτέρα έως Παρασκευή
5:30, 6:20, 6:30 ΤΑΧΕΙΑ, 7:00 ΤΑΧΕΙΑ, 7:15, 

7:45 ΤΑΧΕΙΑ, 8:00, 8:45 ΤΑΧΕΙΑ, 9:00, 9:45 ΤΑ-
ΧΕΙΑ, 10:30, 10:45 ΤΑΧΕΙΑ, 11:45 ΤΑΧΕΙΑ, 12:00, 
12:45 ΤΑΧΕΙΑ, 13:00, 13:45 ΤΑΧΕΙΑ, 14:00, 14:45 
ΤΑΧΕΙΑ, 15:00, 15:45 ΤΑΧΕΙΑ, 16:00, 16:45 ΤΑ-
ΧΕΙΑ, 17:00, 17:45 ΤΑΧΕΙΑ, 18:15, 19:30 ΤΑΧΕΙΑ, 
19:45, 20:45, 21:30

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΣΑΒΒΑΤΟΥ
Βέροια – Θεσσαλονίκη 6:45Δ, 7:45T, 8:00,8:45T

,9:30,9:45T,10:30,11:30, 11:45T,12:30,13:30,13:45T, 
1 4 : 3 0 , 1 4 : 4 5 T , 1 5 : 3 0 , 1 6 : 3 0 ,  1 7 : 3 0 , 
17:45T,18:30,19:30T,20:00, 21:30

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ – ΒΕΡΟΙΑ: 7:00,8:30, 9:15T,10:00,1
0:15T,11:00,11:15T, 12:00,13:00,13:15T,14:00,15:00 
1 5 : 1 5 T , 1 6 : 0 0 , 1 6 : 1 5 T , 1 7 : 0 0 , 1 8 : 0 0 
19:00,19:15T,20:15,20:45T, 21:30

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ
ΒΕΡΟΙΑ-ΘΕΣ/ΝΙΚΗ: 6:30, 8:00, 9:30,   10:30,  

11:30, 12:30,   13:30, 14:30, 15:30Τ,   16:30,17:30Τ, 
18:30,19:30Τ, 20:30, 21:30

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ – ΒΕΡΟΙΑ: 7:00, 8:00, 9:30, 11:00, 
12:00,13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00Τ, 18:00, 
19:00Τ,20:15,21:00Τ,  21:30

Για πληροφορίες το επιβατικό κοινό μπορεί να 
απευθύνεται: Σχετικά με τα δρομολόγια Βέροιας - Θεσ-
σαλονίκης και αντίστροφα στο τηλέφωνο 23310-22342  

Σχετικά με τα τοπικά δρομολόγια στο τηλέφωνο 
23310-23334 Επίσης, για όλα τα δρομολόγια, όπως 
και άλλες πληροφορίες στην ιστοσελίδα του υπερα-
στικού ΚΤΕΛ Ν. Ημαθίας www.ktelimathias.gr και 
www.ktel-imathias.gr

Φαρμακεία
Παρασκευή 22-6-2018

13:30-17:30 ΚΑΡΑΚΟΛΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΙΕΡΙΩΝ 31 
23310-26914

21:00-01:00 + διαν. 
ΜΠΟΥΛΑΣΙΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑ-
ΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 117 ΚΑΙ 
ΜΕΓ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΓΩΝΙΑ 
23310-60340

Την Κυριακή 24 Ιουνίου

«Στα χνάρια των 
Σταυραετών»
στο Δημοτικό 

Σχολείο Πατρίδας
Με ομιλίες, θεατρική παράσταση 

και έκθεση αγιογραφίας



ΠΩΛΗΣΕΙΣ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ-
ΓΚΑΡΣΟΝΙΕΡΕΣ-
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ

ΕΡΓΟΧΩΡΙ πωλεί-
ται κατοικία 75 τ.μ. σε 
οικόπεδο 300 τ.μ. Τιμή 
ευκαιρίας 26.000 ευ-
ρώ. Τηλ.: 6945 122583 

Euromesitiki.
ΠΩΛΕΙΤΑΙ από ιδι-

ώτη καινούργιο κατά-
στημα 45 τ.μ. στην οδό 
Κεντρικής της Βέροιας, 
δίπλα στο Επιμελητήριο, 
με πατάρι 30 τ.μ., αυτό-
νομη θέρμανση και θέ-
ση πάρκιγκ. Τηλ.: 6936 

870915.

ΠΩΛΗΣΕΙΣ
ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ-
ΧΩΡΑΦΙΩΝ

ΠΩΛΕΙΤΑΙ χωράφι 
20 στρεμμάτων, ποτι-
στικό, ΣΑΑΚ Βέροιας, 
περιοχή Νησίου. Τηλ.: 
6976 688462 & 23310 
65745.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ  χωρά-
φι 3.500 τ.μ. με ελιές 
στον κόμβο Βέροιας. 
Τιμή 11.500 ευρώ. Τηλ.: 
6934 888738.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ χωράφι 10,5 
στρ., στο Λουτρό Ημαθίας, 
ποτιστικό, σε καλή τιμή. Τηλ.: 
6974 525454.

ΕΥΚΑΙΡΙΑ, Γεωργιανοί 
πωλείται οικόπεδο 2 στρ., 
σε πολύ ωραία περιοχή, 
μόνο 42.000 ευρώ. Υπάρ-
χει περίφραξη με τοίχο στο 
μισό, ωραία θέα, άφθονο 
πόσιμο νερό και ευφορό-
τατο έδαφος. Τηλ.: 6934 
662478.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ

Ε Ν Ο Ι Κ Ι Α Ζ Ε ΤΑ Ι 
στούντιο ανακαινισμένο 
και επιπλωμένο, οδός 
Μεραρχίας 10, 1ος όρ., 
ατομική θέρμανση. Τηλ.: 
6949 408554 & 6948 
726845.

ΠΑΠΑΓΟΥ, Β. Ιω-
αννίδη 10, ενοικιάζεται 
διαμέρισμα περίπου 
80 τ.μ., 2ο όρ., με ω-
ρομετρητή. Τηλ.: 6945 
049079 & 23310 22684.

Ε Ν Ο Ι Κ Ι Α Ζ Ε ΤΑ Ι 
γκαρσονιέρα 40 τ.μ., 
σαλοκουζίνα, 1 δωμά-
τιο, λουτρό, βεράντα, 
πλήρως επιπλωμένη 
και ειδική ανεξάρτητη 
θέρμανση, κλιματιστι-
κό, ψυγείο, ηλ. κουζίνα, 
πλυντήριο ρούχων, TV, 
Μάρκου Μπότσαρη 15, 
με μηδενικά κοινόχρη-
στα. Πληρ. τηλ.: 23310 
24939, 23750 81319, 
6973 015833.

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ δι-
αμέρισμα 65 τ.μ., στο 
κέντρο της Βέροιας, Πά-
ροδος Μ. Καρακωστή 1, 
στον α΄ όροφο, σαλόνι, 
κουζίνα, W.C. με μπάνιο, 
δωμάτιο, χωλ-διάδρομος, 
μπαλκόνι. Τηλ.: 6976 

688462 & 23310 65745.
ΚΑΛΛΙΘΕΑ ενοικιάζεται 

γκαρσονιέρα 55 τ.μ., επι-
πλωμένη, πολυτελούς κατα-
σκευής σε οικογενειακή οικο-
δομή, 2ος όρ., 1ΔΣΛΚ, W.C., 
αποθήκη, αποθήκη στο υ-
πόγειο, μεγάλα μπαλκόνια, 
θέα. Τηλ.: 6992 760556 & 
6974 142507, ελεύθερο από 

1-7-18.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ-

ΓΡΑΦΕΙΩΝ
ΤΡΕΜΠΕ Σ Ι ΝΑ Σ , 

ενοικιάζεται κατάστη-
μα 100 τ.μ.  με υπό-
γ ε ι ο  μ ε  W.C .  Τηλ . : 
6974 238098.
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Π Ω Λ Ε Ι Τ Α Ι 
χωράφι 10.300 
τ.μ. στο Μακρο-
χώρι, τοποθεσία 
«Βάλτος» κοντά 
στο Αντλιοστά-
σιο. Τηλ.: 23310 
24097.

Ν. ΠΕΡΑΜΟΣ - 
ΑΜΜΟΛΟΦΟΣ 

Καβάλας
ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ 
studios πλήρως 
εξοπλισμένα, με 
WiFi, πλυντήριο, 
TV, για διακοπές. 
Τηλ.: 6949 955844.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ στην Αλεξάνδρεια διαμέ-
ρισμα ρετιρέ 120 τ.μ. επί της οδού Ν. 
Πλαστήρα, ανακαινισμένο, ατομική θέρ-
μανση, ενεργειακό τζάκι, ηλιακό θερμοσί-
φωνα, εντοιχιζόμενες ηλεκτρικές συσκευ-
ές, κλειστό γκαράζ και κλιματισμό σε τιμή 
ευκαιρίας. Πληρ. στο τηλ.: 6980 919964.

ΠΩΛΟΥΝΤΑΙ 2 αγροτεμάχια σε 
Σταυρό και Μακροχώριον Ημαθίας. Το 
πρώτο εκ των δύο βρίσκεται στην περιοχή 
«Σοφολιό» εμβαδού 14.750 τ.μ., αρδευτικό 
και το δεύτερο στη θέση «Γαβριάλογα» 
εμβαδού 9.750 τ.μ. Τιμή συζητήσιμη. Πλη-
ροφορίες κο Παύλο τηλ.6932-425818.

ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΗ ΕΥΚΑΙΡΙΑ
ΠΩΛΕΙΤΑΙ ΟΡΟΦΟΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ στον 

Προμηθέα 4ου ορόφου, 95 τ.μ. ρετιρέ, πα-
νταχώθεν ελεύθερο, με απεριόριστη θέα, 
σε προχωρημένη κατάσταση η οικοδομή. 
Τηλ.: 6944 764477 & 23310 27796.

Ενοικιάζονται-Πωλούνται 
διαμερίσματα

στην Σκιώνη Χαλκιδικής
Στη Νέα 

Σκιώνη Χαλ-
κ ιδ ικής  ε -
νοικιάζονται 
διαμερίσματα 
70 τ.μ. 2Δ-
ΣΚWC με 
40,00 ευρώ 

την ημέρα, εξοπλισμένα καθώς και μεζονέτες 70 τ.μ. 
2ΔΣΚWC εξοπλισμένες με 50,00 ευρώ την ημέρα. 
Επίσης πωλούνται διαμερίσματα από 45 τ.μ. έως 70 
τ.μ. και μεζονέτες 70 τ.μ. με κατασκευή από πέτρα. 
Πληρ. τηλ.: 6944 644220, 6983 204389 & 23740 
71607. Τιμές ευκαιρίας.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ επιχεί-
ρηση Fast-Food επί 
της οδού Εληάς σε 
τιμή ευκαιρίας. Τηλ.: 
6945 013461.
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Ε ΝΟ Ι Κ Ι Α Ζ Ε ΤΑ Ι 
γραφείο 20 τ.μ., Μητρο-
πόλεως & Λουτρού 1, 
3ος όροφος. Τηλ.: 6972 
913703.

ΠΡΟΣΦΕΡΟΥΝ
ΕΡΓΑΣΙΑ

ΖΗΤΕΙΤΑΙ νέος για 
βοηθός λογιστή σε εται-
ρία με γνώση προγραμ-
μάτων PC και Γερμανι-
κών. Τηλ.: 6986 782697.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ από εμπο-
ρία κρεάτων ξεκοκαλι-
στής για εργασία. Τηλ. 
επικ.: 23320 41875 / 
42608.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ άτομο για 
delivery με δικό του μη-
χανάκι για το ψητοπω-
λείο ΓΙΑΝΝΗΣ. Τηλ.: 
6984 472747 κ. Γιώρ-
γος.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ έμπειρο 
άτομο για Καφέ-Ζαχα-
ροπλαστείο στη Βέροια. 
Πληροφορίες στο τηλ.: 
23310 25700. Αποστο-
λή βιογραφικών στο 
dimzagaris@gmail.com.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ κοπέλα για 
εργασία στο ψητοπωλείο 
«ΓΙΑΝΝΗΣ». Τηλ.: 6984 
472747 κ. Γιώργος.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ Λογιστής/
Λογίστρια με τουλάχι-
στον 5ετή προϋπηρε-
σία σε διπλογραφικά 
βιβλία και με κατηγο-
ρία άδειας Α ή Β από 
Βιομηχανική Επιχεί-
ρηση στη Νάουσα. Α-
ποστολή στο e-mail: 
anatamark@gmail.com.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ κοπέλα ως 
σερβιτόρα για πρωινή-α-
πογευματινή εργασία σε 
καφενειο-σπορτ καφέ, 
στην Περικλέους 11 στη 
Βέροια, περιοχή παλαι-
άς Μητρόπολης. Τηλ.: 
2331505125.

ΑΠΟ ΕΜΠΟΡΙΚΗ Ε-
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ΠΩΛΕΙΤΑΙ: ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 73 τμ ΑΝΑΚΑΙ-
ΝΙΣΜΕΝΟ 2ΔΣΚΧΛΚ. ΚΕΝΤΡΟ € 30.000
ΠΩΛΕΙΤΑΙ: ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 105 τμ ΑΝΑΚΑΙ-
ΝΙΣΜΕΝΟ 2ΔΣΚΧΛΚ ΑΠΟΘΗΚΗ, ΑΤΟΜ.
ΛΕΒΗΤΑ, ΗΛΙΑΚΟ, ΤΖΑΚΙ,ΘΕΑ, ΑΝΑΚΑΙ-
ΝΙΣΜΕΝΟ. ΤΙΜΗ ΕΥΚΑΙΡΙΑΣ ΚΕΝΤΡΟ.
ΠΩΛΕΙΤΑΙ: ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 87 τμ 3ΔΣΚ-
ΧΛΚ. 1Ος ΟΡΟΦΟΣ ΚΕΝΤΡΟ € 35.000
ΠΩΛΕΙΤΑΙ: ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 90 τμ 3ΔΣΚ-
ΧΛΚ. 2Ος ΟΡΟΦΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑ € 35.000
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 87τ 3ος 2Δ-
ΣΚΧΛΚ,ΑΤ.ΘΕΡΜΑΝΣΗ,ΛΟΥΞΠΛΗΣΙ-
ΟΝ ΠΙΕΡΙΩΝ.
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 105 τ.μ.3ος-
3ΔΣΚΧΛΚ ΔΙΑΜΠΕΡΕΣ ΑΤ.ΘΕΡΜΑΝ-
ΣΗ,ΘΕΑ,ΠΑΡΚΙΝ,ΠΑΠΑΓΟΥ.
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 145τ.μ.4ος 
3ΔΣΤΚΧΛΚCW ΛΟΥΞ ΤΖΑΚΙ ΑΤ.ΘΕΡ-
ΜΑΝΣΗ,ΘΕΣΗ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ.ΘΕΑ.
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΔΙAΜΕΡΙΣΜΑ 60τ.μ.1ΔΣΚ-
ΧΛΚΑΤ.ΘΕΡΜΑΝΣΗ ΠΛΗΣΙΟΝ ΑΣΤΙΚΑ.
ΠΩΝΟΥΝΤΑΙ:2 ΓΚΑΡΣΟΝΙΕΡΕΣ 1ΔΚ-
ΧΛΚ 1ος και 2ος 15.000€ ΚΕΝΤΡΟ.
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΑ 155τ.μ.3Δ-
ΣΤΚΧΛΚWC ΛΟΥΞ
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 130τ.μ.3ος 
ΑΤ.ΘΕΡΜΑΝΣΗ ΚΕΝΤΡΟ.
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΑ 150τ.μ.Ε-
ΝΤΟΣ 1ΣΤΡ. ΟΙΚΟΠΕΔΟ ΣΟΥΠΕΡ 
ΛΟΥΞ ΡΑΧΙΑ.
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 50τ.μ.2ος 
ΑΤ.ΘΕΡΜΑΝΣΗ ΚΕΝΤΡΟ-ΑΠΟΚΕΝΤΡΟ.
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 85 τ.μ.2ΔΣΚ-
ΧΛΚ 2ος ΤΣΕΡΜΕΝΙ 40.000€
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 35τ.μ.ΚΕΝΤΡΟ.
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΟΙΚΟΠΕΔΟ 840τ.μ. ΠΑΠΑΚΙΑ.
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΟΙΚΟΠΕΔΟ 145τ.μ.ΚΕΝΤΡΟ
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΟΙΚΟΠΕΔΟ 209τ.μ.ΠΑΠΑΓΟΥ
ΠΩΛΕΙΤΑΙ:ΧΩΡΑΦΙ 4200τ.μ.ΠΑΝΟΡΑΜΑ.

ΕΝΟ Ι Κ Ι Α Ζ Ε ΤΑ Ι : Δ Ι ΑΜΕΡ Ι ΣΜΑ 
100τ.μ.2ος ΘΕΑ,ΑΤ.ΘΕΡΜΑΝΣΗ,ΑΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 2ΔΣΚ-
ΧΛΚ ΑΝΑΚΑΙΝΗΣΜΕΝΟ ΘΕΑ 220€ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ :ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 3Δ-
ΣΤΚΧΚΛ ΝΤΟΥΛΑΠΕΣ,ΑΤ.ΘΕΡΜΑΝ-
ΣΗ,ΤΖΑΚΙ,ΚΕΝΤΡΟ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 55τ.μ.
1ΔΣΚΧΛΚ,ΑΤ.ΘΕΡΜΑΝΣΗ,ΑΠΟΘΗ-
ΚΗ,ΘΕΣΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣΠΛΗΣΙΟΝ Α-
ΣΤΥΝΟΜΙΑΣ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ:ΣΤΟΥΝΤΙΟ ΕΠΙΠΛΩ-
ΜΕΝΟ ΛΟΥΞ ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 65τ.μ.1Δ-
ΣΚΧΛΚ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΟ 180€ ΚΕΝΤΡΟ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 65τ.μ.
1ΔΣΚΧΛΚ,ΤΖΑΚΙ,ΘΕΑ,ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 2ΔΣΚΧΛ-
ΚΑ ΑΝΑΚΑΙΝΗΣΜΕΝΟ(ΚΑΙ ΓΙΑ ΕΠΑΓ-
ΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΤΕΓΗ)250€ ΚΕΝΤΡΟ
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ:ΓΚΑΡΣΟΝΙΕΡΑ ΕΠΙ-
ΠΛΩΜΕΝΗ ΠΕΡΙΟΧΗ ΓΑΛΑΞΙΑ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 110τ.μ.Ε-
ΠΙΠΛΩΜΕΝΟ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΙΝΗΣΜΕΝΟ 
ΚΕΝΤΡΟ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ:ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 70τ.μ.Υ-
ΠΟΓΕΙΟ 60τ.μ.ΠΑΤΑΡΙ 55τ.μ. ΑΝΑΚΑΙ-
ΝΗΣΜΕΝΟ ΚΕΝΤΡΟ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ:ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 65τμ.ΜΕ 
ΠΑΤΑΡΙ ΚΕΝΤΡΟ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ:ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 60τ.μ.Υ-
ΠΟΓΕΙΟ 55τμ.ΠΑΤΑΡΙ 40τμ.ΚΕΝΤΡΟ.
ΕΝΟΙΚΙAΖΕΤΑΙ:ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 2ΔΣΚ-
ΧΛΚ,2ος ΤΖΑΚΙ,ΤΕΝΤΕΣ,ΧΩΡΙΣ ΚΟΙ-
ΝΟΧΡΗΣΤΑ,200€ ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΑ.
ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ:ΓΡΑΦΕΙΑ ΑΝΑΚΑΙ-
ΝΗΣΜΕΝΑ ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΟ.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ οικόπεδο 1.700 
τμ. με κτίσμα δυόροφο σε τιμή 
ευκαιρίας, περιοχή Κομνήνιο

ΠΩΛΕΙΤΑΙ τριόροφη οι-
κοδομή και κατάστημα με υ-
πόγειο σε οικόπεδο 280 τ.μ. 
περιοχή Παπάγου στα μπετά 
100 τ.μ. ο κάθε όροφος

ΠΩΛΕΙΤΑΙ παλιά κατοικία 
στην παλιά πόλη (πίσω από 
Μητρόπολη 280 τ.μ. οικόπεδο 
οικοδομήσιμο σε τιμή ευκαιρίας

ΠΩΛΟΥΝΤΑΙ δύο διαμε-
ρίσματα Πιερίων καινούργια 90 
τ.μ. και 115 τ.μ. με 2Δ, Σ, ΝΑ και 
θέση στάθμευσης και με 3Δ Σ/
ΝΑ με κλειστό γκαράζ (ημιτελές) 
85.000 ευρώ και 110.000 ευρώ

ΠΩΛΕΙΤΑΙ χωράφι ποτιστι-
κό 11 στρέμματα στη Μελίκη (πε-

ριοχή Μαυραγκές και Καρυδιές)
ΠΩΛΕΙΤΑΙ διαμέρισμα 

κέντρο 2Δ, Σ, Κ, WC, 4ος όρο-
φος 90 τ.μ., 55.000 ευρώ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΝΤΑΙ επι-
πλωμένα διαμερίσματα κέντρο 
με 2 και Σ, Κ 80 τ.μ. και 110 
τ.μ. 280 ευρώ και 400 ευρώ και 
200 ευρώ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ γκαρσο-
νιέρα κέντρο 35 τ.μ., 40 τ.μ. από 
120 ευρώ, 160 ευρώ, 180 ευρώ

ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ διαμέρι-
σμα κέντρο, 1Δ, Σ, Κ, WC και 
με 2Δ, Σ, Κ, WC από 180 ευρώ 
και 220 ευρώ

ΠΩΛΟΥΝΤΑΙ κέντρο Μη-
τροπόλεως δύο διαμερίσματα 90, 
100 τ.μ. , 2ος και 3ος όροφος, 
60.000 ευρώ και 70.000 ευρώ

ΠΩΛΗΣΕΙΣ
-ΠΩΛΟΥΝΤΑΙ 10 στρέμματα στη Φυτειά σε πολύ καλή τοποθεσία 
μόνο 15.000 ευρώ.
-ΠΩΛΕΙΤΑΙ διαμέρισμα κοντά στο κέντρο 110 τ.μ., 3 Υ/Δ, σαλοκοζίνα, 
W.C., τζάκι, γκαράζ, αποθήκη, καινούργια οικοδομή 130.000 ευρώ.
-ΠΩΛΕΙΤΑΙ διαμέρισμα στο κέντρο 105 τ.μ. με 3 Υ/Δ, σαλόνι, κουζίνα, 
W.C., 1ος όρ., 50.000 ευρώ.
-ΠΩΛΕΙΤΑΙ διαμέρισμα επί της Μητροπόλεως 75 τ.μ., 4ος όρ., ασαν-
σέρ 28.000 ευρώ.
-Πωλείται στο κέντρο της Θεσ/νίκης κοντά στο Τουρκικό Προξενείο 
γωνιακό κατάστημα 190 τ.μ. με 190 τ.μ. πατάρι, νοικιασμένο 600 
ευρώ. Τιμή 75.000 ευρώ.
-Πωλείται οικόπεδο 1.200 τ.μ. στη Λευκόπετρα εντός οικισμού, τιμή 
9.500 ευρώ.
-Πωλείται χωράφι 3,5 στρ. στη Λευκόπετρα. Τιμή 3.800 ευρώ.
-Πωλείται για επένδυση 3 στρ. προς Λαζοχώρι πριν τις γραμμές με 
πολύ μεγάλη πρόσοψη στον κεντρικό δρόμο. Τιμή 60.000 ευρώ.
-Πωλείται κατάστημα 173 τ.μ. Θεσ/νίκης 110.000 €
-Πωλείται μονοκατοικία 60 τ.μ. σε οικόπεδο 110 τ.μ. στο κέντρο 
65.000 €
-Πωλείται διαμέρισμα γωνιακό στη Νάουσα 65 τ.μ., 1ος όροφος, 
2Υ/Δ, σαλόνι, κουζίνα, W.C., σε πολύ καλή κατάσταση Π.Δ. 150Α
-Πωλείται ισόγειο 50 τ.μ. στη Νάουσα 12.000 €, χρίζει ανακαίνισης 
ΠΔ150Β
-Πωλείται κατάστημα 150 τ.μ. στην Πλατεία Αγ. Αντωνίου 120.000 
€ ΠΚ169
-Πωλείται κατάστημα 148 τ.μ. επί της Θεσσαλονίκης, 120.000 € ΠΚ 
172
-Πωλείται χωράφι στο τρίτο πόδι Χαλκιδικής 3.780 τ.μ. πρώτο στη 
θάλασσα, χτίζει 90 τ.μ. Τιμή 100.000 €

ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΩΝ
-ΠΩΛΕΙΤΑΙ χωράφι 5 στρ., κοντά στο Π. Σκυλίτσι, ποτιστικό, 10.000 
ευρώ.
-ΠΩΛΕΙΤΑΙ οικόπεδο 900 τ.μ., Ραχιά, περίφραξη, ρεύμα, νερό, 
19.000 ευρώ, ΠΟΙΚ77

ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΑΠΟΘΗΚΗΣ
-ΠΩΛΕΙΤΑΙ αποθήκη κοντά στ κάντρο 220 τ.μ., 50.000 ευρώ.

ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΩΝ
-ΠΩΛΕΙΤΑΙ μονοκατοικία στο Καλοχώρι 120 τ.μ. σε 1.250 τ.μ. οικό-
πεδο, 50.000 ευρώ.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ – ΓΡΑΦΕΙΩΝ
-Ενοικιάζεται κατάστημα Καρακωστή 16, 38 τ.μ. ισόγειο και 18 τ.μ. 
πατάρι 400 ευρώ ΕΚ98
-Ενοικιάζεται γραφείο Βερόης 3, 1ος όρ., 80 τ.μ., ατομ. θέρμανση, 
καινούργια κουφώματα, πλήρως ανακαινισμένο, 240 ευρώ ΕΓ222
-Ενοικιάζεται κατάστημα 220 τ.μ. επί της Μητροπόλεως 1000 € 
ΕΚ70
-Ενοικιάζεται κατάστημα επί της Θεσσαλονίκης σε 3 επίπεδα με εξοπλι-
σμό για ταβέρνα, BAR με πολύ καλό ενοίκιο ΕΚ77
-Ενοικιάζεται κατάστημα επί της Θεσσαλονίκης 100 τ.μ. 350 € 
ΕΚ74
-Ενοικιάζονται 4 καταστήματα Πλατεία Αγίου Αντωνίου από 200 έως 
300 €
-Ενοικιάζεται κατάστημα 35 τ.μ. επί της Βενιζέλου 350 € ΕΚ81
-Ενοικιάζεται γραφείο σε ημιόροφο 40 τ.μ. Μητροπόλεως 200 € 
Ε217
-Ενοικιάζεται γραφείο στο κέντρο 27 τ.μ., 2ος όροφος με W.C. 150 
€ Ε219
-Ενοικιάζονται 2 γραφεία επί της Μητροπόλεως 60 τ.μ. και42 τ.μ. 
Τιμή συζητήσιμη Ε220
-Ενοικιάζεται γραφείο 36 τ.μ., 4ος όροφος, βλέπει Βενιζέλου 200 
€ Ε221
-Ενοικιάζεται κατάστημα επί της Πιερίων περίπου 500 τ.μ. 1100 €

Τα ακίνητα που δημοσιεύονται είναι ένα μικρό
δείγμα της ποικιλίας ακινήτων που διαθέτουμε

Ζητούνται για αγορά από τους πελάτες μας χωράφια, 
κεντρικά καταστήματα, μονοκατοικίες, διαμερίσματα

Προσφορά της εβδομάδας
-ΕΥΚΑΙΡΙΑ πωλείται οικοδομή επί της Θεσσαλο-

νίκης, αποτελούμενη από υπόγειο, ισόγειο, όροφος, 
160.000 €

-ΕΥΚΑΙΡΙΑ πωλείται χωράφι 23 στρ. στο «66» γωνιακό. 
Τιμή 35.000 ευρώ.

-ΠΩΛΕΙΤΑΙ πλήρως ανακαινισμένο διαμέρισμα 60 τ.μ. 
με 2ΔΣΚWC, ασανσέρ, πλατεία Κόρακα, τιμή 32.000 ευρώ.

-ΠΩΛΕΙΤΑΙ κατάστημα 85 τ.μ. επό της Θεσ/νίκης 30.000 ευρώ.
-Κατάστημα πωλείται σε καινούργια οικοδομή στο κέ-

ντρο 40 τ.μ. Τιμή 19.000 ευρώ

www.mesitikoveria.gr

ΑΝΑΛΑΜΒΑΝΟΥΜΕ ολοκληρωμένες ανακαι-
νίσεις σπιτιών, καταστημάτων με προσοχή στη 
λεπτομέρεια, πολύ καλές τιμές και συνέπεια στο 
χρόνο. Τηλ.: 6944 764477 κ. Δημήτρης.

ΠΩΛΟΥΝΤΑΙ έπιπλα γραφείου σε εξαιρετική 
κατάσταση και τιμή (4 γραφεία, 1 τραπέζι συνεδρι-
άσεων, 2 βιβλιοθήκες, 4 συρταριέρες με ρόδες, 1 
καναπές, 2 καρέκλες γραφείου, 7 καρέκλες απλές, 
όλα μαζί ή και μεμονωμένα). Τηλ.: 6973 777747.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ συνεργάτης, νέος ψυκτικός ή μηχανολόγος 
για συνεργασία σε επιχείρηση ψυκτικών και ηλεκτρομη-
χανολογικών εργασιών και πωλήσεων. Η προϋπρεσία και 
εμπειρία μη απαραίτητη. Τηλ. επικοινωνίας: 23310 62225.

ΑΠΟ ΕΜΠΟΡΙ-
ΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ζητείται 
κύριος, άνω των 35 
ετών, σοβαρός, με 
ευχέρεια λόγου και 
άνεση στις δημόσιες 
σχέσεις να αναλάβει 
εταιρία στο Νομό Η-
μαθίας. Τηλ.: 6934 
888738.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ μεγά-
λη επιχείρηση υγει-
ονομικού ενδιαφέ-
ροντος εν λειτουργία 
με πολυετή εμπειρία 
στον χώρο των κοι-
νωνικών εκδηλώσε-
ων. Μόνο σοβαρές 
προτάσεις.  Τηλ. : 
6975 772861. 

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ
Εργάτες-Εργάτριες για μόνιμη εργασία σε συ-

σκευαστήριο φρούτων στον Αγ. Γεώργιο Βέροιας 
(πρώην Α.Σ. «Η ΔΗΜΗΤΡΑ»). Πληρ. τηλ.: 23310 
51500.
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ΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ζητείται άνδρας 
ή γυναίκα ηλικίας 25-40 ετών 
για να εργαστεί ως υπάλλη-
λος γραφείου. Προϋποθέσεις 
(μεταφορικό μέσο, Αγγλικά, 
χρήση υπολογιστή). Ώρες 
επικοινωνίας Δευτέρα-Παρα-
σκευή από 19.00-21.00. Τηλ. 
επικοινωνίας: 6984 646358.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ κοπέλα για 
καφέ στην Πατρίδα για α-
πογευματινή εργασία. Τηλ.: 
6972 501695.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ ευπαρουσίαστος 
πωλητής/τρια για εταιρεία παρα-
γωγής αυτοκόλλητων ετικετών 
στην περιοχή της Νάουσας. Α-
παραίτητα προσόντα προϋπη-
ρεσία στις πωλήσεις και δίπλωμα 
οδήγησης. Τηλέφωνο επικοινω-
νίας 6976019547.

ΖΗΤΕΙΤΑΙ Πωλητής σε ε-
ταιρεία εμπορίας τροφίμων 
με εμπειρία στην πώληση 
τροφίμων (πχ αλλαντικά, α-
λοιφές, τυροκομικά κ.α.) στο 

HO.RE.CA, στους νομούς 
Ημαθίας, Πέλλας και Πιερίας. 
Αποστολή βιογραφικών στο 
email sta-afoi@otenet.gr και 
στο fax 2331022166.

Η ΕΤΑΙΡΙΑ Ολύμπια Γη με 
έδρα την Αλεξάνδρεια αναζη-
τά για το υποκατάστημα της 
στο Διαβατο γεοπονο ή τε-
χνολογο γεοπονο για εργασία 
με εμπειρία στην διαχείριση 
αγροτικών προϊόντων και την 
συντήρηση τους σε ψυγεία.  
Τηλ: 2331041499.

ΖΗΤΟΥΝ ΕΡΓΑΣΙΑ
ΥΠΕΥΘΥΝΗ κοπέλα με 

όρεξη, υπομονή και αγάπη, 
αναλαμβάνει τη φύλαξη και 
τη δημιουργική απασχόλη-
ση των παιδιών σας καθώς 
και την ανάπτυξη των δεξιο-
τήτων τους. Τηλ. επικοινωνί-
ας: 6973 674030.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ  ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ
Κωδ.23370 ΚΕΝΤΡΟ ΒΕΡΟΙΑΣ, Γκαρ-

σονιέρα μερικώς επιπλωμένη και με ηλεκτρι-
κές συσκευές , μικρή και φθηνή    38 τ.μ., 1 
υ/δ , κουζίνα και μπάνιο , 3ος  όρ.  με ατομική 
θέρμανση πετρελαίου,  μόνο 140€.

ΠΙΕΡΙΩΝ, Γκαρσονιέρα 40 τ.μ., κατα-
σκευή 2002, 1 υ/δ, Ισόγειο, ατομική θέρμαν-
ση πετρελαίου, χωρίς κοινόχρηστα , κομπλέ 
επιπλωμένη, με ηλεκτρικές συσκευές, σε 
πολύ καλή γειτονιά, τιμή 200€. Πληροφορίες 
μόνο στη ΜΕΣΙΤΙΚΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ. 13089 Γκαρ/ρα στο Φιλίππειο κο-
ντά με 1δσκλ , 2ος ορ. με ασανσέρ , κομπλέ 
επιπλωμένη 45 τ.μ. σε καλή κατάσταση , 
με θωρακισμένη πόρτα εισόδου και ηλιακό 
θερμοσίφωνα , καθώς και πάρκινγκ στην 
πυλωτή , θέρμανση ατομική με κλιματιστικό 
, ενοίκιο  200€.

Κωδ. 23206 ΚΑΤΩ ΕΛΗΑ   ενοικιάζεται 
σπάνια , καινούργια , φωτεινή και κομπλέ 
επιπλωμένη  γκαρσονιέρα 48 τ.μ., κατασκευή 
2003, 1 υ/δ, ωραία σαλονοκουζίνα και άνετο 
μπάνιο , με κλιματιστικό inverter , σε ισόγειο 
όροφο όμως με μεγάλη βεράντα και με  θέα 
προς τον κάμπο της Βέροιας ,  ενοίκιο 200€.

κωδ. 23399 ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ, καινούργια 
γκαρσονιέρα 50 τ.μ. 1 ος όροφος , βλέπει 
σε ανοιχτωσιά, νεόδμητη , σε πολύ καλή 
κατάσταση, καινούργια συνθετικά κουφώμα-
τα με διπλά τζάμια, άριστη διαρρύθμιση, οι 
χώροι της λειτουργικοί, αυτόνομη θέρμανση 
με ογκομετρητές , χωρίς κοινόχρηστα , μόνο 
160€. Αποκλειστική ΔΙΑΘΕΣΗ από την ΜΕΣΙ-
ΤΙΚΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ.

Κωδ.23675 ΚΕΝΤΡΟ , Επιπλωμένη 
γκαρσονιέρα 60 τ.μ., κατασκευή 1972, 1 υ/δ, 
1 ος όροφος , ανακαινισμένη μερικώς , με 
καινούργια συνθετικά κουφώματα και με δι-
πλά τζάμια, έχει κεντρική θέρμανση πετρε-
λαίου , με ανελκυστήρα, έχει κλιματιστικό , 
είναι κεντρικότατο και σε τιμή προσφοράς , 
ενοίκιο 190€.

Κωδ. 13989 Κοντά στην Ανοίξεως ωραι-
ότατο διαμέρισμα 87 τ.μ. ανακαινισμένο στον 
4ο ορ. με κεραμοσκεπή με 2 υ/δ, σαλόνι, 
κουζίνα, μπάνιο, με 2 ντουλάπες εντοιχιζό-
μενες , με θωρακισμένη πόρτα εισόδου, με 
θέρμανση κεντρική πετρελαίου λειτουργούσα 
άψογα , σε πολύ καλή γειτονιά, ενοίκιο 260€.

Κωδ.13688  Ενοικιάζεται ανακαινισμένο 
διαμέρισμα στο κέντρο της πόλης 90 τ.μ. σε 
1ο όροφο με 2υ/δ, σαλόνι, κουζίνα, μπάνιο. 
Η  κατάσταση του πολύ καλή , με κεντρική 
θέρμανση πετρελαίου που λειτουργεί άψογα 
και το ενοίκιο επίσης λογικό στα 260€.

Κωδ: 13506 - Βέροια ΩΡΟΛΟΙ Κέντρο 
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ Διαμέρισμα συνολικής επι-
φάνειας 100 τ.μ. στον 5 ο όροφο. Αποτελείται 
από 1 Υπνοδωμάτιο, Σαλοκουζίνα, Μπάνιο 
. Είναι κατασκευασμένο το 1972 και διαθέτει 
θέρμανση Ατομική - Πετρέλαιο, Κουφώματα 
Συνθετικά, Πάρκινγκ, Διπλά τζάμια - Τιμή: 

230 €.
Κωδ: 23494 - Στην αρχή της Ανοίξεως 

ενοικιάζεται διαμέρισμα συνολικής επιφάνει-
ας 110 τ.μ. Ημιυπόγειο. Αποτελείται από 2 
Υπνοδωμάτια, Σαλόνι, Κουζίνα ξεχωριστή 
και Μπάνιο. Ανακαινίστηκε το 2010. Διαθέτει 
θέρμανση κεντρική με Πετρέλαιο η οποία 
λειτουργεί άψογα , κουφώματα καινούργια 
συνθετικά με διπλά τζάμια και σίτες. Έχει ηλι-
ακό θερμοσίφωνα και BBQ - Τιμή: μόνο 150 
€. Αποκλειστική ΔΙΑΘΕΣΗ και ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
από την ΜΕΣΙΤΙΚΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΩΝ
Κωδ. 23043 Μονοκατοικία στους Γεωρ-

γιανούς Βέροιας 116 τ.μ. κομπλέ ανακαινι-
σμένη με αυλή και κήπο με 3δσκλ και με τζάκι 
ενεργειακό , με ηλιακό θερμοσίφωνα και 3 
μπάνια. Μίσθωση και με έπιπλα όπως είναι 
, μόνο σε σοβαρούς μισθωτές με μίσθωμα 
τα 270€.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ  ΑΠΟΘΗΚΩΝ
Κωδ: 22738 - ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ ΕΝΟΙΚΙΑ-

ΖΕΤΑΙ κατά αποκλειστικότητα νεόδμητο κα-
τάστημα η αποθήκη συνολικής επιφάνειας 37 
τ.μ. ισόγεια. Είναι κατασκευασμένη το 2002 
και διαθέτει κουφώματα συνθετικά με διπλά 
τζάμια - Τιμή: 80 €.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ  ΓΡΑΦΕΙΩΝ
Κωδ: 22767 - Κέντρο ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ 

νεόδμητο Γραφείο συνολικής επιφάνειας 35 
τ.μ. στον 4 ο όροφο. Αποτελείται από έναν 
ενιαίο χώρου με δικό του WC μέσα.  Είναι 
κατασκευασμένο το 1999 και διαθέτει θέρ-
μανση Αυτόνομη - Πετρελαίου, έχει κουφώ-
ματα συνθετικά καινούργια και καινούργιο 
ανελκυστήρα - Τιμή: 180 €.

Κωδ: 22769 - Στο Κέντρο ΕΝΟΙΚΙΑΖΕ-
ΤΑΙ Γραφείο συνολικής επιφάνειας 38 τ.μ. 
1ος ορ. . Αποτελείται από 2 Χώρους,  Είναι 
κατασκευασμένο το 1980 και διαθέτει Κου-
φώματα Αλουμινίου συρόμενα  με διπλά τζά-
μια και μία αποθήκη - Τιμή: 150 € .

Κωδ: 22754 - ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΕΙΑ ΩΡΟ-
ΛΟΓΙΟΥ ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ σπάνιας προβολής 
γραφείο συνολικής επιφάνειας 38 τ.μ. 1ος 
Υπερυψωμένος. Αποτελείται από 2 χώρους 
και έχει δικό του WC.  Έχει κουφώματα Α-
λουμινίου συρόμενα , με ανελκυστήρα και-
νούργιο , διαθέτει επίσης και A/C - Ενοίκιο  
200 €.Το γραφείο μας διαθέτει την ΠΛΗΡΗ 
ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ του ακινήτου αυτού.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ  ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ
Κωδ: 22814 - ΩΡΟΛΟΙ ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ 

σε άκρως εμπορικό σημείο κατάστημα συ-
νολικής επιφάνειας 36 τ.μ. ισόγειο. Αποτε-
λείται από 1 Χώρο με καλή βιτρίνα. Είναι 
κατασκευασμένο το 1965  και με πολύ καλό 
μίσθωμα στα 300 €. Το γραφείο μας διαθέτει 
την ΠΛΗΡΗ ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ του ακι-

νήτου αυτού.
Κωδ: 22887 - Επί της κεντρικής ΕΝΟΙΚΙ-

ΑΖΕΤΑΙ συνολικής επιφάνειας 57 τ.μ. Ισόγειο 
κατάστημα το οποίο αποτελείται από έναν 
ενιαίο χώρο και WC. Είναι κατασκευασμένο 
το 1970 και διαθέτει Κουφώματα Αλουμινίου, 
Διπλά τζάμια . Ενοίκιο  170 € .  Το γραφείο 
μας διαθέτει την ΠΛΗΡΗ ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΟ-
ΤΗΤΑ του ακινήτου αυτού.

Κωδ: 22849 - Στον Κόμβο της Βέροιας 
ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ νεόδμητο Κατάστημα συνολι-
κής επιφάνειας 600 τ.μ. Ισόγειο σε οικόπεδο 
4 στρ.  σε τιμή εξαιρετικά χαμηλή στα  2.000 €.

ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ  ΠΑΡΚΙΝΓΚ
Κωδ: 23528 - ΔΕΗ ενοικιάζεται κλειστό 

Πάρκινγκ 15τ.μ. με πολύ καλή πρόσβαση 
μόνο 50€.

ΠΩΛΗΣΗ  ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ
Κωδ. 12867  ΚΕΝΤΡ0, Καινούργιο ακα-

τοίκητο διαμέρισμα 100 τ.μ., καθ. κατασκευή 
2011, με  2 υ/δ, 3 ος όροφος,  καταπληκτικό 
από κάθε άποψη , με συνθετικά κουφώματα 
και με διπλά τζάμια, επιμελημένης κατασκευ-
ής, με εξαιρετική συγγραφή υποχρεώσεων, 
πολυτέλεια και ζεστασιά. Έχει πολύ ωραίο 
σαλόνι με μοντέρνα αισθητική, ατομική θέρ-
μανση πετρελαίου , μία αποθήκη και με δύο 
μπάνια. Διαθέτει και θέση στάθμευσης δική 
του, όλα μαζί 130.000€.

Κωδ: 12868 Κέντρο ΠΩΛΕΙΤΑΙ νεόδμητο 
διαμέρισμα συνολικής επιφάνειας 172 τ.μ. 
στον 5 ο όροφο.  Αποτελείται από 4 Υπνοδω-
μάτια, Σαλόνι, Κουζίνα, 1 Μπάνιο και 1 WC.  
Διαθέτει θέρμανση Ατομική με Πετρέλαιο η 
ευπρέπεια των χώρων δεδομένη και με ε-
ντυπωσιακή θέα. Με ύφος απέριττης πολυτέ-
λειας που διαχέεται στο χώρο, με καινούργια 
συνθετικά κουφώματα με διπλά τζάμια και 
κλειστό πάρκινγκ . Εντυπωσιακοί χώροι υ-
ποδοχής και προτείνεται σε απαιτητικούς 
αγοραστές. Τιμή 260.000€

Κωδ: 12813 - ΚΑΛΛΙΘΕΑ διατίθεται σπά-
νιο διαμέρισμα φανταστικό ρετιρέ συνολικής 
επιφάνειας 200 τ.μ. ευρισκόμενο στον 4 ο 
όροφο. Αποτελείται από 4 Υπνοδωμάτια, 
Σαλόνι, Κουζίνα, Μπάνιο και WC. Είναι κατα-
σκευασμένο το 2006 και διαθέτει θέρμανση 

Ατομική - Πετρέλαιο, Απεριόριστη Θέα, Κου-
φώματα Συνθετικά, Πόρτα Θωρακισμένη, 
Ανελκυστήρα, Πάρκινγκ, Αποθήκη , Τζάκι, 
Διπλά τζάμια - Τιμή: 180.000 €.

ΠΩΛΗΣΗ  ΜΟΝΟΚΑΤΟΙΚΙΩΝ
Κωδ: 13568 - Άνω Ζερβοχώρι ΠΩΛΕΙΤΑΙ 

νεόδμητη Μονοκατοικία συνολικής επιφάνει-
ας 220 τ.μ. 2 επιπέδων. Αποτελείται από 3 
Υπνοδωμάτια, και WC. Είναι κατασκευασμέ-
νη το 2000 και διαθέτει θέρμανση Ατομική 
- Πετρέλαιο, Απεριόριστη Θέα, Κουφώματα 
Αλουμινίου, Πόρτα Θωρακισμένη, Αποθήκη 
, Κήπο, Τζάκι, Συναγερμό, Τέντες, Διπλά τζά-
μια - Τιμή: 100.000 €.

ΒΕΡΟΙΑ, Μονοκατοικία - Βίλα κτίσμα 350 
τ.μ., σε 3 στρ. οικόπεδο , κατασκευή 1993, 
εκτείνεται σε 3 επίπεδα  με μία εκπληκτική και 
ανεμπόδιστη θέα , η ευπρέπεια των χώρων 
είναι δεδομένη, έχει ύφος απέριττης πολυτέ-
λειας που διαχέεται στον χώρο ,  μία ανεξάρ-
τητη μεγάλη κουζίνα , άριστης αρχιτεκτονικής 
σχεδίασης , διαθέτει ατομική θέρμανση με δύο 
επιλογές πετρελαίου και λέβητα με Pellets , 
με πολύ μεγάλη βεράντα, με θερμαινόμενη 
πισίνα, πρόκειται για μία σπάνια Βίλα εντός 
εξαιρετικού οικοπέδου, πραγματικό έργο τέ-
χνης, για απαιτητικούς αγοραστές σίγουρα , 
μεγάλη ευκαιρία αλλά μόνο για αποφασιστικό 
αγοραστή, Πληροφορίες μόνο στην ΜΕΣΙΤΙ-
ΚΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ, τιμή μόνο 230.000€.

ΠΩΛΗΣΗ ΑΠΟΘΗΚΩΝ
Κωδ. 12885 ΩΡΟΛΟΙ πωλείται αποθήκη 

κοντά στο Φιλίππειο 80 τ.μ., κατεβαίνεις 5 
σκαλοπάτια κατασκευή 1977, σε πολύ χαμη-
λή τιμή μόνο 15.000€.

ΠΩΛΗΣΗ ΓΡΑΦΕΙΩΝ
Κωδ: 12741 - Κέντρο ΠΩΛΕΙΤΑΙ Γραφείο 

συνολικής επιφάνειας 35 τ.μ. 1ος Υπερυψω-
μένος. Αποτελείται από 1 Χώρο, . Είναι κατα-
σκευασμένο το 1978 και διαθέτει θέρμανση 
Ατομική - Ηλεκτρικό, - Τιμή: 27.000 €.

Κωδ: 12947 - Κέντρο ΠΩΛΕΙΤΑΙ νεό-
δμητο Γραφείο συνολικής επιφάνειας 42 τ.μ. 
στον 2 ο όροφο. Αποτελείται από 2 Χώρους, 
. Είναι κατασκευασμένο το 1991 και διαθέτει 
θέρμανση Ατομική - Ηλεκτρικό, Κουφώματα 

Αλουμινίου, Διπλά τζάμια - Τιμή: 60.000 €.

ΠΩΛΗΣΗ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ
Κωδ. 13376 ΠΕΡΙΦ. ΒΕΡ.-ΝΑΟΥΣΑ, 

Πωλείται το 50%   ενός μεγάλης προβολής 
καταστήματος επί του Περιφερειακού με 400 
τ.μ., ισόγειο και άλλα  400 τ.μ. υπόγειο  , με 
μεγάλο αύλιο χώρο , με ράμπα εκφόρτωσης 
στο υπόγειο , τιμή μεγάλης ευκαιρίας  μόνο 
250.000€.Υπόδειξη μόνο σε σοβαρά ενδι-
αφερόμενο. Αποκλειστική διάθεση από την 
ΜΕΣΙΤΙΚΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ,

ΠΩΛΗΣΗ  ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΩΝ
Κωδ. 13573 ΑΜΜΟΣ, Αγροτεμάχιο 

8.000 τ.μ.,  με το μισό να έχει ροδάκινα 4 
ετών κοντά στο κανάλι και με δυνατότητα 
εύκολου ποτίσματος  τιμή 22.000€.

Κωδ 13609 ΣΤΟ 7.5 ΔΡ. ΒΕΡΟIΑΣ -ΝΑ-
ΟΥΣΑΣ :  Πωλούνται δυο αγροτεμάχια δίπλα 
δίπλα συνολικά  9.700 τ.μ., με δυνατότητα 
άρδευσης (η γραμμή του νερού περνάει μέσα 
από το χωράφι ) , σε εξαιρετικά χαμηλή τιμή , 
μόνο 22.000€.

ΠΩΛΗΣΗ ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ
Κωδ: 13295 - Ξηρολίβαδο ΠΩΛΕΙΤΑΙ 

πολύ πολύ σπάνιο οικόπεδο συνολικής επι-
φάνειας 237 τ.μ. και σε μοναδικό σημείο του 
χωριού . Τιμή μόνο 18.000 €.

Κωδ. 13547 ΤΡΙΛΟΦΟΣ, Οικόπεδο 382 
τ.μ., με εκπληκτική και ανεμπόδιστη θέα , 
πρόκειται για γωνιακό οικόπεδο το οποίο 
προσφέρεται σε τιμή πραγματικής ευκαιρίας, 
15.000€.

Κωδ.12951 ΑΚΡΟΠΟΛΗ, με ανατολικό 
προσανατολισμό οικόπεδο και με θέα τον 
κάμπο της Βέροιας , εντός σχεδίου πόλεως 
με Σ.Δ. 0,8 μεγέθους 400 τ.μ., πωλείται στην 
τιμή των 38.000€.

Κωδ. 12966 ΠΑΝΟΡΑΜΑ πωλείται οικό-
πεδο γωνιακό με απεριόριστη θέα , μεγέθους 
419 τ.μ , κτίζει 336 τ.μ ελαφρώς επικλινές, η 
δε τιμή του στις 125.000€ .

Κωδ.12922 ΓΙΟΤΖΑΛΙΚΙΑ, πωλείται εξαι-
ρετικό οικόπεδο 450 τ.μ., με άνοιγμα πάνω 
σε πλατεία  σ/δ 0,8 , πολύ ωραίο σχήμα και 
σε τιμή εκπληκτικά χαμηλή σχεδόν στην αντι-
κειμενική , από 90.000€ τώρα 45.000€.

Κωδ. 13171 ΓΙΟΤΖΑΛΙΚΙΑ, μοναδική 
ευκαιρία πωλείται οικόπεδο 618 τ.μ.,  με σ/δ 
0,8 και με 28 μ φάτσα σε πολύ ωραίο σημείο 
, τιμή μόνο 90.000€ Αποκλειστική διάθεση 
από την ΜΕΣΙΤΙΚΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ,

Κωδ: 12923 - Βέροια Ράχη ΠΩΛΕΙΤΑΙ 
κατά αποκλειστικότητα Οικόπεδο συνολικής 
επιφάνειας 1033 τ.μ. Επιπλέον χαρακτηρι-
στικά: Άρτιο  και Οικοδομήσιμο     , αποτελεί 

εξαιρετική ευκαιρία. Τιμή: 19.000 €.
κωδ. 12952 ΑΚΡΟΠΟΛΗ, σε μοναδικό 

σημείο και με θέα τον κάμπο της Βέροιας πω-
λείται οικόπεδο 1.090 τ.μ., με Σ.Δ. 0,8 , τιμή 
90.000€. Μπορεί να πουληθεί και το μισό.

Κωδ. 13010 ΓΕΩΡΓΙΑΝΟΙ πωλείται οι-
κόπεδο στην είσοδο του χωριού από την 
πλευρά της Βέροιας με 1965 τ.μ. , άρτιο και 
οικοδομήσιμο , σε τιμή εξαιρετικά χαμηλή 
μόνο 25.000€.

Κωδ. 13377 ΦΥΤΕΙΑ, Οικόπεδο 3.000 
τ.μ., εντός ζώνης , με εκπληκτική θέα στον 
κάμπο, αξίζει να το δει κανείς, για πολύ α-
παιτητικούς αγοραστές φυσιολάτρες , σε τιμή 
προσφοράς, μόνο 35.000€,

Κωδ: 12953 . ΡΑΧΗ , πρόκειται για μία 
σπάνια ευκαιρία , πάνω στον κεντρικό δρόμο 
πωλείται οικόπεδο 5.925 τ.μ., σε προνομιακή 
θέση και με μεγάλη φάτσα επί του δρόμου, 
σε εξαιρετικά χαμηλή τιμή μόνο 35.000€, 
Αποκλειστική διάθεση και υπόδειξη από την 
ΜΕΣΙΤΙΚΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ.

ΠΩΛΗΣΗ ΠΑΡΚΙΝΓΚ
Κωδ.12957 ΤΣΕΡΜΕΝΙ, κάτω από την 

πλατεία προς τον καταρράκτη , πωλείται κλει-
στό Πάρκινγκ 16 τ.μ., μόνο 7.000€.

ΠΩΛΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ
Κωδ.105120 ΚΕΝΤΡΟ , Πωλείται Επιχεί-

ρηση Φαγάδικο 90 τ.μ., σε πλήρη λειτουργία 
και σε σημείο εξαιρετικό, για λόγους αναχώ-
ρησης από τη Βέροια , κομπλέ ως έχει και 
κομπλέ τιμή στις 55.000€ μόνο και με πολύ 
λογικό μίσθωμα στα 1.900 €. Μόνο σοβαρές 
προτάσεις θα συζητηθούν.

ΕΥΚΑΙΡΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟΛΜΗΡΟΥΣ
Κωδ. 13056 ΑΚΡΟΠΟΛΗ , ευκαιρία πω-

λείται οικόπεδο 400 τ.μ., με σ/δ 0,8 εντός σχε-
δίου πόλεως , άρτιο οικοδομήσιμο , με γύρω 
-γύρω οικοδομές , η αντικειμενική του τιμή είναι 
83.000€ αποδεδειγμένα η δε τιμή πώλησης του 
από 80.000€ τώρα προσφέρεται στα 40.000€ , 
ευκαιρία άριστη. Διαθέτουμε την ΠΛΗΡΗ ΑΠΟ-
ΚΛΕΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ του ακινήτου αυτού.

Κωδ. 13007 ΑΚΡΟΠΟΛΗ πωλείται ένα 
εξαιρετικό οικόπεδο μεγάλο 1.010 τ.μ. γωνια-
κό ανατολικό , κατάλληλο και για οικοδομή με 
σ/δ 0,8 , τιμή μόνο 100.000€.

Κωδ. 22944 ΕΡΓΟΧΩΡΙ, Κατάστημα 
180 τ.μ., ισόγειο και με 180 τ.μ. υπόγειο , 
γωνιακό, σπάνιο κατάστημα , εξαιρετικής 
προβολής και με πολύ μεγάλη βιτρίνα , ευρί-
σκεται σε μοναδικό σημείο και προσφέρεται 
σε τιμή πραγματικής ευκαιρίας , Αποκλειστική 
διάθεση και υπόδειξη από την ΜΕΣΙΤΙΚΗ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ , ενοίκιο 500 €.

www.laosnews.gr

Τα παραπάνω αποτελούν μέρος του χαρτοφυλακίου μας

Για να τα δείτε όλα μπείτε στο     www.mesitiki.www.mesitiki.gr

Η βιομηχανία ΑΛΜΗ Α.Β.Ε.Ε. ζητά εποχικό προσωπι-
κό για τις ανάγκες της παραγωγής του επόμενου εξαμήνου.

Συγκεκριμένα:
•Εργάτες και εργάτριες για το τμήμα παραγωγής
•Χειριστές ανυψωτικών μηχανημάτων (κλαρκ),
•Τεχνίτες διαφόρων ειδικοτήτων (μηχανικούς, ηλεκτρολόγους),
•Επιστημονικό προσωπικό (γεωπόνους, χημικούς, τε-

χνολόγους τροφίμων, τεχνολόγους γεωπόνους).
Οι ενδιαφερόμενοι / ενδιαφερόμενες μπορούν να κα-

ταθέτουν αιτήσεις στην έδρα της επιχείρησης, στο 5ο χλμ. 
Αλεξάνδρειας – Κρύας Βρύσης.

Η αίτηση θα πρέπει να συνοδεύεται από απλή φωτο-
γραφία μεγέθους ταυτότητας. Τηλέφωνο επικοινωνίας: 
2333 027 800, email: info@almifoods.gr

ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Η εταιρία «ΑΝΤΩΝΙ-
ΟΣ Ι. ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ» 
ανακοινώνει ότι θέλει να 
προσλάβει άμεσα για το 
εργοστάσιό της: 

α) Απόφοιτος Οικονομικού Τμήματος
β) εποχιακό προσωπικό
γ) γεωπόνους
δ) χειριστές κλαρκ και βοηθούς χειριστές κλαρκ
Οι ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να προσκομίσουν τα πα-

ρακάτω δικαιολογητικά (σε φωτοτυπία) :
1. ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ 
2. ΒΕΒΑΙΩΣΗ Α.Φ.Μ. 
3. Α.Μ.Κ.Α.
4. ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΗΤΡΩΟΥ Ι.Κ.Α. 
5. ΑΡΙΘΜΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ / ΙΒΑΝ ΤΡΑΠΕΖΑΣ
6. Πιστοποιητικό υγείας εργαζομένων σε εργοστάσια 

υγειονομικού ενδιαφέροντος.
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥΣ ΤΟΥ Ο.Γ.Α. : Ασφαλιστι-

κή ενημερότητα Ο.Γ.Α.
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΑΛΛΟΔΑΠΟΥΣ: ΔΙΑΒΑΤΗΡΙΟ  
Τηλ.: 2331039388, e-mail: karanikolas.antonios@gmail.com

ΒΙΟΛΟΓΟΣ 
ΠΑΡΑΔΙΔΕΙ ΙΔΙΑΙΤΕΡΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΑ 
ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ ΣΕ 

ΜΑΘΗΤΕΣ ΛΥΚΕΙΟΥ

Τηλ. επικοινωνίας:
6972334522

OGHINFRUIT
Η εταιρία Oghinfruit ανακοινώνει πως δέχεται αιτήσεις 

για πρόσληψη προσωπικού Εργάτες-Εργάτριες
Απαραίτητα δικαιολογητικά σε αντίγραφα
1. Αστυνομική ταυτότητα ή διαβατήριο-άδεια παραμο-

νής-άδεια εργασίας (αφορά αλλοδαπούς)
2. Πρόσφατο εκκαθαριστικό εφορίας ή βεβαίωση από-

δοσης ΑΦΜ
3. Αριθμός μητρώου ασφαλισμένου ΙΚΑ
4. ΑΜΚΑ
5. Αποδεικτικό διεύθυνσης κατοικίας (λογαριασμός 

ΔΕΗ ή κινητής τηλεφωνίας)
6. Αριθμός λογαριασμού Τραπέζης (αντίγραφο πρώτης 

σελίδας βιβλιαρίου)
7. Ασφαλιστική ενημερότητα ΟΓΑ (αφορά τους ασφαλι-

σμένους ΟΓΑ)
Η εταιρία εδρεύει στο Μακροχώρι κοντά στον Βιολογικό 

Καθαρισμό Βεροίας
Τηλ. Επικοινωνίας: 6973 038261 Δευτέρα-Παρασκευή 

ώρες 9.30-13.00
E-mail: desp123@outlook.com

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ μασέρ-φυσιοθεραπεύτριες για 
νεολειτουργούν στούντιο Μασάζ-Σπα στη Βέ-
ροια. Τηλ.: 6956 483486. Βιογραφικό επιθυ-
μητό.
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ΕΜΠΕΙΡΗ βρεφονηπιαγωγός α-
ναλαμβάνει την φύλαξη παιδιών και 
τη δημιουργική απασχόλησή τους. 

Τηλ.: 6987 180655. Τιμές προσιτές.
ΚΥΡΙΑ προσφέρει εργασία κα-

θαρισμού σπιτιών καθώς φροντί-

δα μικρών παιδιών και ηλικιωμέ-
νων. Τηλ.: 6984 095883.

ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ με γνώσεις και 
κηπουρικής ζητά ανάλογη εργα-
σία. Τηλ.: 6974 599047.

ΚΥΡΙΑ αναλαμβάνει τη φύλα-
ξη και περιποίηση ηλικιωμένων σε 

24ωρη βάση. Τηλ.: 6993 678697.

ΔΙΑΦΟΡΑ
ΠΩΛΟΥΝΤΑΙ έπιπλα: σαλόνι, 

τραπεζαρία, μπουφές, κρεβατοκά-
μαρα με στρώμα ανατομικό, ψυγει-
οκαταψύκτης και πλυντήριο ρούχων, 

τιμή όλα μαζί 3.000 ευρώ, ελαφρώς 
μεταχειρισμένα. Τηλ.: 6970 019994.

ΠΩΛΟΥΝΤΑΙ έπιπλα σε άρι-
στη κατάσταση σε εκπληκτική τιμή: 
-Τραπεζαρία με έξι (6) καρέκλες, α-
πό ξύλο οξιάς, χρώμα κερασι, τιμή 
260 ευρώ. -Τριθέσιος και διθέσιος 
καναπές χώμα μωβ τμή 150 ευρώ. 
-Κρεβάτι μονό με το στρώμα. Τιμή 

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 28 τ.μ. lux επιπλωμένο 170 €
ΤΣΕΡΜΕΝΙ 30 τ.μ. 10ετίας επιπλωμένο 200 €
ΕΛΗΑ 30 τ.μ. με μπαλκόνι 140 €
ΚΕΝΤΡΟ 35 τ.μ. επιπλωμένο καλό A/C 180 €
ΑΝΟΙΞΕΩΣ 38 τ.μ. επιπλωμένο καλό 170 €
ΚΕΝΤΡΟ 40 τ.μ. καλό, A/C, ντουλάπες 140 €
ΕΛΗΑ 45 τ.μ. 15ετίας επιπλωμένο με A/C 190 €
ΚΕΝΤΡΟ 50 τ.μ. lux επιπλωμένο ατομικός λέβητας 270 €
ΡΟΛΟΪ 60 τ.μ. ντουλάπα ατομικός λέβητας 160 €
ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ 60 τ.μ. 10ετιας επιπλωμένο ατομικός λέβη-
τας θέα A/C 250 €
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 75 τ.μ. 15ετίας ντουλάπες καλό 200 €
ΠΑΠΑΓΟΥ 80 τ.μ. 12ετίας ατομικός λέβητας αποθήκη 230 €
ΡΟΛΟΪ 80 τ.μ. κόπλαν καλό 180 €
ΡΟΛΟΪ 80 τ.μ. ρετιρέ τζάκι θέα ατομικός λέβητας 200 €
ΑΓ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 80 τ.μ. 12ετίας θέα πάρκινγκ 250 €
ΠΑΠΑΓΟΥ 85 τ.μ. τζάκι ατομικός λέβητας καλό 250 €
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 90 τ.μ. κόπλαν 180 €
ΚΕΝΤΡΟ 95 τ.μ. ανακαινισμένο ντουλάπες καλό 260 €
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 95 τ.μ. 15ετίας ατομικός λέβητας κλειστό 
γκαράζ 320 €
ΚΕΝΤΡΟ 100 τ.μ. κόπλαν ατομικός λέβητας 200 €
ΕΛΗΑ 100 τ.μ. επιπλωμένο καλό 350 €
ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ 110 τ.μ. ευρύχωρο καλό 200 €
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 115 τ.μ. καλό ντουλάπες 280 €
ΠΑΠΑΓΟΥ 120 τ.μ. ατομικός λέβητας πάρκινγκ 220 €
ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ 130 τ.μ. τζάκι ατομικός λέβητας πάρκινγκ 
θέα 350 €
ΓΕΩΡΓΙΑΝΟΙ 115 τ.μ. 8ετίας μονοκατοικία τζάκι ατομικός 
λέβητας 270 €
ΝΑΟΥΣΑ 190 τ.μ. 12ετίας μονοκατοικία lux 300 €
ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ 200 τ.μ. μονοκατοικία επιπλωμένη τζάκι 
θέα 300 €

ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 25 τ.μ. 11.500 €
ΡΟΛΟΪ 28 τ.μ. LUX ανακαινισμένο & επιπλωμένο 19.000 €
ΚΕΝΤΡΟ 35 τ.μ.  ανακαινισμένο 11.500 €
ΚΕΝΤΡΟ 40 τ.μ. ανακαινισμένο 17.000 €
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 45 τ.μ. 20ετίας καλό 16.000 €
ΠΙΕΡΙΩΝ 50 τ.μ. ανακαινισμένο καλό 27.000 €

ΡΟΛΟΪ 70 τ.μ. ευκαιρία 8.500 €
ΚΕΝΤΡΟ 72 τ.μ. ρετιρέ ευκαιρία 18.000 €
ΡΟΛΟΪ 80 τ.μ. ευκαιρία 15.500 €
ΑΓ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 90 τ.μ. ανακαινισμένο καλό 38.000 €
ΡΟΛΟΪ 90 τ.μ. θέα καλό 50.000 €
ΚΕΝΤΡΟ 105 τ.μ. καλό τζάκι ανακαινισμένο 46.000 €
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 110 τ.μ. καλό ανακαινισμένο ντουλάπες 
80.000 €
ΑΓ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 110 τ.μ. ευκαιρία 27.000 €
ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ 130 τ.μ. 10ετίας lux θέα τζάκι πάρκινγκ 
108.000 €
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 170 τ.μ. μεζονέτα 58.000 €
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ 180 τ.μ. μονοκατοικία με 2 διαμερίσματα 
62.000 €

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ
ΠΕΖΟΔΡΟΜΟΣ 75 τ.μ. καλό 1.200 €
ΠΕΖΟΔΡΟΜΟΣ 96 τ.μ. καλό 1.200 €
ΓΗΠΕΔΟ 100 τ.μ. καλό 320 €
ΑΓ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 150 τ.μ. καλό 900 €
ΑΓ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ 220 τ.μ. ισόγειο + 220 τ.μ. υπόγειο καλό 
1.500 €

ΠΩΛΗΣΕΙΣ & ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΧΩΡΑΦΙΩΝ
ΛΙΒΑΔΙ 2.000 μέτρα με 54 δένδρα-ελιές 6.000 €
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ 3.500 μέτρα με ελιές, ρεύμα & νερό 
11.000 €
ΠΑΛΑΤΙΤΣΙΑ 8.000 μέτρα με πομόνα & ρεύμα 16.000 €
ΔΙΑΒΑΤΟΣ 8.000 μέτρα επάνω στο δρόμο 26.000 €
ΚΟΥΛΟΥΡΑ 13.000 μέτρα 38.000 €
ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑ 15.000 μέτρα 23.000 €
ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑ 15.000 μέτρα με αχλάδια παλμέτα 46.000 €
ΒΕΡΓΙΝΑ 43.000 μέτρα  126.000 €
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ 4.000 μέτρα προς ενοικίαση 300 € / χρόνο

www.laosnews.gr

ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ Φοιτητικες Γκαρσ. Στο κεντρο
ΛΑΔΟΜΥΛΟΙ Μονοκατοικια 65 τ.μ με οικοπεδο 200 τ,μ 45000€
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ ανω, οικόπεδο .540τ,μ 24000€
ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ καιν.4ος 120 τ.μ με parkigk, Α.Θ 3ΔΣΚ  
τζακι αναμ. 140000€
ΚΕΝΤΡΟ 95 τ.μ, 2ΔΣΚ του  2003 80000€
ΚΥΡΙΩΤΙΣΣΑ ανακαινισμενο 2ος χ.ασαν. 2 ΔΣ-Κ διαμπε-
ρες 32000€
ΜΕΖΟΝΕΤΤΑ με Θεα,Α.Θ ,τζακι παρκιγκ, 150 τ.μ 3ΔΣΚ 
wc 130000€
ΠΛ.ΠΛΑΤΑΝΩΝ 30 τ.μ με θεα,προσοψης Ευκαιρία 9000€
ΕΡΓΟΧΩΡΙ Μονοκατοικια  2ΔΣ-Κ WC του 75΄ οικοπ.270 
μετρα 26000€
EΛΗΑ 1Δ Κουζινακι WC 38 τ.μ ευχαριστο, 10000€
ΠΑΤΡΙΔΑ κατοικια 100 τ.μ+καταστημα 100 τ.μ με οικοπ. 
95000€
ΟΙΚΟΠΕΔΟ  παζαρι 380 Τ.Μ κεντρο σ.δ 1,2 καλη τιμη
ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ  καινουριο με θεα, 3ος 92 τ.μ +γκαραζ,Α.Θ 
85000€
N.ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ Μον/κια ημιτελης με 3ΔΣΚ +900 τ.μ 
οικοπεδο 0100€
ΚΥΡΙΩΤΙΣΣΑ  Μονοκατοικια διατηρητεα σε οικοπεδο 190 
τ.μ 70000€

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ-MONOKATOIKIΩΝ
Π.ΜΕΛΑ   3ος.3ΔΣΚ 2 WC Α.Θ πανελ, καλό 300€
ΑΓ.ΑΝΤΩΝΙΟ 1ΔΣΚ με Α.Θ 180€
ΚΤΕΛ επιπλωμένο όμορφο 2ΔΣΚ Αυτ.Θ. χωρις κοιν.260€
Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ  4ος 1ΔΣ-Κ WC Κ.Θ 170€
ΑΓ.ΚΥΡΙΑΚΗ καινουριο με γκαραζ+αποθ.260€
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 1ος ψηλός,με Αυτ.Θ. ανακαιν. 230€
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 1ΔΣΚ  4oς Θερμ/τες με  θεα 170€
Π.ΜΕΛΑ 2ΔΣΚ Α.Θ Κοπλαμ ,μωσαικο-ξυλο 220€
ΠΑΠΑΓΟΥ 1ΔΣΚ Α.Θ χωρις κοιν. ισογειο και 3ος 140€
ΠΑΠΑΚΙΑ 80 τ.μ 2ΔΣΚ Α.Θ. 1ος ανακαινις. 2017- 250€
ΑΓ.ΑΝΤΩΝΙΟΣ 15 ετιας 2ΔΣΚ Ωρ/ση 250€
ΠΙΕΡΙΩΝ κατω Ι5ετιας ισογειο με Α.Θ. 1ΔΣΚ 200€
ΚΕΝΤΡΟ 3ΔΣ/Κ Α.Θ επιπλωμενο 350€
ΠΑΡΚΙΓΚ ανοιχτο Μ.Αλεξανδρου-Βενιζελου 50€

ΠΩΛΗΣΕΙΣ-ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ-
ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΩΝ

ΠΕΡ/ΚΗ Βεροιας Φιλέτο 16 στρ.πανω στην άσφ.  σ.δ 02 16€

ΑΓ.ΜΑΡΙΝΑ 8500 τ.μ με Πομόνα  στην ασφ 3000 το 
στρέμμα
ΡΑΧΙΑ 3300τ.μ ομορφο, με ρευμα κ νερό τρεχουμενο  
13000€
ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ κοντα στου Τσεσμελη 19 στρ.με επι-
τραπεζια, μετοχή Πομόνας κ μπεκακια 2800€ το στρεμμα
ΤΕΛΩΝΕΙΟ Βιομηχανικη αποθηκη και μεταλικο στεγα-
στρο 200 τ.μ εντος γηπεδου 1500 τ.μ   30000€ & κτήμα 
10300 τ.μ 25000€
Π.ΛΥΚΟΓΙΑΝΝΗ 10 στρεμ. με πομόνα+ροδακ. 25000€
EIΡΗΝΟΥΠΟΛΗ 40 στρ.αρδευομενο με βανες,ρευμα 
κενο 80000€
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ κτημα 21 στρ. με βιομηχανικα τα 8στρ 42000€
ΑΣΩΜΑΤΑ 5στρ. αρτιο με Θέα 25.000€ ΕΥΚΑΙΡΙΑ
ΣΥΚΙΕΣ πανω από 66΄ 35 στρεμ. 70000€
ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ διπλα στο χωριο μπαξες 3 στρ. 10000€
ΚΥΔΩΝΟΧΩΡΙ 6500 τ.μ. κοντα στο χωριο 30.000€ ΤΩΡΑ 
24000€
ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ 10στρ 20000€ -  ΣΤΑΥΡΟΣ 15 στρ. 45000€

ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ-ΓΡΑΦΕΙΩΝ-
ΕΠ.ΧΩΡΩΝ –ΓΚΑΡΑΖ

ΕΜ.ΠΑΠΠΑ κ  Καρατασου    καταστηματα 40τ.μ 30.000€
ΚΑΡΑΤΑΣΟΥ-ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ καταστημα   50 τ.μ 30.000
ΑΝΟΙΞΕΩΣ καταστ.75 τ.μ+60 οροφος 50000€
ΙΕΡΑΡΑΡΧΩΝ  καταστ.25 τ.μ κατάλληλο και για γκαραζ 20000
ΩΡΟΛΟΙ ΓΡΑΦΕΙΟ 33 τ.μ  προσοψης 18000€

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ-
ΓΡΑΦΕΙΩΝ-ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ

ΙΑΤΡΕΙΟ διχωρο κοντα στην Βενιζελου 250€
ΚΤΕΛ ,καταστημα 60 τ.μ +60 υπογειο 5€
ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ  ενας χωρος + wc  80€
ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ πρωην Κεντρο 65 τ.μ  350€
ΠΙΕΡΙΩΝ 75 τ.μ    με παταρι   350€
ΔΙΠΛΑ ΣΤΗΝ ΨΑΡΟΠΟΥΛΑ  καταστ, 75+75+70 500€
ΑΠΟΘΗΚΗ  ισόγεια  επι της Ανοίξεως 180 τ.μ  200€
Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ-ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ Γραφειο 50 τ.μ Λουξ πρό-
σοψη 300€
ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ Διώροφο Νεοκλασικό κεντρο για Καφε-Ρεστωράν
ΠΩΛΕΙΤΑΙ στον ΠΡΟΜΗΘΕΑ υπογεια αποθηκη 80 τ.μ 7000€
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Επαγγελματικος χωρος 100τ.μ 200€  
ΚΑΤΩ ΑΠΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ 
1300τ.μ
Για διαλογητηριο η παρομοιες χρησεις,με ψυκτικους θαλαμους..

H ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΧΥΜΩΝ ΑΣΠΙΣ Α.Ε. – ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕΔΕΣ ΑΝΑ-
ΚΟΙΝΩΝΕΙ ΟΤΙ ΕΧΟΥΝ ΕΧΟΥΝ ΞΕΚΙΝΗΣΕΙ ΟΙ ΕΓΓΡΑΦΕΣ ΤΟΥ 
ΕΠΟΧΙΑΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΓΙΑ ΑΝ.ΕΡΓΑΤΕΣ, ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ  / ΒΟΗ-
ΘΟΥΣ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΚΛΑΡΚ, ΤΕΧΝΗΤΕΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΕΣ.

ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΔΕΚΤΕΣ ΣΤΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ.
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΗΚΑ:
 -ΦΩΤΟΤΥΠΙΑ ΑΦΜ-ΑΜΚΑ-ΑΡΙΘΜΟ ΜΗΤΡΩΟΥ ΙΚΑ
-ΦΩΤΟΤΥΠΙΑ ΔΕΛΤΙΟΥ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ
-ΦΩΤΟΤΥΠΙΑ ΤΡΑΠΕΖΙΚΟΥ ΛΟΓ/ΣΜΟ ΕΘΝΙΚΗΣ
-ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΥΓΕΙΑΣ 
-ΜΙΑ ΜΙΚΡΗ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑ 
-ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ ΓΙΑ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥΣ 

ΤΟΥ Ο.Γ.Α.
-ΔΙΠΛΩΜΑ ΒΟΗΘΟΥ  Ή ΧΕΙΡΙΣΤΗ ΚΛΑΡΚ.

ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 2332303100
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ: ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΑΛΕΚΑ

ΔΕΙΤΕ ΟΛΑ ΜΑΣ ΤΑ ΑΚΙΝΗΤΑ ΣΤΟ:
www.akinita-hmathias.gr

ΖΗΤΟΥΝΤΑΙ ΑΚΙΝΗΤΑ
ΓΙΑ ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ-ΠΩΛΗΣΗ

H ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΧΥΜΩΝ ΑΣΠΙΣ Α.Ε. – ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕΔΕΣ ΖΗΤA 
*ΤΕΧΝΟΛΟΓΟ ΤΡΟΦΙΜΩΝ. ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΑ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΔΕΚΤΑ ΣΤΟ 
Ε-mail   a.barakou@aspis.gr

ΠΡΟΣΦΟΡΑ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Ο Αγροτικός Συνεται-
ρισμός «ΗΦΑΙΣΤΟΣ» με 
έδρα το Διαβατό ΖΗΤΑ για 
τις εγκαταστάσεις στο 7,5 
χλμ. Βέροιας-Νάουσας, 
οδηγό κλαρκ και οδηγό 
φορτηγού με δίπλωμα Ε΄ 
κατηγορίας. Πληροφορίες 
τηλέφωνα: 23310 44445 & 
6909 202921.

ΠΤΥΧΙΟΥΧΟΣ της Κλασικής 
Φιλολογίας του Αριστοτελείου Πα-
νεπιστημίου Θεσσαλονίκης, με 
εξειδίκευση στην Ειδική Αγωγή, 
παραδίδει ιδιαίτερα μαθήματα σε 
παιδιά Γυμνασίου και Λυκείοιυ σε 
Αρχαία Ελληνικά, Έκθεση, Λατι-
νικά και Νεοελληνική Λογοτεχνία. 
Πολύ προσιτές τιμές. Τηλ. επικοι-
νωνίας: 6974 430782.

Ο εκδοτικός οίκος Super Course ELT Publishing ζητά μόνιμο 
προσωπικό για τη στελέχωση του τμήματος τηλεφωνικών πω-
λήσεων και εξυπηρέτησης πελατών στη Βέροια.

Απαραίτητα προσόντα:
- Πτυχίο Αγγλικής Φιλολογίας.
- Ευχέρεια στην τηλεφωνική επικοινωνία.
- Υπευθυνότητα και επαγγελματισμός.
- Άριστες οργανωτικές ικανότητες και ομαδικότητα.

Παρέχεται:
• Εργασία σε ένα σύγχρονο και οργανωμένο περιβάλλον.
• Πολύ ικανοποιητικές απολαβές, δώρα, επιδόματα, πρωινή 

απασχόληση και πλήρης ασφάλιση.
• Συνεχής εκπαίδευση μέσω σεμιναρίων.
Για περισσότερες πληροφορίες και αποστολή βιογραφικών, 

στείλτε μας e-mail στο cv@supercourse.gr μέχρι 22 Ιουλίου 
2018 με την ένδειξη «Τμήμα Τηλεφωνικής Εξυπηρέτησης». 

Ο εκδοτικός οίκος Super Course ELT Publishing ζητά 1 άτο-
μο για τη στελέχωση του τμήματος Digital Marketing στη Βέροια.

Απαιτούμενα προσόντα:
•πολύ καλή/άριστη γνώση SEO & SEM tools
•πολύ καλή/άριστη γνώση Adwords (Google, Bing Αds, 

Yahoo search Ads)
•άριστες γνώσεις Αγγλικής γλώσσας
•Χρήση της πλατφόρμας www.alexa.com

Προσφέρονται:
•Σύγχρονο, οργανωμένο και ευχάριστο εργασιακό περιβάλλον
•Full-time, πενθήμερο πρωινό ωράριο
•Πλήρης ασφάλιση 
•Πολύ ικανοποιητικές απολαβές
Για περισσότερες πληροφορίες και αποστολή βιογραφικών, 

στείλτε μας e-mail στο cv@supercourse.gr μέχρι 22 Ιουλίου 
2018 με την ένδειξη ‘’SEO & Google Adwords expert’’. 



19ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 22 ΙΟΥΝΙΟΥ 2018

ευκαιρίας για όλα 400 ευρώ. 
Πληρ. τηλ.: 6973 777747.

ΠΩΛΕΙΤΑΙ κρεβατάκι 
ΒΕΒΕ σε άσπρο χρώμα, 

με στρώμα και υφασματά-
κια προστατευτικά, σχεδόν 
αχρησιμοποίητο. Τιμή ευ-
καιρίας 150,00 ευρώ. Τηλ.: 
6977 430658.

ΣΥΝΟΙΚΕΣΙΑ
ΚΥΡΙΟΣ σοβαρός 70 ε-

τών ζητά γνωριμία με κυρία 
από 55 έως 65 ετών για 
σοβαρή σχέση. Τηλ.: 6989 
007541.

ΣΟΒΑΡΟΣ κύριος ζητά-

ει κυρία με σκοπό το γάμο, 
χωρίς υποχρεώσεις. Τηλ.: 
23310 26934.

ΣΟΒΑΡΟΣ κύριος χω-

ρίς υποχρεώσεις ΖΗΤΑΕΙ 
σοβαρή σχέση. Τηλ.: 6984 
040769.

ΠΩΛΗΣΕΙΣ
ΓΚΑΡΣΟΝΙΕΡΕΣ
Περιοχή Μητρόπολης,38 τ.μ ανακαινισμένο με a/c, 
βλέπει  ακάλυπτο, επιπλωμένο 24000€
(κωδ ΓΚ53)
Ισόγειο στο βήμα του Αποστόλου Παύλου64 τ.μ 
1ΔΣΚΜ χωρίς κοινόχρηστα οικοδομής 25000€
(κωδ ΓΚ48)
Κυριώτισσα 36 τ.μ 2ος ακάλυπτος 9000€
(κωδ ΓΚ44)
Ρολοι, 38τμ, βλέπει σε ακάλυπτο με ανοιχτωσια και 
ήλιο,καινούργια κουφώματα και τέντες ,
επιπλωμένο , 18000€(ΓΚ54)
2 ΔΩΜΑΤΙΑ
Καλλιθέα 83 τ.μ 2ΔΣΚΜ  καινουργιο, ατομική θέρμανση,-
μεγάλη βεράντα, θέα στον κάμπο, 65000€ (κωδ 2Δ 140)
Προμηθέας, 94 τ.μ, 1ος ορ,2ΔΣΚΜ ,15ετίας,ελά-
χιστα χρησιμοποιημένο,δυνατότης αυτόνομης θέρ-
μανσης 57000€ (κωδ 2Δ 134)
Τσερμένι, 70 τ.μ 1ος οροφος,2ΔΣΚΜ ,5ετίας , air
Condicion,πυλωτή, αποθήκη,από 60000 τώρα
45000€  (κωδ 2Δ 133)
Κοντά στην πλατεία Ωρολογίου 70τ.μ 2ΔΣΚΜ, 2ος 
ανακαινισμένο,40000€ (κωδ 2Δ 132)
Καλλιθέα 125 τ.μ, 2ΔΣΚ 2 μπάνια,1ος οροφος, τιμή 
80000€ (κωδ 2Δ 130)
Προμηθέας, καινούργια οικοδομή, ισόγειο με δική του 
είσοδο,άριστη κατασκευή,μοντέρνο,φωτεινό, ευχάρι-
στο,2ΔΣΚΜ, πάρκινγκ, 42000€ (κωδ 2Δ152) 
Καινούργια οικοδομή στο κέντρο,περιοχή Αγ. Αντωνί-
ου,93 τ.μ 3ος, ιδανικό για επαγγελματική χρήση αλλά 
και για κατοικία 65000€ (κωδ2Δ123)
Παράλληλη στην Πιερίων, 92 τ.μ 2ΔΣΚΜ, ατομική θέρ-
μανση,3ος ορ. Πάρκινγκ, 8ετίας, 62000 € (κωδ 2Δ120)
Μητρόπολη,104 τ.μ ,2ΔΣΚΜ, τζάκι,ατομική θέρμανση, 
ηλιακός, 3ος οροφος 65000 (κωδ2Δ109)
Τσερμένι ,100τ.μ, 1ος,2ΔΣΚΜ, τζάκι, ηλιακός, τέντες,  
ωρομετρηση, κουφωτή ντουλάπα, πόρτα ασφαλείας 
,θέα, ιδιωτική κατασκευή ,τιμή συζητήσιμη(κωδ2Δ102)
Στο κέντρο, σε πεζόδρομο,75 τ.μ 2ος ορ,2ΔΣΚΜ, 
βλέπει πίσω, χρήζει μερικής ανακαίνισης ,κατάλληλο 
και για επαγγελματικη χρηση,τιμή
50000 (κωδ 2Δ125)
Φανάρια Κύπρου,60 τ.μ ,2ος,2ΔΣΚΜ,ατομική θέρ-
μανση, πάρκινγκ 2 θεσεις, οικοδομή 10ετίας 60000€ 
(κωδ 2Δ85)
3 ΔΩΜΑΤΙΑ
Πάνω από το πασα κιόσκι,μαιζονέτα,ισόγειο-1ος, 
3ΔΣΚ2,103 τμ, γίνονται και δύο διαμερίσματα, μπάνια 
,άμεση πρόσβαση στην αυλή, κλειστό πάρκινγκ,και-
νούργιο,95000€ (κωδ3Δ86)
Πασα κιόσκι,100τ.μ ,3ΔΣΚ2 μπάνια, ωραία βερά-
ντα,70000€(δυνατότητα αγοράς κλειστού πάρκινγκ 
έξτρα) (κωδ 3Δ93)
Βήμα Απ. Παύλου, 3ΔΣΚΜ, 4οςορ, σκεπή ,με ανακαι-
νισμένα μπάνιο ,κουζίνα , κουφώματα,
διαμπερές 65000€(κωδ3Δ100)
Πωλούνται Διαμερίσματα με 2 δωμάτια: 
•ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 2Δ 97τμ οροφοδιαμέρισμα, μεγάλο 
σαλόνι, κουζίνα, χολ, μεγ.μπάνιο, ΤΙΜΗ ΕΥΚΑΙΡΙΑΣ 
(2Δ143)
•ΡΟΛΟΙ 120τμ.2Δ, ανακαινισμένο,ΣΛ,Κ,WC, κόπλαν, 

σίτες,ντουλαπες, ατομική (2Δ147)
•ΜΑΚΡΟΧΩΡΙ 85τμ, 2Δ, σαλοκουζίνα,WC, αποθήκη, 
καινούρια πλακάκια 60.000€(2Δ148)
•ΚΕΝΤΡΟ 2Δ πλήρως ανακαινισμένο, κόπλαν,πλακά-
κια 62.000€(2Δ149)
•ΚΕΝΤΡΟ 2Δ σαλόνι, κουζίνα, 2WC, χωνευτές ντου-
λάπες και στα δύο δωμάτια, 100τ.μ., air-condition, 
πόρτα ασφαλείας, πάτωμα με μάρμαρο, τέντες και 
ατομική θέρμανση διαμπερές 60.000€ (2Δ135)
Πωλούνται Διαμερίσματα με  3-4 δωμάτια:
•ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 117τμ οροφοδια-
μέρισμα,3Δ, μεγάλο σαλόνι, κουζίνα, μεγ.μπάνιο, 
ΤΙΜΗ ΕΥΚΑΙΡΙΑΣ (3δ98)
•ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 3Δ σαλοκουζίνα, αποθήκη, ατομική 
θέρμανση, κλειστό παρκινγκ 25τ.μ. 2008 έτος κατα-
σκευής 80.000€ (3Δ47)
•ΜΕΖΟΝΕΤΑ κοντά στην Μπαρμπούτα, 3Δ τζάκι, α-
τομική θέρμανση, παρκινγκ, 2WC, 10 ετών, 105.000€ 
(3Δ79)  
Πωλούνται Γκαρσονιέρες: 
•ΚΕΝΤΡΟ γκαρσονιέρα 60τμ.δωμάτιο, ανακαινισμένο 
μπάνιο και κουζίνα, χολ με ντουλάπα, a/c, κόπλαν, 
πόρτα ασφαλίας, τιμή 30.000€ (ΓΚ52)
•ΚΕΝΤΡΟ στούντιο 28τ.μ., τιμή ευκαιρίας 15.000€ (ΓΚ34)
•ΚΕΝΤΡΟ στην Ελιά 30τ.μ. 15.000€ (ΓΚ36)
•ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 1Δ σαλόνι, κουζίνα, σε πολύ καλή 
κατάσταση 20.000€ (ΓΚ30)
•ΠΑΠΑΚΙΑ 1Δ σαλόνι, κουζίνα 64τ.μ. ισόγειο, χωρίς 
κοινόχρηστα, 25.000€ (ΓΚ48)
•ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ 1Δ σαλοκουζίνα, ανακαινισμένο, και-
νούρια κουφώματα, 45τ.μ., ατομική θέρμανση, ανοι-
χτή θέση παρκινγκ, πρώτος όροφος, 35.000€ (ΓΚ6)
Πωλούνται Μονοκατοικίες:
•ΠΑΠΑΚΙΑ-ΡΟΛΟΙ 2Δ σαλόνι, κουζίνα, 75τ.μ., σε 
175τ.μ., ατομική θέρμανση, και 2 αποθήκες 50.000€ 
(Μ148)
•ΚΕΝΤΡΟ 2Δ σαλόνι, κουζίνα, παρκινγκ, αποθήκη, 
80τ.μ., 65.000€ (Μ150)
•ΜΕΖΟΝΕΤΑ στο κέντρο 145τ.μ. οικόπεδο, 60τ.μ. 
ο πάνω ο πάνω όροφος και 62τ.μ. ο κάτω όροφος, 
80.000€ (Μ43)
•ΡΟΛΟΙ μεζονέτα, σαλοκουζίνα με τζάκι στον κάτω 
όροφο και 2Δ με μπάνιο στον επάνω όροφο, ατομική 
θέρμανση, πόρτα ασφαλείας, καινούρια κουφώματα, 
ανακαινισμένο, 85τ.μ. κτίσμα, με 2 air-condition και 
κλειστό παρκινγκ 100.000€ (Μ113)
•ΤΡΙΛΟΦΟΣ μονοκατοικία με κήπο, 2Δ σαλόνι, κουζί-
να, 340τ.μ. οικόπεδο, 68τ.μ. κτίσμα, ατομική θέρμαν-
ση, με παρκινγκ 30.000€ (Μ145)
Πωλούνται Ημιτελή:
•ΛΑΖΟΧΩΡΙ 1200 τμ. οικόπεδο με κτίσμα ημιτελές 
45τ.μ. 55.000€ (Η11)
•ΠΑΛΑΤΙΤΣΙΑ 200τ.μ. κτίσμα στα τούβλα, 50τ.μ. υπό-

γειο, 50.000€ (Η16)
•ΒΕΡΓΙΝΑ κτίσμα στα τούβλα 118τ.μ. με 90τ.μ. και 
1041τ.μ. οικόπεδο 60.000€ (Η20)
•ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΣ 500μ οικόπεδο, 50τ.μ. ισόγειο και 
50τ.μ. 70.000€ (Η8)
Πωλούνται Χωραφοοικόπεδα:
•Οικόπεδο 16 στρ. ΕΠΙΣΚΟΠΗ στον κόμβο της Εγνα-
τίας (ΟΙΝ02)
•Οικόπεδο στον ΆΓΙΟ ΓΕΩΡΓΙΟ ΠΡΟΣ ΠΑΤΡΙΔΑ 
5στρ. με κτίσμα 386τ.μ. 50.000€ (Χ474)
•Οικόπεδο στα ΑΣΩΜΑΤΑ 1.200μ με θέα 65.000€ 
(ΑΧ07)
•Στην ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 4650μ, 58μ φάτσα, 300μ από 
την άσφαλτο, χτίζει 930τ.μ. 36.000€ (ΒΧ03)
Πωλούνται Μαγαζιά:
•Κατάστημα ΣΤΗΝ Ν.Π.Ο. 300τ.μ. (ΕΧ86)
•ΣΤΗ ΒΕΛΙΖΕΛΟΥ 120τ.μ. ισόγειο, και 120τ.μ. πατάρι 
(ΕΧ87)
•ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΟ μαγαζί 90τ.μ.,  Νοικιασμένο αυτήν την 
στιγμή στα 800€ σε πολύ προσιτή τιμή (ΕΧ85)
•ΚΕΝΤΡΙΚΟΤΑΤΟ μαγαζί, 85 τ.μ, με πατάρι και υπό-
γειο (ΕΧ56)
•ΚΕΝΤΡΟ μαγαζί με σπίτι από πάνω 60.000€ (ΕΧ60)
Πωλούνται Γραφεία:
•ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΟ γραφείο 4 χώρων,πλήρως ανακαινι-
σμένο,  62.000€ (ΕΓ42)
•ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΤΗΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 81τ.μ. 60.000€ (ΕΓ26)
•ΚΕΝΤΡΟ 2 χώροι με WC 30.000€ (ΕΓ33)
•ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΟ πλήρως ανακαινισμένο με εύκολη 
πρόσβαση, χωρίς κοινόχρηστα, 65τ.μ. με πατάρι 
20τ.μ. 50.000€ (ΑΝΑ03)
•ΣΤΟ ΡΟΛΟΙ γραφείο 2 χώροι 75.000€ (ΕΓ15)
Πωλούνται Γκαράζ:
•Γκαράζ, κλειστό ΣΤΟ ΤΣΕΡΜΕΝΙ, 100τμ., 10.000€ 
(900)

ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ
Ενοικιάζονται Διαμερίσματα με 2 δωμάτια:
•ΕΝΟΙΚΙΑΖΕΤΑΙ στο Πασακιόσκι διαμέρισμα 3ου ορ., 
2 δωμ., σαλοκουζίνα, μπάνιο, a/c, ατομ. θέρμ., πετρ. 
μεγάλη βεράντα με υπέροχη θέα, 270€
•ΚΕΝΤΡΟ 2Δ, ΣΛ,85τμ, καιν. κουζίνα, καιν. μπάνιο, 
πλακάκια, κόπλαν, ντουλάπα, 230€ (2Δ82)
•ΓΑΛΑΞΙΑΣ 2Δ, ΣΛΚ, 85τμ, καιν. διαμερισμα, ατομική, 
τζάκι, αποθήκη, 280€ (2Δ83)
•ΡΟΛΟΙ 2Δ σαλοκουζίνα μπάνιο, με ηλεκτρικές συ-
σκευές, air-condition, ντουλάπα χωνευτή, και-
νούρια κουφώματα 190€ (2Δ70)
•ΚΕΝΤΡΟ 2Δ σαλοκουζίνα μπάνιο οροφοδι-
αμέρισμα, με αυτόνομη θέρμανση, οικοδομή 
2007, 80τ.μ. κουφώματα κόπλαν 250€ (2Δ72) 
•ΚΕΝΤΡΟ 2Δ σαλόνι κουζίνα, κουφωτές ντου-
λάπες, καινούρια πατώματα, καινούρια πόρτα, 

μεγάλοι χώροι 230€ (2Δ52)
•ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ 2Δ σαλοκουζίνα, μπάνιο, μεγάλη βερά-
ντα, διαμπερές, άριστη κατασκευή, με θέση παρκινγκ, 
θέα, και τζάκι, 280€ (2Δ28)
•ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ 2Δ σαλοκουζίνα, μπάνιο, επιπλωμένο 
ή μη, ντουλάπα, αυτόνομη θέρμανση, 180€ (2Δ38)
•ΡΟΛΟΙ 2Δ σαλόνι, κουζίνα, βεράντα καινούρια πόρ-
τα, καινούρια κουφώματα, 3ος όροφος, 200€ (2Δ41)
•ΚΕΝΤΡΟ 2Δ καινούρια κουζίνα, καινούρια κουφώ-
ματα, θωρακισμένη πόρτα, βεράντα, θέα, ατομική 
θέρμανση (2Δ60)
•ΚΕΝΤΡΟ 2Δ 2WC 100τ.μ., μεγάλη βεράντα, τέντες, 
ατομική θέρμανση με θερμοσυσσωρευτές, νυχτερινό 
ρεύμα, διαμπερές 220€ (2Δ59) 
Ενοικιάζονται Διαμερίσματα με 3-4 δωμάτια:
•ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΗ μεζονέτα με σαλοκουζίνα, δύο υ-
πνοδωμ,άτια, μπάνιο, ατομ. θέρμανση στο κέντρο, 
περιοχή Ωρολογίου.
•ΑΓ. Αντώνιος ΠΛΗΡΩΣ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΟ 3Δ ΣΛΚ, 
μπάνιο,εξαιρετικό, ατομική, ηλιακό 400€ (ΕΠ84)
•Μακροχώρι 120τμ, 3Δ, σαλόνι, κουζίνα, μπάνιο, απο-
θήκη, τζακόσομπα, θερμοσυ., 200€ (3Δ37)
•ΤΣΕΡΜΕΝΗ 3Δ, ΣΛΚ, κόπλαν, πλακάκια, καιν. κου-
ζίνα,180€ (3Δ35)
•ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ 3Δ, οροφοδιαμ. 109τμ,ΣΛΚ, αποθήκη, 
πυλωτή, αυτόνομη θερμ. απεριόριστη θέα 320€ (3Δ36)
•ΠΑΣΑΚΙΟΣΚΙ καινούριο3Δ ΣΛΚ, 3 κουφοτές ντου-
λάπες, ατομική, θέα απεριόριστη, 5ος, παρκινκ 280€ 
(3Δ34)
Ενοικιάζονται Γκαρσονιέρες:
•ΓΚΑΡΣΟΝΙΕΡΑ σαλοκουζίνα με τζάκι, 2 a/c, μεγάλες 
βεράντες 220€, περιοχή αστυνομίας.
•Στον Αγ. Αντώνη γκαρσονιέρα επιπλωμένη, δωμ, 
σαλόνι, κουζίνα,καιν. κουφώματα, χωρίς θέρμανση 
150€ (ΕΠ85)
•ΠΑΠΑΚΙΑ γκαρσονιέρα, δωμάτιο, σαλοκουζίνα, 
μπάνιο, a/c, θέση πάρκινκ, λίγα κοινόχρηστα,200€ 
(ΓΚ154)
•ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ γκαρσονιέρα καινούρια 2013,60τμ, 
λουξ, 1Δ, σαλοκουζίνα, ωρομέτρηση, 250€ (ΓΚ143)
•ΡΟΛΟΙ επιπλωμένη γκαρσονιέρα, καινούρια κουφώ-
ματα, διπλά τζάμια, ψυγείο, ηλεκτρική κουζίνα, κρεβά-
τι, τραπέζι, ντουλάπα 40τ.μ. 150€ (ΕΠ55)
•ΚΕΝΤΡΟ 1Δ σαλόνι, κουζίνα, μπάνιο, άνετο και ευρύ-
χωρο, μεγάλη καινούρια ντουλάπα, καινούρια κουφώμα-
τα, καινούρια πλακάκια, 90τ.μ. ατομική θέρμανση, 250€ 

(ΓΚ128)
Ενοικιάζονται Μονοκατοικίες:
•Βίλλα, επιπλωμένη, 3Δ σαλόνι, κουζίνα, 2 βεράντες, 
ατομική θέρμανση, τζάκι, κήπο,   (ΕΠ66)
Ενοικιάζονται Γραφεία:
•Καινούρια ΣΤΗΝ ΑΓΟΡΑ 58τ.μ με 2 χώρους και 
46τ.μ. ένας χώρος, και τα δύο με κουζίνα και τουαλέτα 
350€ και 260€ (ΓΡ01)
•ΓΡΑΦΕΙΟ στο κέντρο 2χώροι, καινούρια κουφώ-
ματα, καινούρια πατώματα, πόρτα ασφαλείας, 
aircondition, 250€ (ΓΡ03)
•ΣΤΗ ΚΑΡΔΙΑ ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ, 55τ.μ, επαγγελματικός 
χώρος με πατάρι, χωρίς κοινόχρηστα, ανακαινισμένο 
320€ (ΓΡ06)
•ΚΕΝΤΡΙΚΟΤΑΤΟ γραφείο, 4 χώροι, κουζίνα, τουαλέ-
τα, ανακαινισμένο, λούξ.(Μ13)
Ενοικιάζονται Μαγαζιά: 
•ΚΥΛΙΚΕΙΟ στο ποιο κεντρικό σημείο της αγοράς, 
έτοιμο,40τμ, wc, κουζίνα, αποθήκη, (Μ86) 
•ΚΕΝΤΡΟ επαγγελματικός χώρος 50τμ, + 20τμ πατάρι, 
πλήρως ανακαινισμένο, χωρίς κοινόχρηστα, 320€ (Μ82)
•ΣΤΟ ΚΕΝΤΡΟ ΤΗΣ ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 7τμ + 
13τμ βοηθητικός χώρος, 250€ (Μ81)
•ΠΕΡΙΦΕΡΙΑΚΟΣ, κατάστημα, 650τ.μ σε 10στρ οικό-
πεδο (Μ11) 
•ΚΕΝΤΡΙΚΟ μαγαζί 70τ.μ. με μεγάλη βιτρίνα, και απο-
θηκευτικό χώρο, 800€ (Τ662)
•ΚΕΝΤΡΙΚΟ μαγαζί 30τ.μ. με πατάρι και είσοδο από 
δύο πλευρές ιδανικό για οποιαδήποτε χρήση (Α301)
•ΚΕΝΤΡΙΚΟ μαγαζί στην αγορά με εξοπλισμό καφετέ-
ριας, 50τ.μ. και πατάρι 380€ (Ζ101)
Ενοικιάζονται Αποθηκευτική χώροι:
•Γκαράζ στο κέντρο περιοχή ΚΤΕΛ-ΑΣΤΙΚΑ 40€
•Γκαράζ στο κέντρο περιοχή ΚΤΕΛ-ΑΣΤΙΚΑ 50€
•ΚΕΝΤΡΙΚΗ αποθήκη, 110 τ.μ. 250€   (ΑΠ1)
•ΚΕΝΤΡΙΚΗ αποθήκη, 60τ.μ, 200€ (ΑΠ2).
•ΚΕΝΤΡΟ, αποθήκη 280τμ.+100τμ., η αυλή με σκέ-
παστρο. (ΑΠ3). 

Επιλεγμένα ακίνητα
ΠΩΛΕΙΤΑΙ  διαμέρισμα στο Μακροχώρι, 85τμ, 2Δ, σα-
λοκουζίνα, μπάνιο, αποθήκη, θέση πάρκινκ, 60.000€ 
(2Δ148)
ΠΩΛΕΙΤΑΙ στο κέντρο διαμέρισμα ή επαγγ. Χώρος, 
79τμ, 2Δ, σαλόνι, κουζίνα, μπάνιο,ατομική θέρμανση, 
40.000€ (2Δ145) 
ΠΩΛΕΙΤΑΙ οροφοδιαμέρισμα στον ΠΡΟΜΗΘΕΑ 
100τμ, μεγάλο σαλόνι, σε μικρή οικοδομή, 65.000€ 
(2Δ143)

Το γραφείο μας βρίσκεται: Αγίου Αντωνίου 1 
στον πρώτο όροφο

Site: www.stoxosrealestate.gr
Τηλέφωνα επικοινωνίας:
23310 68080, 6973 735020

ΟΙ ΑΓΓΕΛΙΕΣ ΕΙΝΑΙ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΕΣ,
ΠΕΡΙΣΣΟΤΕΡΑ ΑΚΙΝΗΤΑ ΘΑ ΒΡΕΙΤΕ ΣΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΑΣ

Ζητούνται ακίνητα προς πώληση - ενοικίαση

www.laosnews.gr

ΠΩΛΕΙΤΑΙ ΣΥΣΚΕΥΑΣΤΗΡΙΟ 
ΕΣΠΕΡΙΔΟΕΙΔΩΝ (ΕΥΚΑΙΡΙΑ)

Συσκευαστήριο εσπεριδοειδών σε άριστη κατάσταση με:
Νο1 τράπεζα διαλογής
Νο2 μεταφορική ταινία
Νο3 κηρωτικό
 Νο4 τουρμπίνα
Νο5 μηχανικός ταξινομητής με σταδιακό ανοιγμα
Νο6  λεκάνη συσκευασίας.
Δυνατότητα παραγωγής 5 τόνους την ώρα δυ-

νατότητα να επεξεργαστούν τα εσπεριδοειδή και με 
φύλλα και να κηρωθούν 100 %. Τηλ.: 23310 21063.

ΕΥΚΑΙΡΙΑ
Πωλείτα ι  κομπλέ 

σύστημα λέβητα πέ-
λετ, μάρκας TOPLING, 
ισχύς 30 KW, ελαφρώς 
μεταχειρισμένο, σε άρι-
στη κατάσταση, μαζί με 
δοχείο αδρανείας [μπά-
φερ] 500 litr για ακόμη 
πιο οικονομική καύση, 
σε τιμή ευκαιρίας. Τηλ. 
6944997269.

Το κονσερβοποιείο – χυμοποιείο «ΑΛΕΞΑΝΤΕΡ» ανακοι-
νώνει πως δέχεται αιτήσεις για πρόσληψη εποχιακού προ-
σωπικού Εργάτες/Εργάτριες και Χειριστές Κλαρκ/Βοηθοί 
Χειριστές Κλαρκ στα γραφεία της εταιρείας.

ΔΕΥΤΕΡΑ με ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
9:30 με 13:30 

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΕ ΦΩΤΟΤΥΠΙΕΣ:
1)ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ Η΄ΔΙΑΒΑΤΗΡΙΟ - ΑΔΕΙΑ 

ΠΑΡΑΜΟΝΗΣ- AΔΕΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ (ΓΙΑ ΑΛΛΟΔΑΠΟΥΣ)
2)ΠΡΟΣΦΑΤΟ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΕΦΟΡΙΑΣ Η΄ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΑΦΜ
3) ΑΡΙΘΜΟ ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥ (ΙΚΑ)     
4) ΑΜΚΑ
5) ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΔΕΗ  
6) ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΙΝΗΤΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ Ή ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΤΑΥΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΥΝΔΡΟΜHΤΗ ΓΙΑ ΤΑ ΚΑΡΤΟΚΙΝΗΤΑ
7) ΕΠΙΚΥΡΩΜΕΝΟ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ ΥΓΕΙΑΣ 
8) ΒΙΒΛΙΑΡΙΟ ΚΑΤΑΘΕΣΕΩΝ ΤΡΑΠΕΖHΣ (1oς ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ)

ΕΠΙΠΛΕΟΝ για τους: 
Ασφαλισμένους στον Ο.Γ.Α.:  Ασφαλιστική Ενημερότητα ΟΓΑ
Χειριστές Κλαρκ: Άδεια χειριστή μηχανημάτων Έργου 
Βοηθούς Χειριστές Κλαρκ: Βεβαίωση Αναγγελίας
Πληροφορίες: Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού
Τηλ. 2331 0 23774 κα Μαρκογιαννάκη
Φαξ: 2331 0 26974
Εmail: hr@aqf.gr 

ΟΙ ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ

ΖΗΤΟΥΝ κοπέλα για γραμματειακή
υποστήριξη. Αποστολή βιογραφικών:

info@margaritopoulos.com

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΓΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΟΧΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ
1. Πρωτότυπο Δελτίο Αστυνομικής Ταυτότητας και μία 

φωτοτυπία
2. Α.Φ.Μ. (σε φωτοτυπία του εκκαθαριστικού της εφορίας ή 

της βεβαίωσης απόδοσης)
3. Αρ. Μητρώου ΙΚΑ (φωτοτυπία από ατομικό λογαριασμό)
4. Α.Μ.Κ.Α. (σε φωτοτυπία)
5. Επικυρωμένο αντίγραφο Πιστοποιητικού υγείας εργαζομένων σε εργοστά-

σια υγειονομικού ενδιαφέροντος.
6. Αριθμό λογαριασμού Τράπεζας Πειραιώς (εφόσον υπάρχει) με πρώτο το 

όνομα του εργαζόμενου (φωτοτυπία της σελίδας που αναγράφεται ο λογαριασμός)
7. Αποδεικτικό διεύθυνσης κατοικίας (από λογαριασμό ΔΕΗ ή τηλεφωνίας)

ΕΠΙΠΛΕΟΝ:
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΟΥΣ ΟΓΑ
-Ασφαλιστική ενημερότητα ΟΓΑ
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΑΛΛΟΔΑΠΟΥΣ:
-ΠΡΩΤΟΤΥΠΕΣ άδειες παραμονής και εργασίας
-ΔΙΑΒΑΤΗΡΙΟ
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΚΛΑΡΚ:
-Άδεια χειριστή μηχανημάτων έργου δεύτερης ειδικότητας
Πληροφορίες στα τηλέφωνα: 23310 23311, 23310 70663 εσωτερικό 141 και 123

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ζητά να προσλάβει 2 άτομα.
α) Γυναίκα ή άνδρα υπεύθυνο/η για το Τμήμα Πω-

λήσεων, κάτοχο/η άδειας οδήγησης με άνεση λόγου. 
Η εταιρία προσφέρει μισθό, ασφάλιση, αυτοκίνητο και 
κινητό. Προϋπηρεσία θα ληφθεί υπ’ όψιν.

β) Οδηγό με δίπλωμα Γ΄ κατηγορίας και γνώσεις 
χειριστού κλαρκ από 25 έως 40 ετών. Προϋπηρεσία 
θα ληφθεί υπ’ όψιν.

Πληροφορίες στο κιν.: 6947 021868
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CMYK

Δημοσιεύτηκε στο  ΦΕΚ ο 
Ενιαίος Κανονισμός Παρο-
χών Υγείας (ΕΚΠΥ) του 
ΕΟΠΥΥ που, σύμφωνα με 
τοναναπληρωτή Υπουργό 
Υγείας Παύλο Πολάκη, «για 
πρώτη φορά συντάχθηκε με 
μια πρωτόγνωρη διαδικασία 
και έπειτα από μια ενδελεχή 
προετοιμασία».
Κάποια από τα βασικά 
σημεία που εισάγει ο Κανο-
νισμός είναι:

1.	 Ενσωματώνει την ρύθμιση για 
την κάλυψη των ανασφάλιστων πολιτών.

2.	 Εξορθολογίζει με σαφείς κανό-
νες ανά κατηγορία πάθησης (ICD10) την 
διαδικασία χορήγησης  και αποζημίωσης 
των Σκευασμάτων Ειδικής Διατροφής, 
δηλαδή για τα Τρόφιμα για Ειδικούς Ιατρι-
κούς Σκοπούς.

3.	 Διαμορφώνει νέο πλαίσιο συμ-
βάσεων με τις ιδιωτικές κλινικές που δι-
αθέτουν Μονάδες Εντατικής Θεραπείας 
(ΜΕΘ) για την κάλυψη των ασθενών με 
μηδενική συμμετοχή τους, επιβάλλοντας 
να διαθέτουν συγκεκριμένο αριθμό κλι-
νών για τους δικαιούχους του ΕΟΠΥΥ και 
να ενημερώνουν καθημερινά το ΕΚΕΠΥ 
για την διαθεσιμότητα των κλινών αυτών. 

4.	 Θεσμοθετεί την δυνατότητα 
σύμβασης του Οργανισμού με ιδιωτικές 
αυτοτελείς Μονάδες Ημερήσιας Νοση-
λείας (ΜΗΝ), αφού εκτιμηθεί το οικονο-
μικό όφελος των συμβάσεων αυτών σε 
σύγκριση με την δαπάνη νοσηλείας σε 
ιδιωτικές κλινικές για τις ίδιες πράξεις.

5.	 Ρυθμίζει με διαφορετικό, απο-
τελεσματικότερο τρόπο την αποζημίωση 
των θεραπειών υποκατάστασης της νε-
φρικής λειτουργίας.

6.	 Ρυθμίζει με σαφήνεια τους ό-
ρους νοσηλείας και αποζημίωσης για τα 
θεραπευτήρια Χρόνιων Παθήσεων, κα-
θώς επίσης εισάγει σαφές πλαίσιο για 
την νοσηλεία σε Κέντρα Αποθεραπείας 
– Αποκατάστασης Κλειστής Νοσηλείας.

7.	 Διαφοροποιεί την συμμετοχή 
σε φυσικοθεραπείες ανάλογα με το είδος 
της πάθησης: Μηδενική συμμετοχή για τα 
χρόνια νοσήματα και συμμετοχή 15% για 
παροδικές καταστάσεις.

8.	 Προσαρμόζει τις παροχές για 

την ειδική αγωγή στο πρόσφατο πόρι-
σμα της Επιστημονικής Επιτροπής του 
Υπουργείου για την Ειδική Αγωγή.

9.	 Ρυθμίζει με σαφείς κανόνες την 
διαδικασία χορήγησης και αποζημίωσης 
των επιθεμάτων ανά κατηγορία διαταρα-
χής (ICD10). 

10.	 Ορίζει ως μηδενική την συμμε-
τοχή για συσκευές και αναλώσιμα σοβα-
ρών χρονίων και νεοπλασματικών πα-
θήσεων, τροποποιώντας ταυτόχρονα και 
το πλαίσιο  των συμβάσεων  με τους πα-
ρόχους, προβλέποντας ενοικίαση και όχι 
αγορά για τις αναπνευστικές συσκευές. 

«Γενικά, ως συνολική διαφοροποίηση 
σε σχέση με τους παλαιότερους ΕΚΠΥ, 
πέραν του γεγονότος ότι αποτέλεσε προ-
ϊόν μιας λεπτομερούς και εστιασμένης 
προετοιμασίας με συνεργασία υπηρεσι-
ών, συνεργατών, ειδικών επιστημόνων 
και με τον αρμόδιο Υπουργό να ελέγχει 
μία προς μία τις διατάξεις και τις ρυθμί-
σεις του, με στόχο τις ποιοτικές υπηρε-
σίες σε συνδυασμό με τον εξορθολογι-
σμό του κόστους και την αποφυγή της 
κατασπατάλησης πόρων, θα λέγαμε ότι 
εισάγει (ως κανόνα) τη λογική των συμ-
βάσεων με όλους τους παρόχους σύμ-
φωνα με όρους και προϋποθέσεις που 
θα διαμορφώνει ο Υπουργός Υγείας  - 
μετά από εισήγηση του ΕΟΠΥΥ και των 
αρμόδιων υπηρεσιών και επιτροπών του 
Υπουργείου -  και πάντως με τους κα-
νόνες που ορίζονται από τα ιατρικά και 
θεραπευτικά πρωτόκολλα για μια ποιο-
τική παροχή υπηρεσιών Υγείας για τους 
ασφαλισμένους. 

Ο δε καθορισμός των τιμών αποζημί-
ωσης των παρόχων, όταν αυτές δεν ορί-
ζονται με νόμο, θα γίνεται με αποφάσεις 
του ΔΣ του Οργανισμού και πάντα μετά 
από διαπραγμάτευση», αναφέρει το δελ-
τίο Τύπου του Υποργείου.

Ο νέος ΕΚΠΥ παραμένει ένας Κανονι-
σμός ανοιχτός σε προτάσεις και βελτιώ-
σεις μέχρι την 1η Οκτωβρίου 2018 οπότε 
και λήγει η τρέχουσα μεταβατική περίο-
δος, που είναι αναγκαία για την προσαρ-
μογή στις διατάξεις του όλων των ασφαλι-
στικών παρόχων που εμπλέκονται. Στην 
κατεύθυνση αυτή, ο κ. Πολάκης πραγμα-
τοποίησε όλο το προηγούμενο διάστημα  
- και θα συνεχίσει και το επόμενο -  δια-
δοχικές συναντήσεις με κάθε συλλογικό 
επιστημονικό φορέα ή φορέα ασθενών, 
για το καλύτερο δυνατό αποτέλεσμα της 
εφαρμογής του.

Ημερίδα με θέμα την καινοτομία 
στη γεωργία, την κτηνοτροφία και το 
περιβάλλον συνδιοργανώνουν στη 
Θεσσαλονίκη η Περιφέρεια Κεντρι-
κής Μακεδονίας, η Ειδική Υπηρεσία 
Διαχείρισης του Προγράμματος Α-
γροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 και 
η Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής του 
ΠΑΑ 2014-2020.

Η ημερίδα, με τίτλο «Συνεργα-
ζόμαστε για την καινοτομία στη γε-
ωργία, την κτηνοτροφία και το περι-
βάλλον: Δημιουργία Επιχειρησιακών 
Ομάδων Μέτρου 16», θα πραγμα-
τοποιηθεί την Πέμπτη 28 Ιουνίου 
2018, στο ξενοδοχείο Porto Palace 
(26ης Οκτωβρίου 65, Λιμάνι Θεσ-
σαλονίκης) και διοργανώνεται στο 
πλαίσιο λειτουργίας του Εθνικού Α-
γροτικού Δικτύου του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων.

Στην εκδήλωση θα παρουσιαστεί το θεσμικό πλαίσιο 
υλοποίησης του Μέτρου 16 «Συνεργασία» του ΠΑΑ 
2014-2020, καθώς και η σχετική πρόσκληση για τη 
χρηματοδότηση προτάσεων συνεργασίας μεταξύ αγρο-
τών, ερευνητών, συμβούλων και φορέων τεχνογνωσίας 
για την υλοποίηση καινοτόμων σχεδίων. Επίσης θα 
πραγματοποιηθούν θεματικά εργαστήρια τα οποία θα 
λειτουργήσουν ως πλατφόρμα ανταλλαγής ιδεών και 
αναγνώρισης αναγκών, δίνοντας την ευκαιρία στους 
συμμετέχοντες να δικτυωθούν και να συνεργαστούν για 

τη δημιουργία Επιχειρησιακών Ομάδων.
Η ημερίδα είναι ανοιχτή σε εκπροσώπους συλλογι-

κών σχημάτων του αγροτικού τομέα, όπως συνεταιρι-
σμούς, Ενώσεις Αγροτικών Συνεταιρισμών (ΕΑΣ), ομά-
δες παραγωγών (ΟΠ), εκπροσώπους της ερευνητικής 
και επιστημονικής κοινότητας, εκπροσώπους του ΓΕΩ-
ΤΕΕ, καθώς και σε κάθε ενδιαφερόμενο για συνεργασία 
στο πλαίσιο του Μέτρου 16.

Χαιρετισμό στην ημερίδα θα απευθύνουν ο Περιφε-
ρειάρχης Κεντρικής Μακεδονίας Απόστολος Τζιτζικώ-
στας και ο Γενικός Γραμματέας Αγροτικής Πολιτικής και 
Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων Χαράλαμπος Κασίμης.

 Ποια νέα σημεία 
εισάγει ο Ενιαίος 

Κανονισμός Παροχών 
Υγείας του ΕΟΠΥΥ

Την Πέμπτη 28 Ιουνίου στη Θεσσαλονίκη
Ημερίδα για την καινοτομία στη γεωργία, 

την κτηνοτροφία και το περιβάλλον
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